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Boğaziçi Üniversitesi Rek-
törlüğü, Boğaziçi Üniver-

sitesi Mezunlar Derneği’nin
(BÜMED) mezunların katkı ve
bağışları ile inşa ettirdiği sosyal
tesislerin kira sözleşmesinin sona
erdiğini belirtilerek tahliye edilme-
sini istedi. Boğaziçi Mezunları
Derneği ise rektörlüğün, 30 yıllık
BÜMED Sosyal Tesisleri'nin kira
sözleşmesini yenilememesi üze-
rine bir araya geldi. Dernek adına

basın açıklamasını 17. Yönetim
Kurulu Başkanı Hülya Cesur
okudu. BÜMED’in kira kontra-
tını iptal etmenin hukuksuz ol-
duğu vurgulandı. Karara karşı
başlatılan imza kampanyasını 9
bin 502 mezunun imzaladığı du-
yuruldu. “Alınan kararı bu ortak
akıl kültürüne bir saldırı olarak
yorumluyoruz” denildi. Tüm 
mezunların bir araya gelmesi 
için çağrı yapıldı. 
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Kadıköy'de belediye ekipleri ya-
yaların haklarını korumak ve

kanunundaki maddeyi uygulamak
amacıyla kaldırım üzerinde bulunan
skuterları toplayarak cezai işlem uy-
guladı. Denetimde şimdiye kadar 80
adet skuter belediye ekipleri tarafından
toplanırken 60 adet skuter ise firma yet-
kilileri tarafından oldukları yerden kal-
dırıldı. Belediye ekiplerinin topladığı
skuterlardan toplamda 49 bin 360 TL
cezai işlem uygulandı.  I SAYFA 4
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80 adet skuter
depoya kaldırıldı

BAHÇELİ'DEN SEÇİM TARİHİ

Mayıs ayında 
bu işi bitirelim

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, seçim çağrısında bu-

lunarak "Konuşarak, tartışarak,
uzlaşarak, anlaşarak, görüş birliği
vasatını oluşturarak Türkiye'mizi
hep birlikte seçime taşıyalım.
Mayıs ayı içinde bu işi bitirelim"
ifadelerini kullandı. Bahçeli, DEVA
Partisi Genel Başkanı Ali Baba-
can'ın BAYKAR'a yönelik iddi-

alarına da
“BAYKAR şir-
ketini suçlayan
selamsız Baba-
can, yabancıla-
rın etki ajanlığı
pozisyonunda
sabitlenmişler-
dir” tepkisini
gösterdi. 
I SAYFA 7
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alInan bu Karar orTaK 
aKIl KÜlTÜrÜne bİr saldIrI

Yaşananların ardından
Boğaziçi Üniversitesi'nden

açıklama yapıldı. Açıklamada,
Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar
Derneği’nin (BÜMED) bir işti-
raki olan ticari işletmenin üniver-
siteden kiraladığı alanın kira
sözleşmesinin 7 Ocak itibarıyla
sona erdiği belirtilerek, bu alanın
üniversitenin ihtiyaçları doğrultu-
sunda akademisyen ve öğrencile-
rin kullanımına tahsis edileceği

bildirildi. Tepkilerin yanıltıcı 
olduğu belirtilen açıklamada, 
8 bin 80 metrekarelik alan için
aylık 162 bin 500 lira kira bedeli
ödendiği ifade edildi. Kira bedeli
'sembolik' olarak tanımlanarak,
“Kurumun, üniversiteden kirala-
dığı tesisleri yüksek meblağlara
üçüncü kişilere kiraladığı bilin-
mektedir. Bu sebeple üniversite-
miz Sayıştay raporlarında
uyarılmıştır” suçlaması yapıldı. 
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Tesİsler yÜKseK meblağlara 
ÜçÜnCÜ KİŞİlere KİralanIyor

İMAMOĞLU'NA ÖNEMLİ DESTEK

Her şerde bir 
hayır vardır!

Türkiye siyasi hareketinin
farklı yelpazelerinde yer almış

yaklaşık 90 siyasetçi, hakkında
hapis ve siyasi yasak kararı verilen
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’na
destek vermek için Saraçhane’de
buluştu. Bu ziyaretten çok onur-
landığını ve gururlandığını vurgu-
layan İmamoğlu, “Muhteşem bir

an benim için,
‘Her şerde bir
hayır vardır’
misali. Gerçek-
ten bahtiyar
oldum, mutlu
oldum. Ama
daha da önem-
lisi, gücüme
güç kattınız”
dedi. I SAYFA 5
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ÇOK BÜYÜK YANILIRSINIZ

Biz bunca bedeli 
boşuna ödemedik

HDP Eşbaşkanı Pervin Bul-
dan, kendi adaylarıyla seçime

gireceklerini bir kez daha vurgu-
ladı. İsim vermeden muhalefeti
eleştiren Bulzdan, "Biz bunca be-
deli boşuna ödemedik. HDP ile
aynı kareye girmekten dahi imtina
eden siyaset, büyük resmi görmek-
ten uzaktır. Büyük mücadeleler
verdik ama asla boyun eğmedik.
Ceketimi satarım HDP'ye her türlü

desteği suna-
rım diyen bir
halk iredesini
durduracağı-
nızı sanıyor-
sanız çok
büyük yanılı-
yorsunuz”
ifadelerini
kullandı.  
I SAYFA 7
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Üniversite yönetiminin, Boğaziçi Üniversitesi Mezunlar Derneği (BÜMED) Sosyal Tesisleri'nin tahliyesini 
istemesi üzerine yeni bir tartışma başladı. Üniversiteden yapılan açıklamada kira sözleşmesinin 7 Ocak 
itibarıyla sona erdiği belirtildi. Ayrıca kurumun, üniversiteden kiraladığı tesisleri yüksek meblağlara üçüncü
kişilere kiraladığı belirtilerek bu durumun Sayıştay'ın gözünden kaçmadığı ifade edildi

CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, TV100'de ka-

tıldığı programın yayını sırasında
verilen SADAT reklamına ilişkin
olarak, "Silahlı insanların olduğu
reklamla güya beni tehdit ediyor-
lar. Akıllarınca son uyarılarını ya-
pıyorlar. Uzun süredir bu tehditler

var. Bu mafyaya, bu paramiliter
yapılara seslenmek istiyorum: 
Be şerefsizler, be müptezeller, 
be çakallar siz mi beni korkuta-
caksınız! Sizin önünüzde diz
çöküp yaşamaktansa ayakta 
ölmeyi tercih ederim! Hodri mey-
dan" açıklamasını yaptı. I SAYFA 7
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EV ALMAK HAYAL OLDU

TCMBverilerine göre
konut fiyat endeksi kasımda

bir önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 174,3 arttı. Eylül ayında yıl-
lık artış yüzde 189,09 olarak rekor
kırmıştı. İstanbul'da konut fiyatları
kasım ayında yıllık yüzde 186,3,

Ankara'da yüzde 181,6, İzmir'de
yüzde 176 oranında artış kay-
detti. Ülke genelinde metrekare
fiyatları kasım ayı itibarıyla 16
bin 984 TL’ye çıktı. İstanbul’da
ise metrekare başına ortalama
fiyat 26 bin 904 TL’ye ulaştı. 
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EVLİLİKTE İLETİŞİM 
OLMAZSA OLMAZ!

AYAKTA OLMEYI 
TERCIH EDERIM! 

BE ŞEREFSİZLER BE MÜPTEZELLER

Ünlü oyuncu Hülya Avşar,
gazetecilerin, “Son günlerde

birçok kişi Mabel Matiz ile
Mert Demir'in 'Antidepre-

san' şarkısını seslendiri-
yor. Siz de seslendirmeyi
düşünüyor musunuz?”

sorusunu, “Düşünmüyo-
rum. Zaten  ben kendim

antidepresanım. O yüzden
gerek duymuyorum. Her şeyin

normalini yapmak
zaten antidep-

resan gibi”
cevabını

verdi. 

NORMAL OLAN 
ANTİDEPRESAN!

www.gazetedamga.com.tr
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Başakşehir'de yapılan
operasyonda İSKİ ile 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi
logoları bulunan ve üzerinde
"Bakım onarım aracı" yazan
kamyonette 112 kilo 190 gram
esrar ele geçirildi. Operasyonda
2 şüpheli gözaltına alınırken 99
paket halinde toplamda 112 kilo
190 gram esrar ele geçirildi.
Operasyonun devamında belir-
lenen adreslerde 2 şüpheli daha
yakalandı. Şüphelilerin beledi-
yeye çalışan şirketin taşeron iş-
çileri olduğu belirtildi. I SAYFA 4
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Resmi araçta
112 kilo esrar 

Hamilelikte standart aşı
takvimine göre yapılması

gereken aşıların yetersiz dozda
ve sürede uygulandıkla-

rında etkinliklerinin
azalacağına dikkat
çeken Doç. Dr.
Şafak Yılmaz
Baran, “Örneğin
tetanoz aşısında,
doğumdan en
geç 2 hafta önce

aşı dozunun
tamamlan-
mış olması
gerekiyor.

Yeterli süre
sağlanmadıysa
tek doz tetanoz
aşısı olan anne
ve bebek bu has-
talık açısından
risk altında olu-
yor” bilgisini
verdi. I SAYFA 2

HAMİLELER
RİSK ALTINDA

Avcılar'da bir sitede oturanlar
kendilerine sorulmadan ve genel

kurul toplantısı düzenlenmeden aidat-
lara zam yapıldığını öne sürerek site 
yönetimi önünde toplandı, slogan attı.
Site sakini Zehra Muhassıl, "83 metre-
kare evim. Yarı dönemde 250 TL'ydi
500 TL oldu. Şu anda da 850 oldu. 
Artışlar TÜFE'nin çok üzerinde kaldı.
Sanki kira veriyor duruma geldik. Ben
ev sahibiyim. Harcanan paraların ne-
reye gittiğini bilmiyoruz" dedi. I SAYFA 9
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Bu kadar para
nereye gidiyor?
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Toplamda 75 bin met-
rekare alana sahip, ge-

rektiğinde deprem toplanma
alanı ve sahra hastanesi yapı-
labilecek şekilde tasarlanan
Bakırköy Kapalı Pazar Alanı,
ilçe sakinlerine tanıtıldı. Tanı-
tımda konuşan CHP İl Baş-
kanı Canan Kaftancıoğlu,
“Önümüzdeki seçimler iktidar
değişikliği seçimi değil. Değişe-
ceğinden de kuşkunuz olmasın.
Bu seçim Genel Başkanımız
Kemal Kılıçdaroğlu’nun dediği
gibi Türkiye’nin geleceğini kur-
tarma seçimi olacak” açıklama-
sında bulundu. I SAYFA 9
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Evlilik ilişkisinde çiftler ara-
sında çok güçlü bir iletişim ol-

ması gerektiğini belirten Uzman
Klinik Psikolog Çiğdem Demirsoy,
paylaşımın olmadığı ve sessizliğin
hakim olduğu bir evlilikte sorunla-
rın çözümsüz kaldığı için zamanla
olumsuz duygu birikimi ile gerginlik
dozunun artarak patlamalar yaşana-
bileceği uyarısında bulundu. SAYFA 2
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SOZLESME BITTI
TARTISMA BASLADI

Üniversite yönetiminden yapılan açıklamada, tesislerin dernek gönüllülerinin bağışlarıyla
yapıldığı ve bu sebeple daimi olarak BÜMED tarafından kullanılması gerektiği iddiasının
hukuki zeminden yoksun olduğu belirtildi. 1990'da Milli Emlak Genel Müdürlüğüne 
yapılan bildirimde inşa edilen tesis karşılığında alanın 10 yıllığına kiralandığı dile getirildi. 

HUKUKİ ZEMİNDEN YOKSUN

Bireysel Silahlanmaya
Hayır Platformu Başkanı

Gazeteci Bülent Çavuş’un Gazi
Mahallesi’nde maganda kurşu-
nuyla vurulduktan sonra felç kalan
oğlu Ahmet Emre Çavuş, 2 yıl
süren tedavinin ardından 2017’de
yaşamını yitirdi. 7 yıldan beri adalet
arayan Bülent Çavuş'a Umut Vak-
fı'ndan destek geldi. Vakıftan yapı-
lan açıklamada, “Yakınlarını
bireysel silahlanma yüzünden kay-

beden hiç kimse yalnız değil. Gözü-
nüzün önünde bu kadar insan öl-
dürülürken siz ne yaptınız diye bize
bir soran olursa Umut Vakfı olarak
bizlerin verilecek bir cevabı var.
İstanbul'da yorgun merminin
başına isabet etmesiyle önce
felç kalan, sonra yaşamını
yitiren Ahmet Emre Ça-
vuş'un babası Bülent
Çavuş yanlız değil-
dir” diye konuştu.

Maganda kurşunuyla vurulduktan sonra felç kalan 2 yıl müca-
dele ettikten sonra hayatını kaybeden Ahmet Emre Çavuş'un
babası gazeteci Bülent Çavuş'a Umut Vakfı'ndan destek geldi
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ACILI BABAYA 
UMUT OLDU!

bÜlenT çaVuŞ yanlIz değİldİr

GELECEĞİMİZ
KURTULACAK!
GELECEĞİMİZ
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GELECEĞİMİZ
KURTULACAK!

HABERİN
DEVAMI

SAYFA
13’TE

boğazİçİ’nde
sular 

durulmuyor

Bireysel Silahlanmaya
Hayır Platformu Başkanı
Gazeteci Bülent Çavuş
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H amilelik, bağışıklık sisteminin za-
yıfladığı bir dönem olduğu için
bulaşıcı hastalıklara karşı hassa-

siyet artıyor. Anne adaylarının aşılanmaları
anne karnındaki fetüsün ve doğumdan
sonra yenidoğanın önlenebilir olan enfeksi-
yonlara karşı bağışıklık kazanmalarında
önemli rol oynuyor.Aşıların temel amacı,
anne adaylarının yüksek risk altında olduk-
ları bulaşıcı hastalıklara karşı korunmala-
rını sağlamak. Aşılama sayesinde aynı
zamanda düşük, bebekte gelişme geriliği ve
zekâ geriliği gibi ağır tablolar da önlenebili-
yor. İdeali, aşıların hamilelik öncesinde ta-
mamlanması olsa da, hamilelik sırasında
da aşı uygulamaları yapılıyor. Acıbadem
Dr. Şinasi Can (Kadıköy) Hastanesi Kadın
Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr.
Şafak Yılmaz Baran, her aşının kendine
özel bir uygulama takvimi olduğunu belir-
terek, “Canlı aşılar haricinde hamilelikte
uygulanabilen tüm aşılar, hamileliğin ilk 3
aylık dönemi de dahi olmak üzere herhangi
bir hamilelik haftasında yapılabiliyor.
Ancak yine de, hamileliğin ilk 3 ayı organ
gelişimi olan dönemi kapsadığı için aşıların
mümkünse 3 aydan sonra uygulanması ter-
cih ediliyor” diyor. Hamilelikte standart aşı
takvimine göre yapılması gereken aşıların
yetersiz dozda ve sürede uygulandıklarında
etkinliklerinin azalacağına dikkat çeken
Doç. Dr. Şafak Yılmaz Baran, “Örneğin te-
tanoz aşısında, doğumdan en geç 2 hafta
önce aşı dozunun tamamlanmış olması ge-
rekiyor. Yeterli süre sağlanmadıysa tek doz
tetanoz aşısı olan anne ve bebek bu hasta-
lık açısından risk altında oluyor.” bilgisini
veriyor. 

Hangi aşı ne zaman yapılmalı?

Amerikan Obstetrik ve Jinekoloji Derneği
(ACOG) tüm hamileler için rutin olarak te-
tanoz, difteri, boğmaca, hepatit B ve influ-
enza aşılarını öneriyor. Hamilelikte iyi bir

güvenlik profiline sahip olan bu aşılar yeni-
doğana pasif koruma sağlayabiliyor ve dü-
şüğe neden olmuyor. Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Doç. Dr. Şafak Yılmaz
Baran, hamilelik döneminde yaptırılması
yaşamsal öneme sahip olan aşıları şöyle
anlatıyor: 

İnfluenza

İnfluenza aşısı, hamilelikte önerilen bir
diğer önemli aşılardan. Doç. Dr. Şafak Yıl-
maz Baran, influenza enfeksiyonunun ha-
milelikte daha ağır seyredebildiği için
hepatit B enfeksiyonundan daha farklı bir
özellik taşıdığına dikkat çekerek, “Zira in-
fluenza annede akciğer ile kalp sorunla-
rında, hastanede yatışta ve düşükte artışa
neden olabiliyor” diyor. Bunların yanı sıra
hamilelikte influenza aşısının antikorları
plasentadan geçerek bebeği koruyor. Bu sa-
yede influenza aşısı anne adaylarının yanı
sıra 6 aydan küçük yenidoğanlarda da ko-
ruma sağlıyor. 

Ne zaman yapılmalı? 

Sağlık Bakanlığı Temel Sağlık Hizmetleri
Genel Müdürlüğü, 14. hamilelik haftasın-
dan sonra, influenza mevsimi boyunca,
(Eylül-Nisan aylarında) hamilelere influ-
enza aşısını öneriyor. 

Covid-19 aşısı

Covid-19 pandemisinde yapılan çalışma-
larda, anne adaylarında, hamile olmayan-
lara göre bu enfeksiyonun daha ağır
seyrettiği izlenmiş. Çalışmalar sonucunda;
inaktif Covid-19 aşı uygulamalarının anne
adayları ve yenidoğan için hamileliğin her
aşamasında etkin ve güvenli olduğu tespit
edilmiş. Bu nedenle anne adaylarına T.C.
Sağlık Bakanlığı’nın ve Kadın Doğum Der-
neklerinin önerisi doğrultusunda Covid-19
aşısı tavsiye ediliyor. 

Ne zaman yapılmalı? 

Covid – 19 aşısını, hamileliğin ilk 12. hafta

sonrasına kadar ertelemenin gerekli oldu-
ğuna dair bir kanıt mevcut değil. Bu ne-
denle aşı hamileliğin her döneminde
uygulanabiliyor. Bir doz Covid-19 aşısı
orijinal alfa varyantına karşı iyi bir koruma
sağlıyor, ancak virüsün delta varyantı ile
iyi bir bağışıklık seviyesi sağlamak için iki
doz gerekiyor. İkinci doz, ilk dozdan 8
hafta sonra uygulanıyor. Omicron varyan-
tına karşı en iyi korumayı sağlamak için
bir doz güçlendirici (üçüncü doz) önerili-
yor. 

Tetanoz-Difteri aşısı

Tetanoz enfeksiyonu; hamilelikte yara-
lanma, ısırık, trafik kazası ve yanık gibi du-
rumlarda veya doğum esnasında bebeğin
göbek kordonunun (özellikle evde yapılan
doğumlarda) hijyenik olmayan bıçak gibi
alet ile kesilmesi ya da pansuman edilmesi
sonucu gelişebiliyor. Aşılama sayesinde
hem hamilelikte ortaya çıkabilecek tetanoz
enfeksiyonunun şiddeti azalıyor, hem de
buna bağlı gelişebilecek olan erken doğum
ve ölü doğum riski düşüyor. Bunların yanı
sıra bebekte gelişebilecek olan nörolojik
sorunlar da önlenebiliyor.  Difteri hastalığı
da solunum yollarında ölümcül sonuçlara
yol açabilen bir hastalık. Difteri toksoid
aşısı çocukluk çağından itibaren aşı takvi-
minde tetanoz aşısı ile birlikte uygulanı-
yor. Yaygın aşılama programı ile de dünya
genelinde oldukça az görülmeye başlandı.
Ancak çocukluk çağında aşılamayla ömür
boyu bağışıklık sağlanamadığı için hami-
lelik durumunda tetanoz aşısı ile birlikte
uygulama tekrarı yapılıyor. 

Ne zaman yapılmalı?

Tetanoz- Difteri aşı takvimine göre; aşının
ilk dozu hamileliğin 4. ayında veya henüz
yapılmadıysa 4. aydan sonra ilk muaye-
nede uygulanıyor. İkinci doz, ilk dozdan
en az 4 hafta sonra yapılıyor, bu sayede 1-
3 yıl koruma sağlanmış oluyor. Bununla
birlikte; 2. dozdan en az 6 ay sonra yapı-

lan 3. doz uygulaması ile 5 yıl ve 3. doz-
dan en az bir yıl sonra ya da bir sonraki
hamilelikte uygulanan aşı ile 10 yıl bağı-
şıklık sağlanıyor. Yine aşı takvimine göre;
4. dozdan en az bir yıl sonra ya da bir
sonraki hamilelikte uygulanan aşı ile do-
ğurganlık çağı boyunca koruma sağlanı-
yor. Daha önce beş tam doz ile aşılanan
kadınlarda, son 10 yılda ek doz yapılma-
mışsa, hamilelikte tercihen 20-36 haftalar
arasında tek doz aşılama yeterli oluyor. 

Hepatit B aşısı

Hepatit B aşısı, anne adayının daha önce-
den bağışıklığı yoksa yapılabiliyor. Hami-
lelikte geçirilen hepatit B enfeksiyonunun
normal popülasyona göre daha ciddi sey-
retmesi beklenmiyor. Ancak yenidoğana
enfeksiyonun aktarılması riski oluyor. Do-
layısıyla daha önceden hepatit B enfeksi-
yonuna bağışıklık kazanmamış olan anne
adaylarının hamilelik döneminde aşılan-
maları, yenidoğanda ciddi sorunlar oluş-
turabilen hepatit B virüsünün bulaşma
riskini azaltıyor.  

Ne zaman yapılmalı?

Hamileliğin 0, 1 ve 6. aylarında uygulanan
aşı hem anneyi hem doğumdan sonra be-
beği koruyor. 

Boğmaca aşısı

Boğmaca aşısı çocukluk çağında aşı takvi-
minde yer alıyor, ancak ömür boyu bağı-
şıklık sağlamıyor. Bu nedenle yüksek riskli
hasta grubuna (sağlık çalışanları, bağışık-
lığı baskılanmış kişilerle yaşayan, küçük
çocuklarla yaşayan veya çalışan kişiler) ek
doz uygulamaları öneriliyor. 

Ne zaman yapılmalı? 

Hamilelik döneminde 6. aydan sonra, do-
ğacak bebeği korumaya yönelik, boğmaca
aşısının uygulanması tavsiye ediliyor. Bu
sayede bebeğe erken dönemlerinde pasif
koruma imkânı sağlanabiliyor.

HABER MERKEZİ

Hamilelikte standart aşı takvimine göre yapılması gereken aşıların yetersiz dozda ve sürede uygulandık-
larında etkinliklerinin azalacağına dikkat çeken Doç. Dr. Şafak Yılmaz Baran, “Örneğin tetanoz aşısında,
doğumdan en geç 2 hafta önce aşı dozunun tamamlanmış olması gerekiyor. Yeterli süre sağlanmadıysa
tek doz tetanoz aşısı olan anne ve bebek bu hastalık açısından risk altında oluyor” bilgisini verdi
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Hangi aşılar
yaptırılmamalı?
Hamilelik döneminde önerilmiyor: Canlı
aşıların anne karnında fetüsü enfekte
etme riski oluyor. Bu nedenle oral polio,
kızamık- kızamıkçık- kabakulak, zona,
suçiçeği ve verem aşıları, canlı aşılar ol-
dukları için hamilelikte önerilmiyorlar.
Hamilelik döneminde tavsiye edilmeyen
diğer bir aşı ise Human Papilloma Virus
(HPV) aşısı. HPV aşısıyla ilgili yapılmış
çalışmaların az olması nedeniyle, güvenli
olduğu kısıtlı çalışmada gösterilmiş olsa
da, hamilelik döneminde uygulanması
tavsiye edilmiyor.  Zorunluluk halinde
uygulanıyor: Pnömokok, hepatit A, me-
ningokok, inaktif polio ve hemafilus in-
fluenza aşıları; çeşitli risk faktörleri,
gereklilik durumları ve yaş faktörüne göre
uygulanması önerilen aşılardan. Ancak
bu aşıların fetüs açısından güvenilirlikleri
net değil. Örneğin pnömokok aşısı ile he-
mafilus influenza, kronik hastalıklara
sahip ve bağışıklık sistemi zayıflamış has-
talar gibi yüksek riskli kişilerde zorunlu-
luk halinde uygulanabiliyor.  Hamilelik
öncesi tamamlanıyor: Anne olmak iste-
yen kadınlarda kızamık, kabakulak, kıza-
mıkçık ve suçiçeği gibi enfeksiyonlar
açısından bağışıklığın olup olmadığı
kontrol ediliyor. Bağışıklığı yoksa hamile-
lik öncesi aşılarının tamamlanması sağla-
nıyor. Zira, daha önceden bu
enfeksiyonlarla karşılaşmamış veya bağı-
şıklığı olmayan anne adaylarında bu has-
talıkların gelişmesi halinde hamilelik ve
doğacak bebek olumsuz etkilenebiliyor.

kalp hastalıklarına toplumda
oldukça sık rastlanıyor. Kalbi
besleyen atar damarlar yani

koroner arter hastalıkları, kalp yetersiz-
liği, aritmiler ve yapısal kalp rahatsızlık-
ları en çok görülen problemler arasında
yer alıyor. Kalp hastalıklarına neden
olan risk faktörlerini bilmek ve buna
göre yaşamak kalp sağlığını korumada
etkili oluyor. Memorial Şişli Hastanesi
Kardiyoloji Bölümü’nden Prof. Dr. Sabri
Demircan, kalp hastalıkları ve kalp sağlı-
ğının korunması hakkında bilgi verdi.
Yaş ilerledikçe, eşlik eden diğer sorun-
larla birlikte kalp hastalıkları daha sık
görülmeye başlar. Ailesinde erken yaş-
larda kalp kaynaklı kayıplar olanlar ya
da genetik kalp hastalıkları olan kişilerde
ise kalp hastalıkları daha erken yaşlarda
görülebilmektedir. İleri yaştaki bireyler,
diyabet ve tansiyon hastalığı olanlar, si-
gara içen kişilerde belli başlı şikayetlerin
de bunlara eşlik etmesi kalp hastalığına
yakalanma olasılığını artırmaktadır. 

Her göğüs ağrısı bir olmaz

Kalp hastalığı tanısı almış kişilerin şika-
yetleri arasında en sık; nefes darlığı,
göğüs ağrısı, çarpıntı ve bayılma bulun-
maktadır. Fakat her göğüs ağrısı, nefes
darlığı veya çarpıntı kalp hastalığı anla-
mına gelmemektedir. Hastalar bu şika-
yetlerle doktora başvurduklarında
kişinin hastalık öyküsü ve genel risk pro-
fili öğrenilir. Ayrıntılı bir muayeneden

sonra bu şikayetlerin yakınmaların bir
kalp hastalığı sonucu olup olmadığı be-
lirlenmektedir. 

Geceleri çarpıntı ile
uyanıyorsanız...

Kalp çarpıntısına vücudun hormonal
düzeyi ve fiziksel aktiviteler neden olabil-
mektedir. Hareketsiz kişilerde hafif bir fi-
ziksel aktivite sonrası olan çarpıntılar
kalp hastalığı nedeniyle olabileceği gibi;
hareketsizlik sonucu, kondisyon eksikli-
ğine bağlı olarak da oluşabilmektedir.
Geceleri çarpıntıyla uyanan, istirahat ha-
linde ataklar şeklinde çarpıntılar yaşa-
yan, bununla birlikte göz kararması,
göğüs ağrısı ve bayılma şikayetleri olan
kişilerde bu çarpıntılar ciddi bir kalp
hastalığının ya da ritim bozukluğunun
habercisi olabilir. Erkeklerde 40’lı yaşlar-
dan sonra kadınlarda ise 55 yaş ve me-
nopoz sonrası dönemde fiziksel eforla
oluşan ve artan, dinlendikçe geçen
göğüs ağrılarının kalp hastalığını akla
getirmesi gerekmektedir. Diyabet ve aile-
sel kolesterol sorunu olan, çok fazla si-
gara içen kişilerde genç bile olsa kalp
damar hastalıkları görülebilmektedir.

Nefes darlığını ciddiye alın

Kalp yetersizliği sık karşılaşılan kalp
hastalıkları arasında yer almaktadır.
Kalp yetersizliği kalbin kan pompalama
kapasitesinin çeşitli nedenlerle düşmesi-
dir. Kalp yetersizliği ileri evrelerde gün-

delik aktivitelerde kıyafet değiştirirken,
banyo yaparken ya da gece uykudan
uyandıran nefes darlığına sebep olabil-
mektedir. Kalp yetersizliğinin nedenleri
arasında; doğuştan kalp adalesinde var
olan bir sorun, uzun süreli kontrolsüz
tansiyon veya ritim bozukluğu, kalp krizi
sonrası kalp adalesinde görülen bir
hasar veya hastalık ya da kalp kapak
hastalıkları yer almaktadır. Kalp yeter-
sizliği hastalarının hayat boyu ilaç kul-
lanması gerekmektedir. İlaç tedavilerinin
yanında hastaların da belli önlemler al-
ması şarttır. Hastalar kilo almamalı, ha-
reketli bir yaşama sahip olup uygun
egzersizleri yapmalı ve tuzsuz bir diyet
uygulamalıdır. 

Ritim bozuklukları mümkün olabilir

Nefes darlığı; kalp yetersizliği, kilo fazla-
lığı, kondisyon düşüklüğü, ritim bozuk-
luğu ya da kalp kapak hastalığının bir
belirtisi olabilir. Kalpte ritim bozukluğu
kalbin çok yavaş, çok hızlı veya düzensiz
atmasına neden olur. Kişinin ailesinde

erken ölümlerle seyreden genetik sorun
olması, kalp yetersizliği varsa ya da kalp
krizi geçirmişse ritim bozukluğu ani kalp
durmasının bir habercisi olabilmektedir.
Kalpte ritim bozukluğunun ilaçla, ablas-
yon yöntemleriyle ve kalp pili ile tedavisi
mevcuttur.

Yüksek tansiyon da sebep olabilir

Yüksek tansiyon yine oldukça sık görü-
len kardiyovasküler bir sorundur. Ara-
lıklı, anlık tansiyon yükselmeleri ya da
uzun süreli kontrolsüz tansiyon yüksel-
meleri kişinin yaşam kalitesini düşür-
düğü gibi; kalp yetersizliği, kalp damar
hastalığı ve felç gibi sorunlara neden
olabilmektedir. Bu sebeple özellikle kalp
hastalarında tansiyon kontrolü önem ta-
şımaktadır. Yüksek tansiyonda ilaç teda-
vileri uygulanır ama sadece ilaç
tedavileri yeterli olmamaktadır. Kişi sağ-
lıklı beslenmeli, alışkanlığı varsa sigarayı
bırakmalı, egzersiz yapmalı, stresten
uzak durmalı ve ilaçlarını düzenli kullan-
malıdır. HABER MERKEZİ

Memorial Şişli Hastanesi Kardiyoloji Bölümü’nden Prof. Dr. Sabri Demircan,
kalp hastalıkları ve kalp sağlığının korunması hakkında bilgi verdi

Kalp sağlığınızı koruyun!
Evlilikte iletişim
olmazsa olmaz

Evlilik ilişkisinde çiftler arasında çok
güçlü bir iletişim olması gerektiğini belirten
Uzman Klinik Psikolog Çiğdem Demirsoy,

paylaşımın olmadığı ve sessizliğin hakim olduğu bir
evlilikte sorunların çözümsüz kaldığı için zamanla
olumsuz duygu birikimi ile gerginlik dozunun artarak
patlamalar yaşanabileceği uyarısında bulundu. Üs-
küdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi
Uzman Klinik Psikolog Çiğdem Demirsoy, sessiz ev-
lilik ve çiftler arasında doğru ilişki ve iletişime ilişkin
değerlendirmede bulundu. Sessizliğin bireysel açıdan
bir kişilik özelliği olabileceğini ancak evlilik ilişkisinin
iletişim gerektirdiğini vurgulayan Uzman Klinik Psi-
kolog Çiğdem Demirsoy, “Eşlerin kendi iç dünyala-
rını birbirine açarak, çeşitli durumlara ilişkin duygu ve
düşüncelerini paylaştıkları derinlemesine bir iletişimin
olduğu ilişki kurulduysa, eşler birbirini yeterince tanı-
yor ve kişisel sınırlarına saygı ve kabul gösteriyorsa
sessizlik gibi bireysel bir kişilik özelliği ilişki açısından
sorun teşkil etmeyecektir.”dedi. 

Sessizlik iyi değildir

İnsanların iletişim kalıpları ve sorun çözme stillerinin
birbirinden farklı olduğunu ifade eden Uzman Klinik
Psikolog Çiğdem Demirsoy, “Kimi konuşarak ilişki
içinde sorun çözer, rahatlar, kimisi de kendi içinde dü-
şünüp değerlendirmeyi tercih eder. Eşler bu açıdan
birbirini tanıyıp, birbirine uyum sağlamayı başarırsa
farklılıkları evlilik yaşamında avantaj bile sağlayabilir.
Ancak bir ilişkide genel olarak sessizliğin hakîm ol-
ması altta yatan önemli sorunların göstergesi olabi-
lir.” uyarısında bulundu. HABER MERKEZİ
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Ucuz kurtuldular

Yine trafik yine kavga!

Bahçelievler'de beton mikseri sürü-
cüsü, yolcu indiren minibüse arkadan
çarptı. Kazada 5 kişi yaralandı. Kaza

saat 08.00 sıralardan Cemal Ulusoy Caddesi'nde
meydana geldi. Edinilen bilgiye göre 34 M 2041
plakalı minibüs şoförü H.K.Y., yolcu indireceği sı-
rada Mervan A.'nın kullundağı beton mikseri arka-
dan çarptı. Çarpmanın etkisiyle minibüste bulunan
yolculardan 5'i yaralandı. Yaralılardan ikisi ambu-
lansla hastaneye kaldırılırken 3 yolcu kendi imkan-
larıyla hastaneye gitti.  Kaza nedeniyle caddede
uzun trafik yaşanırken, kazaya karışan araçların çe-
kilmesiyle trafik normale döndü.  Yolculardan
Oktay Gülşen, "Tam minibüsten ineceğim sırada
arkadan çarptı. Ne olduğunu biz de anlamadık.
Benim ayağım ve omuzumda biraz ağrı var. 
Minibüste 10-15 kişi vardı." dedi. DHA

Canları pahasına
yolculuk!

SancaKtepe'de, kamyonet kasasında
yükselen atık çuvallarının üzerinde 2 kişi-
nin tehlikeli yolculuğu cep telefonu kame-

rasına yansıdı. Olay, dün gece saatlerinde Sarıgazi
Mahallesi Ankara Caddesi'nde yaşandı. Cep tele-
fonu kamerasına yansıyan olayda, kasasında üst
üste yüklenmiş atık çuvalların olduğu 63 N 1431
plakalı kamyonet tehlike saçtı. Yükselen ve her an
devrilecekmiş gibi duran çuvalların üzerinde 2 kişi-
nin tehlikeye aldırmadan yolculuk yaptığı görülüyor.
Arkalarındaki bir sürücü tarafından kaydedilen gö-
rüntülerde, çuvalların üzerinde yolculuk yapan 2 
kişinin kameraya el sallaması dikkat çekiyor. Kam-
yonet bir süre sonra gözden kayboluyor. DHA

Olay, önceki gün akşam sa-
atlerinde Çobançeşme Ma-
hallesi, Koşuyolu Bulvarı'nda

yaşandı. Otomobil sürücüsü bir anda
önünde durduğunu iddia ettiği 34 TGS

86 plakalı taksinin şoförüne "Yol orta-
sında durdun" diye tepki gösterdi. Taksi-
den inerek otomobilin yanına gelen şoför
ise "Soldan devam et, bağırma yanında
kadın var" karşılığını verdi. Bunun üze-

rine otomobil sürücüsü de aracından
indi. İkili arasındaki tartışma kavgaya
dönüştü. Kavga diğer sürücülerin araya
girmesiyle son buldu. O anlar cep tele-
fonu kamerasıyla kaydedildi. DHA

Ü mraniye'de, iki sürücü arasında
sanayi sitesi önünde yol kavgası
yaşandı. Kavga eden iki sürü-

cüye sanayi sitesi esnafı müdahale etmek
istedi. Sürücünün biri olay yerinden ayrı-
lırken diğeri bu sefer esnafla kavga etti.
Sürücü ateş ederek 6 esnafı yaraladıktan
sonra silahını düşürdü. Düşen silahı alan
bir esnaf sürücüye ateş edip öldürdü.
Olay, Saray Mahallesi Sanayi Sitesi Yolu
üzerinde bulunan sanayi sitesinde mey-
dana geldi. İddiaya göre, Emrah Güner
ile ismi öğrenilemeyen bir sürücü ara-
sında yol kavgası yaşandı. Araya giren
sanayi sitesi esnafı tarafları sakinleştir-
meye çalışırken bir sürücü olay yerinden
uzaklaştı. Sürücü Emrah Güner ise sa-
nayi sitesi esnafıyla kavga etmeye başladı.

Silahı düşürdü başından vuruldu

Üzerinde bulunan tabancayı çıkartan
Güner, kavgaya müdahil olan sanayi si-
tesi esnafına ateş etti. Güner'in silahın-
dan çıkan kurşunların isabet etmesiyle 6
kişi yaralandı. Bu sırada Emrah Güner,
elindeki tabancayı yere düşürdü. Vurulan
6 kişi arasında babasının da olduğunu
gören bir esnaf tabancayı alıp Güner'in
başına ateş etti. İhbar üzerine olay yerine
çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk
edildi. Polis olay yerine güvenlik şeridi çe-

kerken, sağlık ekipleri tarafından yapılan
kontrolde Emrah Güner'in olay yerinde
hayatını kaybettiği belirlendi. Yaralanan 6
kişi yapılan ilk müdahalenin ardından
hastaneye kaldırıldı. Polis ekipleri Emrah
Güner'in başına ateş ederek öldüren ki-
şiyi gözaltına aldı. Şüpheli emniyete gö-
türüldü. Olay Yeri İnceleme Şube
müdürlüğü ekipleri bölgede uzun süre

çalışma yaptı. Çalışmanın tamamlan-
ması sonrasında Emrah Güner'in cena-
zesi İstanbul Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Yaralılardan bazılarının duru-
munun ağır olduğu belirtildi. Öte yandan
Emrah Güner'in silah alım satım ve ta-
miri üzerine bir iş yerinin bulunduğu be-
lirtildi. Polisin olayla ilgili çalışma
sürüyor. DHA

Bakırköy'de otomobil sürücüsü ile önünde aracını durduran taksici arasında kavga çıktı. "Yol ortasında durdun"
diyen otomobil sürücüsü ile "Soldan devam et" diyen taksicinin kavgası cep telefonu kamerasına yansıdı

Ümraniye'de önceki gün sabah saatlerinde oto sanayide çıkan silahlı çatışmada bölge esnafından 3'ü ağır olmak
üzere 6 kişi yaralanırken, bir kişi hayatını kaybetmişti. Çıkan çatışma bir vatandaşın cep telefonu kamerasına
yansıdı. Görüntülerde üst üste silah sesleri duyulurken bazı vatandaşların panik halinde kaçtığı görüldü

katil koca yayın yapmış!
Çağlayan'da iki çocuğuyla birlikte şehir dışından kardeşinin evine gelen kadının, boşanma aşamasında olduğu eşi
tarafından aldatma iddiasıyla öldürüldüğü cinayetle ilgili yeni görüntüler ortaya çıktı. Katil zanlısı kocanın olaydan önce
sosyal medyadan canlı yayın yaptığı ve “Çok değer verdim, çok güvendim karşılığında ihanet aldık” dediği ortaya çıktı

Kağıthane Çağlayan'da geç-
tiğimiz Cumartesi günü saat
17.00 sıralarında meydana

gelen olayda, eşi Şener Barut (28) ile
Zonguldak'ın Karadeniz Ereğli ilçesinde
yaşayan 6 yıllık evli ve 2 çocuk annesi
Sultan Barut (27), bir süredir şiddetli ge-
çimsizlik nedeniyle iki çocuğunu da ala-
rak evden ayrılmıştı. Kadın ardından
erkek kardeşi olan Erdinç'in Çağla-
yan'daki evine gelmişti. Bunu haber alan
eşi Şener Barut da barışma bahanesiyle
eşinin kardeşinin evine gelmişti. Kardeş
Erdinç'in barışması için bir araya getirdiği
ikili, bina kapısının önünde yaklaşık 5 da-
kika konuşmuştu. Ardından ikili içeriye
geçerek binanın merdivenlerinden en alt
kata inmeye başlamıştı. Dairenin önüne
geldikleri esnada ikili arasında başlayan
tartışma bir anda kavgaya dönüşmüştü.
Kavga esnasında kendisini aldattığını
iddia eden eşine bıçak çeken Şener Barut,
kadını kalbinden bıçaklamıştı.

Tutuklanmıştı

Olayın ardından koca Şener Barut bina

dışına çıkarken, kadın ise kanlar içerisinde
yere yığılmıştı. Sesleri duyan vatandaşla-
rın ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve
polis ekibi sevk edilmişti. Kısa sürede olay
yerine gelen sağlık ekipleri, kadının üze-
rinde yaptığı incelemeler sonucunda ha-
yatını kaybettiğini belirlemişti. Olay yeri
inceleme ekipleri de bir süre binada ça-
lışma yapmıştı. İncelemelerin ardından
kadının cansız bedeni, Bahçelievler Yeni-
bosna'daki Adli Tıp Kurumu Başkanlığı
morguna kaldırılmıştı. Kadının 2 çocuğu
ise savcılık talimatıyla polis ekipleri tara-
fından muhafaza altına alınmıştı. Olayın
ardından katil zanlısı koca Şener Barut
ise polis tarafından yakalanarak gözaltına
alınmıştı. Emniyette ifadesinin alınması-
nın çeşitli suçlardan 5 adet kaydı bulunan
Şener Barut ise sevk edildiği adliyede çı-
kartıldığı mahkemece “kasten öldürme”
suçundan tutuklanarak cezaevine gönde-
rilmişti.

Canlı yayın yaptığı öğrenildi

Öte yandan katil zanlısı koca Şener Ba-
rut'un sosyal medya hesabından canlı

yayın yaptığı görüntüler ortaya çıktı. Gö-
rüntülerde alkol aldığı ve müzik dinlediği
görülen Barut'un, “Kolay kolay değil
zaten hiç affetmem. Boş verin benim gibi
en azından ihanete uğramadınız. Aile
evinde ufak tefek şeyler olur, önemli olan
birbirinize ihanet etmemeniz. Değerinizi
bilin, birbirinize yanlış yapmayın. Yarın
büyük gün, İnşallah. Dünya bir kişinin
üzerinde dönmüyor. Biraz acı, biraz
keder, bir neşe sonra bir bakmışsın kaldı-
ğımız yerden devam. Çok değer verdim,
çok güvendim karşılığında ihanet aldık”
dediği duyuluyor. Yayının devamında
Barut'un, “Ben bu halime şükrediyorum
daha fenası da olabilirdi. Şu an dışarıda
değil de içeride de olabilirdim. Aklı ba-
şında bir insan olduğum için şu an dışa-
rıdayım. Ben annemin ölümüne
alışmışım, buna mı alışamayacağım.
Vursan, assan cezaevindeyiz. Yaşasın ki
görsün ki hem bu dünyada hem de ahi-
rette bedelini ödesin. Şu süreçte benim
kendime hakim olmam lazım. Bir bak-
mışsın soluğu İstanbul'da alıyorum” 
dediği duyuluyor. HABER MERKEZİ

OtO sanıyede 
sılahlar kOnustu!

HABER MERKEZİ

Ümraniye'de önceki
gün sabah saatle-
rinde meydana
gelen olayda, oto
sanayide iki sürücü
arasında çıkan tar-
tışmayı ayırmaya
çalışan esnaf grubu
ile sürücülerden bi-
risi arasında tar-
tışma çıktı. Sürücü
çıkardığı silahla tartıştığı esnaf gru-
buna ateş açtı. Esnaftan 3'ü ağır olmak
üzere 6 kişi yaralanırken, arbede sıra-
sında sürücünün silahı yere düştü.
Esnaf grubundan bir kişi de silahı ala-
rak sürücüye ateş ederek öldürdü. Ça-
tışma anı bir vatandaşın telefon
kamerasına yansıdı. Görüntülerde,
yerde yatan bir yaralıya bölgedeki es-
naflar ilk yardım yaparken, bazı vatan-
daşlar panik halinde kaçtığı görüldü.

Kamera
kayıtlarına
ulaşıldı

tuzla, TEM Otoyolu'nda
ilerlerken, yeni aldığı oto-
mobilde yangın çıktı. Dur-

durup indiği otomobil, alev alev
yanarak kullanılamaz hale geldi.
Yangın önceki gün saat 19.30 sırala-
rında Tuzla TEM Otoyolu Ankara
istikametinde ilerleyen otomobilde
çıktı. Yeni aldığı otomobille seyir ha-
linde olan sürücü, panellerden du-

manlar çıktığını fark etti. Otomobili
emniyet şeridine çeken sürücü, yan-
gını elleriyle söndürmeye çalıştı.
Alevler kısa sürede otomobili sarar-
ken, durumu fark eden diğer sürücü-
ler durumu ekiplere haber verdi.
Gelen itfaiye ekipleri, müdahale ede-
rek yangını söndürdü.  Otomobilin
kullanılamaz hale geldiği yangın cep
telefonu kamerasına yansıdı. DHA

Yepyeni araba yandı kül oldu

3 hırsızdan
1'i yakalandı!

Şans eseri ölmedi!

Bahçelievler'de evden hırsızlık yapan
3 şüpheliden 1'i yakalanarak tutuklandı.
Hırsızları güvenlik kamerası kaydetti. Ko-

casinan Merkez Mahallesi'nde 3 kişi bir eve girerek
hırsızlık yaptı. Polis, bilgisayar kasası, cep telefonu
ve 300 lira para çalan hırsızları yakalamak için ça-
lışma başlattı. Ekipler çevredeki güvenlik kamera
görüntülerine bakarak şüphelilerin keşif yapmak
için sokakta dolandıklarını, markete girip alışveriş
yaptıktan sonra hırsızlık olayını gerçekleştirdiklerini
belirledi. Şüpheliler daha sonra taksiye binerek, bu-
radan uzaklaştı. Taksi içindeki kameradan şüpheli-
lerden birinin C.Ö. olduğu tespit edildi. Yakalanan
C.Ö. tutuklanarak cezaevine gönderildi. Diğer kişi-
lerin yakalanması için çalışmalar sürüyor. DHA

Sultangazi'de hafriyat kamyonunun
damperinin devrilmesi kameraya yan-
sıdı. Sürücü damperin altında kalmak-

tan saniyelerle kurtuldu. Olay Cebeci Mahallesi
Taş Ocakları mevkiinde meydana geldi. Bir hafri-
yat kamyonu mıcırları boşaltıyordu. Açık olan
damper bir anda yan yattı. O anlar çevredeki bir
kişinin cep telefonu kamerasına yansıdı. Bir kaç
saniye önce damperin devrildiği tarafta bulunan
sürücü şans eseri ölümden döndü. DHA

VATANDAŞLAR

PANİK YAŞADI
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B edava peynir, fare kapanında bulu-
nur… Anlaşılan o ki, ülke çapında
yaşadığımız ekonomik ve sosyal bu-

nalım, en çok gençleri etkiliyor. Gençlerin
büyük bir bölümü mutsuz, umutsuz, bir
çıkar yol arayışında. Maddi imkanı ve çev-
resi olan gençler kendini Avrupa’ya atma
hayaliyle yaşarken, bu imkânlara sahip ol-
mayanlar ise çalışarak bir ev veya bir
araba alamayacağını bildiği ve bunu hayal
dahi edemediği için kısa ve kolay yollardan
para kazanma arayışında. Türkiye’de genç-

lerin bu umutsuzluğunun ve tükenmişliğinin
acısını da her anlamda anne ve babaları ya-
şıyor.

Bir süredir ofisimize birbiriyle ilgisi ol-
mayan çok sayıda genç gelerek, bize danışı-
yorlar. Nedense hepsinin danıştığı konu
aynı: “Abi hakkımda dolandırıcılıktan dava
açtılar.”

Aynı konuda, sürekli olarak, birbirini ta-
nımayan gençlerin gelmesi sebebiyle, bu hu-
susu araştırma ihtiyacı hissettim.

Bu gençler, mahalleden tanıdıkları ağa-

beyleri tarafından, ekonomik açıdan sorun-
ları olması da fırsat bilinerek, kullanılıyor-
lar. Nasıl mı? Bu sözde ağabeyleri,
gençlerimize, herhangi bir bankada hesap
açması ve o hesaba ait banka kartını kendi-
sine vermesi karşılığında, gençlere 20.000-
TL civarı ödeme yapıyorlar. Tabii bu

durumda olacakları bilmeyen ve tahmin de
edemeyen gençlerimiz, büyük bir sevinçle
bu işlemleri yapıyor.

Peki ya sonra? Bu gençlerimiz adına
açılmış hesaplarla, internet üzerinden çok
sayıda insan dolandırılıyor ve tabii “çok ça-
lışkan” savcılığımız, olayın detayına dahi
girmeden, herhangi bir kişinin kendine ait
banka hesabı üzerinden dolandırıcılık yap-
mayacağını gözetmeden, bu gençlerimiz
hakkında dava açıyor, ceza verilmesini isti-
yor. Yine en az savcılığımız kadar “çalış-
kan” hakimlerimiz ise gençlerimize hapis
cezası veriyor. Yani parayı uyanık dolandırı-
cılar götürürken, gariban gençler yalnızca

karnını doyurup, eve katkı sağlamak ister-
ken, yıllarını cezaevinde geçirmek zorunda
kalarak, harcanıyorlar.

Şükürler olsun ki, memleketimiz, gayri-
meşru konularda dünyayı kıskandıracak se-
viyelere gelmiş, dünya çapında uyuşturucu
tacirleri, kiralık katiller, dolandırıcılar ye-
tiştirmiştir. Hatta yetiştirmeye devam et-
mekte, sayıları hızla artmaktadır. Gerek
Güney Amerika, gerekse Büyük Ortadoğu
ve Afrika mafyaları, elemanlarını, bilgi,
görgü ve deneyimleri artsın diye eğitim için
ülkemize yollamaktadır. Evet, dünya, belki
de özellikle Almanya (!), bizleri bu konuda
da kıskanmaktadır..

OKul öncesi eğitim kurumları, ilkokul, or-
taokul, lise ve özel okullardaki öğrencilerin
katılabildiği “İyilikte Yarışan Sınıflar” pro-

jesi devam ediyor. İHH’nın Milli Eğitim Bakanlığı ve
Eğitim-Bir-Sen ile ortaklaşa düzenlediği proje,
onuncu yılına girdi. Proje vesilesiyle bugüne kadar 1
milyonu aşkın gönüllü öğrenci, binlerce yetim karde-
şine destek oldu. Projeye katılmak isteyen gönüllü öğ-
renciler, İHH’nın Yetim Sponsorluk Sistemi
kapsamındaki 49 ülkeden dilediklerini seçebiliyor.
Sponsorluk süreci başlatıldıktan sonra sınıflar adına
eşleştirilen yetimlerin ülkesi, adı, yaşı ve fotoğrafını
içeren “Yetim Özet Bilgi Formu” posta veya e-posta
ile İHH tarafından her sınıfa gönderiliyor. Proje, Milli
Eğitim Bakanlığı’nın onayıyla sürdürülüyor. Projeyle
ilgili açıklamalarda bulunan İHH Yetim Çalışmala-
rından Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi Reşat Başer,
81 ilde uygulanan projenin yardımlaşma ve paylaşma
bilincinin artmasına katkı sağladığını belirtti. Başer,
sözlerine şöyle devam etti: “Projenin öğrenci, öğret-
men, idareci ve veliler bazındaki etkilerini ele alan ra-
porları düzenli olarak paylaşıyoruz. Bu projenin,
destek alan yetim çocuklarımıza olduğu gibi destek
veren öğrencilerimize, organize eden öğretmenleri-
mize ve ailelere de olumlu yansımaları olduğunu ra-
porlarda gözlemliyoruz. Projeye katılım tamamen
gönüllülük esasına dayanıyor. Türkiye’nin dört bir ya-
nında olumlu geri dönüşler alıyoruz. İyilik yaygınlaş-
tıkça dünyamız güzelleşecek.” DHA

K adıköy Belediyesi ekipleri geçti-
ğimiz gün Belediye Başkanı
Şerdil Daraodabaşı tarafından

yapılan açıklamanın ardından harekete
geçti. Başkan Şerdil Dara Odabaşı ve
ekipler Kadıköy sokaklarına inerek ince-
lemelerde bulundu. Daha sonra ekipler
yol ve kaldırım üzerinde bulunan skuter-
ları toplayarak cezai işlem uyguladı. Ya-
pılan işlemlerin sebebi ise yayaların
haklarını korumak ve kanundaki mad-
deleri uygulamak olduğu belirtildi. Şim-
diye kadar 80 adet skuter belediye
ekipleri tarafından kaldırılırken 60 adet
skuter ise firma yetkilileri tarafından ol-
dukları yerden kaldırıldı. Belediye ekip-
leri, skuter firmalarına kaldırımları işgal
eden skuterları toplamalarına yönelik
belirli bir süre tanıdı. Tanınan süre içeri-
sinde herhangi bir faaliyet göstermeyen
skuter kilitleri kesilerek oldukları yerden
kamyonetlere yüklenerek belediyeye ait

depolara götürüldü. Belediye ekiplerinin
topladığı skuterlardan toplamda 49 bin
360 TL cezai işlem uygulandı. Uygula-
manın gün boyu devam edeceği belir-
tildi.

İşgallere son verilsin

Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara
Odabaşı denetime ilişkin yaptığı açıkla-
mada, “2 gündür hem sosyal medyadan
hem de sizler aracılığıyla kamuoyuna
yapmış olduğumuz çağrı ile Kadı-
köy’deki kaldırımların üzerinde bulunan
başta skuter olmak üzere kurye motoru,
reklam raketi ya da masa ve sandalye
gibi yayaların kaldırımlardan rahat geç-
mesini engelleyen şeyler ile ilgili bir ça-
lışma başlatacağımızı söylemiştim.
Bugün kaldırımların üzerinde bulunan,
yayaların, engelli arabaların veya bebekli
arabaların geçişini engelleyen skuterları
toplatacağımızı ilan etmiştim. Arkadaş-

larım bu durumda olan kaldırımlardaki
bütün skuterları toplayacak. Altını çize-
rek söylemekte fayda var; biz Kadı-
köy’de yeni nesil olan mobilite
araçlarının kullanılmasının kontrol al-
tına alınmasını, kaldırım işgallerine son
verilmesini istiyoruz. Yayalara ait kaldı-
rımlarda uygunsuz bir şekilde gelişigü-
zel park edilmesine karşıyız. Bizim
mücadelemiz kaldırımların sadece yay-
ların kullanımına açılması yönündedir.
Onun haricindeki bütün çalışmaları
kendileriyle beraber yapmaya da hazı-
rız” dedi.

Çekidüzen versinler

Başkan Odabaşı sözlerine şöyle devam
etti: “Dün akşamdan itibaren herhalde bir
çalışma yaptılar ki; dolaştığımız alanlarda
çok fazla kaldırım işgali yok. Biz bunları
toplarken kendilerini telefonla arıyor, on-
lara bulunduğumuz noktayı söylüyor ve

gelip kaldırmalarını rica ediyoruz. Kaldır-
madıkları takdirde bunları kendi depoları-
mıza götürüyor, geldikleri zaman
cezalarını kesip firmalara iade ediyoruz.
Tekrar altını çiziyorum; biz kaldırımların
üzerinde bulunan, yayaların geçişini en-
gelleyen hangi araçsa bunları kaldıraca-
ğız. Onun haricinde skuterlar ile ulaşım
ihtiyacını gideren vatandaşlarımızla,
gençlerimizle herhangi bir sorunumuz
yok. Ama bu firmaların artık kendilerine
çekidüzen vermeleri gerekiyor.”

İyilikte yarışan 
sınıflar projesi 

Gençlerimize dikkat edelim!

Kartal Belediyesi, sa-
nata ve sanatçıya kapı-
larını açmaya devam

ediyor. Kültür ve Sosyal İşler
Müdürlüğü’nün hazırladığı Ocak
ayı kültür-sanat programları kap-
samında Kartal Belediyesi,  ‘Za-
manın Ritmi’ isimli resim
sergisine ev sahipliği yaptı. Küra-
törlüğünü Saeed Aghanejad’ın
üstlendiği; İlhan Aydan, Turgay
Sarı ve Saeed Aghanejad’ın yağlı
boya resimlerinden oluşan ser-

giye sanatseverler büyük ilgi gös-
terdi. Kartal Belediyesi Fuaye
Alanı’nda yapılan serginin açılı-
şına Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel’i temsilen; Baş-
kan Yardımcısı Hüseyin Tozko-
paran, Basın ve Yayın Müdürü
Hüseyin Güler ile Kartallı sanat-
severler katıldı. Açılışta ressam-
lara çiçek takdiminde bulunarak
tebrik eden Başkan Yardımcısı
Hüseyin Tozkoparan, resimleri
tek tek inceleyerek bilgi aldı.

Kadıköy'de belediye
ekipleri yayaların
haklarını korumak
ve kanunundaki
maddeyi uygulamak
amacıyla kaldırım
üzerinde bulunan
skuterları toplayarak
cezai işlem uyguladı.
Bugün 17.00’a
kadar sürecek olan
denetimde şimdiye
kadar 80 adet skuter
belediye ekipleri ta-
rafından toplanırken
60 adet scooter ise
firma yetkilileri 
tarafından oldukları
yerden kaldırıldı

Av. D. Cemal KARAL
HUKUK KÖŞESİ

d.cemal@karalhukuk.com

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1761501)

KARTAL BELEDİYESİ 
KİRALAMA İHALESİ

Kartal İlçesi, Esentepe Mah. İnönü Cad. 
No:133/1 adresinde bulunan 18 m²’lik alan 
“Taksi Durağı” olarak 3(üç) yıl süre ile kiralama 
ihalesi yapılacaktır.

1. Kiralanacak olan taşınmazın üç yıllık kira 
muhammen bedeli  126.000.-TL olup, geçici teminatı
3.780.TL’dir.

2. İhale 24 Ocak  2023 Salı günü saat: 
14:30’da Kartal Belediye Başkanlığı Binası 
Encümen Salonunda 2886 Sayılı devlet ihale 
kanunun 45. maddesi gereğince Açık Teklif 
Usulü (Arttırma) suretiyle Belediye Encümeni 
huzurunda yapılacaktır.

3. Adı geçen taşınmazın Şartnamesi Belediye 
Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde olup, günün 
mesai saatleri içerisinde görülebilir. İhalenin dosya 
satış bedeli  3.000.-TL’dir.

4. İstekliler ihale evraklarını 23.01.2023 tarih
Saat:17.00’e kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ne
teslim edeceklerdir.

5. İhaleye katılmak isteyenlerden istenen belgeler:
a) Nüfus Kayıt Örneği
b) Yerleşim Yeri Belgesi 
c) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununda belirtilen  
% 3  Geçici Teminat
d) Dosya satış bedelinin ödendiğine dair makbuz
e) Kartal Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü’nden 
alınacak borcu yoktur belgesi
f) Gerçek kişiler için İmza Sirküleri ( Noter )
g) Tüzel kişi olması halinde, Mevzuatı gereği 
tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret 
ve / veya Sanayi veya Esnaf Odasından veya 
benzeri bir makamdan ihalenin yapılmış olduğu 
yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı 
olduğuna dair belge ( Tescil Belgesi ) ve  Sicil 
Gazetesi, Kayıtlı olduğu Vergi Dairesi kaydı ve 
teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren noter 
tasdikli belge ve imza sirküleri.

İlan olunur. 

SKUTERLAR 
TOPLANIYOR

YAYALARIN OLDUĞU 
YERDE KULLANILMASIN
Kadıköy’de esnaf olan Mesut Özen
ise “Esnaf olarak sadece biz değil bi-
nenlerin dışında bütün insanlar rahat-
sız oluyor. Skuter kullanılsın ama
yayaların çok olduğu yerde olmasın.
Sahillerde insanlar rahat rahat binebi-
lir ama akşamüzeri üç, dört gibi bu-
rası çok kalabalık oluyor. Üzerine bir
de skutera binilince olmuyor” şeklinde
konuştu. Skuterlar hakkında konuşan
vatandaş Aysel Aray da “Skuter kulla-
nan gençler var. Türkiye’de altyapı ve
yollar skuterlara uygun olmadığı için
gerçekten problem yaşanıyor. Gençler
istedikleri gibi kullanamıyorlar. Tehki-
keli olduğunu düşünüyorum” dedi.

İstanbul Emniyet Müdürlü-
ğü'nden yapılan açıklaya göre;
Narkotik suçlarla mücadele

şube müdürlüğü ekipleri 16 Ocak'ta
uyuşturucu madde sevkiyatı yapılacağı
yönünde bilgi alınılması üzerine operas-
yon yaptı. Başakşehir'de belirlenen ad-
reste yapılan incelemelerde üzerine,
İSKİ ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi
logosu bulunan ve "Bakım onarım aracı"
yazan kapalı kasa kamyonetten, farklı

bir araca uyuşturucu madde olduğu de-
ğerlendirilen kolilerin nakledildiği görül-
mesi üzerine baskın düzenlendi.
Operasyonda 2 şüpheli gözaltına alınır-
ken 99 paket halinde toplamda 112 kilo
190 gram esrar ele geçirildi. Operasyo-
nun devamında belirlenen adreslerde 2
şüpheli daha yakalandı. Şüphelilerin be-
lediyeye çalışan şirketin taşeron işçileri
olduğu belirtilirken olayla ilgili soruştur-
manın sürdüğü kaydedildi. DHA

Resmi araçta 112 kilo esrar 
Başakşehir'de yapılan operasyonda İSKİ ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi logoları bulunan
ve üzerinde "Bakım onarım aracı" yazan kamyonette 112 kilo 190 gram esrar ele geçirildi.

Zamanın ritmi Lodos ulaşımını 
olumsuz etkiledi

MarMara Bölgesi, dün sabah saatlerinden iti-
baren güney batı yönlü lodos rüzgarının etkisi al-
tına girdi. İstanbul genelinde saatte 40- 70

kilometre hıza çıkan fırtına Avcılar Sahili'nde de etkili oldu.
AKOM önümüzdeki iki gün boyunca etkisini sürdürecek
lodos fırtınasında, Eyüp, Arnavutköy, Büyükçekmece, Silivri
ve Çatalca'da lodosun şiddetinin yer yer 80 km hıza çıkabile-
ceği uyarısında bulundu. İstanbul Şehir Hatları tarafından
yapılan açıklamada, şiddetli lodos nedeniyle Avcılar-Bos-
tancı ile Avcılar-Bakırköy-Yenikapı-Kadıköy seferinin yapıla-
madığı belirtildi. Ayrıca, Bostancı-Moda-Kadıköy-Kabataş,
Bostancı-Karaköy-Kabataş, Maltepe-Adalar, Beşiktaş-Ada-
lar seferlerinin de yapılamadığı ifade edildi. DHA
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Erol Sırrı YOLCU
erolyolcu3434@gmail.com

VUSLAT

Neyimiz mi var?

K ıpırdanmalardan uykunun yeterli olduğu anla-
şılıyor. Saatler yediyi gösteriyor olsa da dışarısı
iç açısı değil. Zifiri karanlığın grileşmesine bir

buçuk saat var.  
Yataktan kalkınca uyku sarhoşluğuyla bir yerlere

çarpmadan banyoya gitmek için o anahtara dokunmak
gerekiyor. 

Sokak lambalarının sensörleri faturalar sebebiyle
erken saate ayarlanmış. 

Işıl ışıl camiler bile enerji tasarrufu için ibadet 
alanını aydınlatacak kadar. 

Karanlık sokaklardaki gri asfalt üstüne düşen çiğ 
nedeniyle simsiyah. Sürücülerin önüne çıkacak canlıları
görmesine farlar yeterli değil.  

Sis farlarını aklınızdan çıkartın. Fahri müfettişler
anında cezayı yapıştırıyor. Amaan sende demeyin, 
başıma geldi.  

İnat, kibir, ego uğruna yaşadıklarımıza soda fayda
etmiyor. Vuslatımız yaz mevsiminin erken gelmesi. 

Zengin ülke olmamıza rağmen bu sıkıntıları neden
çekiyoruz?

Neden, niçin, nasıllar düşünmekten üretemez olduk.  
Mesela;
Üç çay fabrikası olan firma üç milyar dolar kar 

ederken, Varlık fonuna ait kırk altı fabrikası bulunan
Çaykur nasıl zarar ediyor? 

Çamlıca Cami yapımı için dönemin İBB kasasından
290 milyon dolar ödenmiş. Maliyet atmış milyon dolar
olduğu tespit edilmiş. Doğru ise aradaki 230 bin dolar
nerede?

Cumhuriyet Gazetesinin haberine göre, Kiler 
Holding, borcuna karşılık bir kısmını 100 milyon dolara
Halkbank’a sattığı AVM’nin tamamını 48 milyon 
dolara nasıl geri aldı?

Enflasyon bizim büyüttüğüm kadar değilse, TUİK 
verileri doğru ise her şeyi biz abartıyorsak,  milletvekili
maaşı 73 bin, emekli milletvekili maaşı 51 bin TL'ye
neden yükseldi?

Geçmişte, sadece Ankara Büyükşehir Belediyesi'nde
10 katrilyonluk yolsuzluk yapıldığı açıklandı. Türkiye'de
25 yılda kaç katrilyonluk yolsuzluk yapılmıştır? 

Kamu malları, fabrikalar, araziler satıldı. Gelirleri
nerede? Sadece yol köprüye harcanmış olamaz. 

Bitmedi. 
Hangarda onlarca özel uçak neden tutulur? 
Hadi diyelim itibar. 
Diyanet İşleri Başkanı neden zırhlı araca biner? 

Tapınak şövalyelerimi saldırır diye korkuluyor?
Ya, açıklanan trolcülere dağıtılan paranın kaynağı? 
Veya FETÖ’nün el konulan mal varlıklarının 

geliri nerede?
Ya da vakıflara verilenler. Kimler faydalanabiliyor? 
Hadi bunlara cevap verilmiyor. 
Pekiii, her işletmenin, ailenin, kurumun, çiftçinin

büyük gideri enerji değil mi? 
Tartışmasız, evet. 
O halde çözümü çok basit olan neden zorlaştırıyor?

Neden birkaç kişi zengin olacak diye çiftçiyi dahi 
küstürüyor?

Ne mi diyorum? 
Allah’ın Güneşi bedava.
Enerjisinden yararlanalım diyorum. 
Paneller rahatlıkla alınamıyormuş. 
Belediyeler desteklensin, çiftçi elektriği ücretsiz 

kullansın diyorum. Eksin, biçsin sebzeyi meyveyi millet
ucuza tüketsin diyorum.

Gülmek de parasız iken neden gülemiyoruz?
Bizler düşüncemizi neden korkusuzca söylemiyoruz?
Düşüncesini sosyal medyada duyuran vatandaş sabah

saatinde evinden alınarak ceza evine götürülme 
endişesiyle, milletvekilinin,  “başıma bir iş gelirse” 
kaygısı aynı değil midir?  

Neden korku iklimi yaşıyoruz?
Neden, "Anıtkabir 2023'te yakılacak" diye yazan, 

zinkaflı konuşan, ayetimizle dalga geçen 
cezalandırılmıyor? 

Mal varlığına el konulan, terörist ilan edilen, onlarca
şehide sebep olan FETÖ için “Gülen gelecek…”  diyene
nasıl devlette makam veriliyor?  

Kendi maaşlarına zam yapılacağı zaman koşarak
meclise giden milletvekilleri, yurttaşın faydasına olacak-
ları neden, niçin reddediyor? Aklı buna nasıl izin 
veriyor? 

Vekillik meslek dalı olmadığına göre, neden görevleri
sona erince emekli olarak maaş bağlanıyor? 

Maksat millete hizmet değil mi? Millete hizmet
Hakk’a hizmet ise hangi kitapta bunun karşılığı 
maddiyatla ödenir yazıyor?

Vekillerin emeklilik hakkı kaldırılsın. Yarısı aday
adayı dahi olmaz.  

Dedik ya akıl bedava, her şeyi vatandaşın üstünden
vergi adı altında cebinden almakla olmazzz...

Tek lüksümüz sigara “içmeyin” deniliyor da en kolay
da ona zam yapıyorlar. Tüketimi az olsa demek ki yandı
gülüm keten helva. 

Aklımda ki en deli soru ise, bu kadar olumsuzluklara
rağmen istifa eden yok. Acaba yurttaş olarak 
biz mi istifa etsek?

Neyim mi var? 
İncinmiş yürek, 
Nankörleşen insanlar, 
Kırılan kanat, 
Çalınan güven, 
Hiç olan hayaller, 
Sımsıkı sarılmak isteyip de sarılamayan, 
Yorgun bir beden.... 
Dahası lazım mı?

Türkiye siyasi hareketinin farklı yel-
pazelerinde yer almış, ülke politi-
kasına yön vermiş siyasetçiler,

hakkında hapis ve siyasi yasak kararı veri-
len İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu’na destek ver-
mek için Saraçhane’de buluştu. İma-
moğlu, aralarında Altan Öymen, Murat
Karayalçın, Hikmet Çetin, Hüsamettin
Cindoruk, Saadettin Tantan, Algan Haca-
loğlu, Nesrin Nas, Hikmet Sami Türk,
Seyfi Oktay, Mukadder Başeğmez, Celal
Doğan, Nurettin Sözen, Ali Müfit Gür-
tuna, Yaşar Okuyan, Ercan Karakaş, Yük-
sel Yalova, Süleyman Çelebi ve Süheyl
Batum gibi isimlerin bulunduğu yaklaşık
90 duayen siyasetçiyi, İBB Meclis Sa-
lonu’nda ağırladı. 

En hayati seçim

Farklı siyasi geleneklerden gelen önemli
isimleri bir araya getiren buluşma, eski
Anavatan Partisi Genel Başkanı Nesrin
Nas moderatörlüğünde gerçekleştirildi.
Cumhuriyet tarihimizin en hayati seçi-
mine gidileceğine vurgu yapan Nas,
“Anayasal düzenin yok sayıldığı, devletin
sırrı kadem bastığı askeri darbe döne-
minde de rastlamadığımız, belirsizliğin
bir şiddet, yargının bir şantaj aracı ola-
rak kullanıldığı, asla eşit, serbest, adil ve
özgür olmayan bir ortamda yapacağız
bu seçimi. Ya demokratik irademize
sahip çıkarak ülkeyi vasatın tasallutun-
dan, cahilin cüretinden, iktidarın kibrin-
den kurtarıp, özgür ve demokratik
medeni dünyanın bir parçası olacağız ya
da öfke ve korku arasındaki gerilimin tu-
zağına kavuşacağız. Haddim olmayarak,
buradaki haziruna, ‘Yarın artık bugün-
dür’ hatırlatmasını yapmak isterim.
Doğu ve Güneydoğu’da, Yalova'da mil-
let iradesini gasp edenler, bugün soruş-
turmalar ve davalar silsilesiyle siyasal
zorbalık karşısında iki kez seçilerek gelen
İstanbul Belediye Başkanı'nı siyasetin dı-
şına itmek, İstanbullunun iradesine el
koymak istiyorlar. Bilmiyorlar ki, ne
Ekrem İmamoğlu zannettikleri kadar
yalnız ne de bizler, tahmin ettikleri kadar
azız” dedi. 

Türkiye meselesi

Eski CHP Genel Başkanlarından Hik-
met Çetin de konunun sadece İma-
moğlu meselesi değil, Türkiye meselesi
olduğuna vurgu yaparak, “Bunu böyle
düşünmediğimiz sürece, birçok haksız-
lıkları önleyemeyiz. Aslında iktidar şunu
yapıyor: Alanı temizliyor. Yani karşısına
çıkabilecek olan insanları yok etmeye ça-
lışarak, alanı temizliyor. Ekrem Bey’den
başladı, Yakında HDP'yi de kapatacak-
lar ve böylece alanın temizlemeye doğru
gidiyorla. Bunun karşısında dimdik dur-
mak zorundayız. Sadece Saraçhane'de
iki miting yapmakla bu iş olmaz. Muha-
lefet olarak, ‘Nasıl olsa bir şey olmaz’
dersek yanlış yaparız” dedi. 

Herkes memnun oldu

Yine eski CHP Genel Başkanlarından
Altan Öymen ise “Demokrasinin yok
edilmesi dönemindeyiz. Sayın İmamoğ-
lu'na uygulanan muameleye bakın” diye-
rek, aynı durumun geçmişte
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın da başına geldiğini hatırlattı. Er-
doğan’ın CHP’nin inisiyatifiyle
gerçekleştirilen Anayasa değişikliği so-
nucu yeniden siyaset sahnesine çıktığını
aktaran Öymen, “O zaman herkes mem-
nun oldu. Tabii bugünkü Sayın Cum-
hurbaşkanı da memnun olmuştu o
zaman. Neler çektiğini de sık sık anla-
tırdı. Şimdi kendi dönemine benzeri bir
muamele, siyasetten yasak muamelesini 

Sayın İmamoğlu'na uygulamak üzere ol-
duğunu da -kesin sonuç alınmadı ama-
böyle bir girişimi de görüyoruz. Ve
‘insaf’ diyorum ben. Ve başlarına neler
geldiyse bugünkü iktidar mensuplarının,
o başlarına gelenlerin başkasının da ba-
şına gelmesinden memnun olmuş bir
halleri var. Bu psikolojik olarak üzerinde
durulması gereken bir şey. Ama Türkiye,
bütün bu gürültünün içinden mutlaka çı-
kacak ve güzel günler görecek Türki-
ye'ye. Hepimiz güzel günler göreceğiz”
ifadelerini kullandı. 

Edepli insan terler

Eski Saadet Partisi milletvekillerinden
Mukadder Başeğmez de “Halk arasında
utanmaz adamlar için bir söz söylenir: 
Senin alnına hiç mi ter gelmiyor. Edepli,
hayalı insanlar çok terler. Seçimleri, iptal
ettirip, arkasından 805 bin fark yiyenle-
rin alnı terlemiyorsa, bu terlemeyi de an-
layamazlar. Tarih bize şunu gösteriyor,
kendi hayatımızda: Kendilerinde sonsuz
kuvvet ve kudret vehmedenler, bir adım
ötesini göremiyor. Bir gün sonrasını gö-
remiyor. Halbuki tarih göstermiştir ki, bu
tür insanların akıbetleri berbat olmuştur.
Zulüm, her şeyin inceldiği yerden sonra,
en kalın yerinden kırılır. Gördüğümüz
kadarıyla zulmü kalınlaştırıyorlar. Ben
buraya bu bakımdan Ekrem İmamoğ-
lu'nun şahsi uğradığı bir haksızlığa karşı
çıkmak için gelmedim. O kendisi baş
eder. Ama bütün İstanbul’a yapılan bir

haksızlığa karşı çıkmak için geldim.
‘Ekrem Başkan, seninleyiz’ demek için
geldim” ifadelerini kullandı. 

Muhteşem bir an 

Eski TBMM Başkanvekili ve eski Devlet
Bakanı Yüksel Yalova ile eski milletvekil-
leri DYP’den Ufuk Söylemez ve
CHP’den Süleyman Çelebi, konuşmala-
rında İmamoğlu’na desteklerini dile ge-
tirdi. Ülke siyasi tarihinin önemli
isimlerinden aldığı destek nedeniyle çok
onurlandığını ve gururlandığını vurgula-
yan İmamoğlu da özetle şunları söyledi:
“Muhteşem bir an benim için, ‘Her
şerde bir hayır vardır’ misali. Böyle bir
şer hiçbir zaman istenmez ama bazen de
eğer insanın güç aldığı merkez sağlık-
lıysa, sağlamsa, o zaman böyle anlar sizi
daha da kuvvetli hale getiriyor, daha da-
yanıklı hale getiriyor. Hepinize yürekten
teşekkür ediyorum. Gerçekten bahtiyar
oldum, mutlu oldum. Ama daha da
önemlisi, gücüme güç kattınız. Nesrin
Hanım'a, Süleyman Bey'e ve diğer dost-
lara yürekten teşekkür ediyorum. Buraya
gelemeyip, güzel duygularını bana ileten,
buraya gelemeyen saygıdeğer büyükle-
rime de teşekkür ediyorum. Burada çok
farklı bir yelpazenin içinde tuttuğu in-
sanlar var ve o insanların ortak kabulle,
demokrasiye olan inançlarıyla bizi bu-
rada sahiplenmesi, aslında Türkiye
adına bir vazife olduğunu düşünerek bu-
rada bulunması çok kıymetli. Bugün
hala aktif siyasette bulunan, geçmişte
çok kıymetli görevlerde bulunmuş insan-
lar yine burada. Yoğun mesailerine rağ-
men gelen çok kıymetli dostlarımız yine
bizimle beraber. Dolayısıyla mutluyum,
gururluyum.”

Layık olmalıyım

“Az önce her konuşmacının, kıymetli bü-
yüğümüzün birer cümlesini yazdım. Her
bir cümle, aslında benim için hayat boyu
manşet gibi duracak gözümün önünde”
diyen İmamoğlu, “Hiçbir zaman unut-
mayacağım. Benim için çıkarımı şu: Ben
bu cümlelere layık olmak zorundayım.
İşte o layık olma meselesi, aslında sizi
daha çok çalışan, daha çok iş yapmaya
dönük sevk eden bir duygu. Bugün bu-
rada, benim şahsımda vücut bulan bir
demokrasi mücadelesine katkı verdiği-
nizi biliyorum. Bu, Ekrem İmamoğ-
lu'nun şahsına bir destek değildir. Bu,
Türkiye'nin demokrasisine, Türkiye
Cumhuriyeti'nin adalet, hukuk devleti 
olma mücadelesine verdiğiniz katkıdır.
Ben, buna layık olmak mecburiyetinde
olan bir seçilmişim. Görevi olan, İstan-
bul gibi dünyanın en kuvvetli, en kadim
kentine seçilmiş bir insan olarak buna
layık olmaya gayret eden bir insanım”
açıklamasını yaptı. 

Büyütmemiz lazım

İmamoğlu, “Tabii ülkemizin şurada gö-
rünen bu uzlaşmayı, bu kültürü, bu or-
tamı yaşaması ve hissetmesi lazım. Şu
an ülkede ne yazık ki böylesi bir anlayışa
karşı bir iradeli iktidarla karşı karşıyayız.
Hayır; kesinlikle uzlaşma yok. Kesinlikle 

istişare yok. Kesinlikle tartışmak yok, ko-
nuşmak yok. ‘Ben ne dersem olur. Buna
karşı gelenler de bana karşı’ diye tarifle
bakan bir anlayışla karşı karşıyayız.
Buna karşı işte bu uzlaşma kültürünün,
daha da büyütülmesi için bir mücadele
verilmektedir. Bugün siyasi partilerimizin
genel başkanlarımızın vermiş olduğu
mücadele budur. Yeterli midir? Yetmiyor.
Bunu daha da büyütmemiz lazım” dedi.
İmamoğlu ve konukları, konuşmaların
ardından, Saraçhane’deki İBB ana yer-
leşkesi
önüne CHP
İstanbul İl
Gençlik
Kolları ta-
rafından
konumlan-
dırılan
“Haysiyet
Duvarı”nı
ziyaret etti.
İmamoğlu,
“Haysiyet
Duvarı”nı
imzalayan
eski siyaset-
çilerle anı
fotoğrafı
çektirdi. 

HABER MERKEZİ

İMAMOĞLU HALKIN 
HİMAYESİ ALTINDA
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin 17. Başkanı
Hüsamettin Cindoruk ise “70 yıllık siyasi ha-
yatımda bir şey görmüşümdür. Halk, bazı si-
yasetçileri kucağına alır, benimser, onları
koruması altında tutar. Menderes öyle biridir,
Ecevit öyle biridir. Şimdi bugün de Ekrem
Başkan öyle biridir. Halkın
tamamen himayesi altına,
koruması altına aldığı, ku-
cakladığı bir siyasetçidir. O
siyasetçimizin siyaseten
üstüne gitmek isteyen var
eblehler var. O eblehlere
bakmayınız. Siyasi hayatı-
mızın zenginliği içinde
Ekrem Başkan siyasetini
sürdürecektir. Evvela
İBB’ye üçüncü defa Belediye Başkanı olması
da mümkündür, başka siyasi konumlar elde
etmesi de mümkündür. Biz buraya, sadece
Ekrem Başkan’ın yanında olduğumuzu gös-
termek için gelmedik. Cumhuriyetin yanında
olmak için geldik. Biz Cumhuriyetçiler, ölme-
yiz, bitmeyiz; varız, var olmaya devam ede-
ceğiz. Bugün ben, 90 yaşını aşmış olmama
rağmen, hala bu siyaset içerisinde bir söz
söyleme imkanını buluyorsam, bu Cumhuri-
yet’imizin ve demokrasinin sayesindedir.
Ekrem Başkanımıza diyorum ki; korkma kar-
deşim. İstiklal Marşı’mız gib: Korkma sön-
mez bu şafaklarda yüzen al sancak”
ifadelerini kullandı. 

Türkiye siyasi hareketinin farklı yelpazelerinde yer almış yaklaşık 90 siyasetçi, hakkında hapis ve siyasi
yasak kararı verilen İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’na destek vermek için Saraçhane’de buluştu. Bu ziyaretten
çok onurlandığını ve gururlandığını vurgulayan İmamoğlu, “Muhteşem bir an benim için, ‘Her şerde bir hayır
vardır’ misali. Gerçekten bahtiyar oldum, mutlu oldum. Ama daha da önemlisi, gücüme güç kattınız”  dedi

HER sERDE BıR 
HAYıR VARDıR!

Baksav Bakır Sanayicileri
Vakfı’na ait İstanbul İli, Beylik-
düzü İlçesi, Beylikdüzü Orga-
nize Sanayi Bölgesi içerisinde
bulunan, 151 Ada, 2 no’lu ve
5396 m2 yüzölçümlü parsel
üzerinde mevcut natamam
vaziyetteki İnşaat Alanı’nın
düzenlemesine ait işler kap-
samında yer alan İşyeri ve
Ofis Binasının İnşaat işlerinin
Teklif usulü ile Baksav Bakır
Sanayicileri Vakfı tarafından
verilecek mevcut proje üze-
rinden, yeniden yüklenici ta-
rafından ruhsatlandırılarak
(Gerekli Tadilatlarda yapıla-
rak) yetkili idarece onaylana-
cak proje ve ruhsat ile teknik
şartnamelere uygun olarak
yapılacak inşaat için teklifler
alınacaktır. İşi almak isteyen
Firmaların Teklif Şartname-
sini, Beylikdüzü Organize Sa-
nayi Bölgesi, Bakır ve Pirinç
Sanayicileri Sitesi, Hürriyet
Bulvarı, No:2 Beylikdüzü/İS-
TANBUL adresinden dosya
bedeli karşılığı temin ederek,
27/01/2023 tarih, saat 17:00’
a kadar Teklif Dosyası verme-
leri gerekmektedir. İlan olunur. 

DUYURU

DEMOKRATLAR 
BİRLEŞMELİDİR

Eski Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı ve
eski SHP Genel Başkanı Murat Karayalçın
da “Farklı siyasi partilerde görev yapmış ki-
şiler olarak şimdi bir aradayız. Demokrasi
için bir aradayız. Dayanışmamızı ortaya
koymak için bir aradayız. Türkiye'nin kurum-
ları, çok ciddi bir gerileme sürecinin içinde
bulunuyorlar. İdari, iktisadi, siyasi kurumlar
ya içleri boşalmış durumdalar ya da çöküntü
içindeler” diyerek görüşlerini dile getirdi.
İktidarın, kazanamadığı yerlerde kendisini
yerel yönetimlerin yerine koymaya çalışma-
sını eleştiren Karayalçın, “Örneğin metro
yapıyorlar. Üzerine ‘U’ koyuyorlar. Hiçbir şey
koyamazlar. Yapmamalılar. Yapamazlar.
Çünkü, Anayasa’nın 127. maddesi diyor ki;
yerel ortak hizmetleri, yerel yönetimler yap-
mak zorundadır. Ya da görevden alıyorlar.
Doğu’da, Güneydoğu’da bunu yaptılar. Kay-
yum atadılar. Şimdi de İstanbul'da yapıyor-
lar, yapmaya çalışıyorlar. Çok sayıda dava
açıyorlar, ‘Birinden tuttururuz’ düşüncesiyle.
Niyetleri Sayın Ekrem İmamoğlu’nu almak.
Sevgili Ekrem İmamoğlu; sizi vermeyeceğiz,
sizi kaptırmayacağız bunlara. Bugün bura-
daki birlikteliğimiz, tüm Türkiye'ye verilen
çok güçlü bir mesaj. Biz, farklı partilerin de-
mokratları olarak birleştik. Bence buradan
bir çağrı yapalım. Türkiye'nin farklı partile-
rine mensup demokratlarının da bir araya
gelmesini talep edelim. Onlara çağrıda bu-
lunalım; Türkiye'nin demokratları birleşin
diyelim” şeklinde konuştu. 

İSPARK’ın otoparklarını ücretsiz
kullanabilen basın kartı sahipleri-
nin kayıtlarını yenilemeleri gereki-

yor. İBB Meclisi’nin aldığı karar gereği
yenileme işlemi, daha önceden kayıtlı olan
araçları da kapsıyor. Basın kartı sahipleri-

nin İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
iştiraki İSPARK’ın otoparklarından ücretsiz
yararlanma koşullarında değişikliğe gidildi.
İBB Meclisi’nin 2022’nin aralık ayında al-
dığı kararla, 2023 yılında geçerli olmak
üzere basın mensuplarından istenen kart

ibrazı uygulaması kaldırıldı. Basın kartı sa-
hiplerinin diledikleri bir aracı, İSPARK
plaka sistemine başvuru yoluyla kaydettir-
meleri gerekiyor. Basın kartı sahipleri, yol
kenarı otoparklardan günde 3 saat, katlı ve
açık otoparklardan günde 8 saat ücretsiz
yararlanma hakkından yararlanmaya
devam edecek. Bir araçla sınırlı olan kayıt-
lar https://ispark.istanbul/online-basvuru/
adresinden yapılacak. 1 Şubat 2023’ten iti-
baren kart ibrazıyla hizmetten ücretsiz ya-
rarlanma uygulamasına son verilecek.

Kayıtlar yenilenmeli
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TüiK, Aralık 2022'ye ilişkin konut satış
istatistiklerini açıkladı. Buna göre, 2022 yı-
lında konut satış sayısı, bir önceki yıla göre

yüzde 0,4 azalarak 1 milyon 485 bin 622 oldu. 259
bin 654 konut satışı ve yüzde 17,5 oran ile en çok
konut İstanbul'da satıldı. İstanbul'u, 126 bin 166
konut satışı ve yüzde 8,5 pay ile Ankara, 83 bin 502
konut satışı ve yüzde 5,6 pay ile İzmir izledi. Konut
satış sayısının en az olduğu iller 468 konut ile Arda-
han, 910 konut ile Hakkari ve 956 konut ile Bayburt
oldu. Aralık 2022'de konut satış sayısı, Aralık 2021'e
göre yüzde 8,2 azalarak 207 bin 963 oldu. İstanbul 36
bin 744 konut satışı ve yüzde 17,7 ile en yüksek paya
sahip oldu. Satış sayılarına göre İstanbul'u 16 bin 365
konut satışı ve yüzde 7,9 pay ile Ankara, 11 bin 168
konut satışı ve yüzde 5,4 pay ile Antalya izledi. Konut
satışlarının en az olduğu il 58 konut ile Ardahan oldu.

Ciddi düşüş yaşanmadı

Aralık ayında ipotekli konut satışı, geçen yılın aralık
ayına göre yüzde 51,8 azalış göstererek 21 bin 796
oldu. 2022 yılında gerçekleşen ipotekli konut satışları
ise 2021'e göre yüzde 4,8 azalışla 280 bin 320 oldu.
Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı
Aralık 2022'de yüzde 10,5, 2022 yılı ortalamasında
yüzde 18,9 olarak gerçekleşti. Aralık ayındaki ipotekli
satışların 6 bin 971'i, 2022 yılındaki ipotekli satışların
ise 77 bin 141'i ilk el satış olarak gerçekleşti. Diğer
konut satışları aralıkta, önceki yılın aynı ayına göre
yüzde 2,7 artarak 186 bin 167 oldu. 2022 yılında ger-
çekleşen diğer konut satışları ise bir önceki yıla göre
yüzde 0,7 artışla 1 milyon 205 bin 302 oldu. Toplam
konut satışları içinde diğer satışların payı Aralık
2022'de yüzde 89,5, 2022 yılında yüzde 81,1 olarak
gerçekleşti. Aralık ayında ilk el konut satış sayısı, ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüzde 1,5 artarak 77 bin 889
oldu. 2022 yılında gerçekleşen ilk el konut satışı
2021'e göre yüzde 0,3 azalışla 460 bin 79 olarak ger-
çekleşti. Toplam konut satışları içinde ilk el satışların
payı Aralık 2022'de yüzde 37,5, 2022 yılında yüzde 31
oldu. Aralık ayında ikinci el konut satışları Aralık
2021'e göre yüzde 13,1 azalış göstererek 130 bin 74
oldu. 2022 yılı genelinde gerçekleşen ikinci el konut
satışı ise 2021 yılı ortalamasına göre yüzde 0,5 aza-
lışla 1 milyon 25 bin 543 olarak gerçekleşti. Toplam
konut satışları içinde ikinci el satışların payı Aralık
2022'de yüzde 62,5, 2022 yılında yüzde 69 oldu.

Yabancılara 67 bin konut satıldı

Yabancılara yapılan konut satışları 2022 yılında bir
önceki yıla göre yüzde 15,2 artarak 67 bin 490 oldu.
2022 yılında toplam konut satışları içinde yabancılara
yapılan konut satışının payı yüzde 4,5 oldu. 2022 yı-
lında yabancılara yapılan konut satışlarında ilk sırayı
24 bin 953 konut satışı ile İstanbul aldı. İstanbul'u sı-
rasıyla 21 bin 860 konut satışı ile Antalya, 4 bin 316
konut satışı ile Mersin izledi. Aralık 2022'de ise Aralık
2021'e göre yüzde 18,6 azalarak 6 bin 386 oldu. DHA

SüS Bitkileri Üreticileri Alt
Birliği (SÜSBİR) Yönetim Ku-
rulu Başkanı Savaş Akcan, AA

muhabirine yaptığı açıklamada, Türki-
ye'de süs bitkileri üretiminin Kovid-19 sal-
gınının yaşandığı 2020'den sonra artışa
geçtiğini, bu durumun hem sektör hem de
ekonomi adına memnuniyet verici oldu-
ğunu ifade etti. 2020'de yıllık olarak yüzde
3,5 azalan süs bitkileri üretiminin 2021'de
yüzde 2,9 arttığına dikkati çeken Akcan,
"Geçen yıl süs bitkileri üretimi bir önceki
yıla göre yüzde 20,4 yükseldi. Söz konusu
yüzde 20,4'lük artış süs bitkileri üreti-
minde rekor bir yükseliştir. İhracattaki
artış ve üreticilerin özverili çalışmaları sa-

yesinde sektör bir ivme kazandı. Bu artış,
pandemi sonrası sektörün kendini hızla
topladığının da göstergesidir." dedi.

Dikkat çekii veriler var

Geçen yıl süs bitkileri üretimi içinde
kesme çiçeklerin yüzde 68,2, diğer süs bit-
kilerinin ise yüzde 31,8'lik bir paya sahip
olduğuna işaret eden Akcan, söz konusu
dönemde kesme çiçek üretiminin yüzde
31,9, dış mekan süs bitkileri üretiminin
yüzde 3,6 arttığını, iç mekan süs bitkileri
üretiminin ise yüzde 17,5 azaldığını dile
getirdi. Akcan, kesme çiçekler içerisinde
nergis, karanfil ve orkide üretimindeki ar-
tışların dikkat çekici olduğunu ifade etti.

İhracat artışını da etkiledi

Akcan, Yeşil Mutabakat politikaları ve ku-
raklığa karşı duyarlılığın artmasının sek-
töre olan ilgiyi artırdığını belirterek,
şunları kaydetti: "Üretim artışını son üç
yıldaki ihracat artışını da tetiklemiştir.
Üretimde sadece miktar değil kalite de her
geçen gün artmaktadır. Dünyada ve ülke-
mizde sürdürülebilirlik, yeşile dönüş, kar-
bon emisyon oranları gibi konular daha
uzun süre gündemde olacaktır. Tam da
bu noktada süs bitkilerinin öneminin her
geçen gün artacağını ve kaliteli üretimin
önümüzdeki yıllarda daha artmasını bek-
lediğimizi söylemek yanlış olmaz." AA

En çok para sulamaya harcandı
AA muhabirinin yaptığı derle-
meye göre, 2023 Yılı Yatırım
Programı'nda, proje tutarı

583,1 milyar lira ve 2022 sonu kümülatif
harcaması 171 milyar lira olan 327 tarım
projesi yer alıyor. Bu yıl gerçekleştirilecek
kamu yatırımları arasında tarım sektörüne
43,5 milyar lira ayrıldı. Söz konusu kayna-
ğın 7 milyar 952 milyon lirası yeni proje-
ler, 35 milyar 189 milyon lirası devam
eden projeler, 425 milyon lirası da etüt
projeler için kullanılacak. Söz konusu
tarım yatırımları içinde en fazla pay 23,7
milyar lirayla sulama projelerine ayrıldı.
Bu alanda 212 proje gerçekleştirilecek.
Sulama yatırımlarının 22 milyar 52 mil-
yon liralık kısmı 204 projeyle Devlet Su İş-
leri (DSİ) Genel Müdürlüğü tarafından
uygulamaya alınacak. Tarım yatırımları
içinde sulamanın ardından ikinci sırada 6
milyar 856 milyon lirayla ormancılık yer
aldı. Bu alanda 22 proje gerçekleştirilecek.
Ormancılık yatırımlarının 6 milyar 835
milyon liralık kısmını Orman Genel Mü-
dürlüğü, 21 milyon liralık kısmını da
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı üstlenecek.

Sektör dağılımında listeye girdi

Ormancılık alanını 13 proje ve 6,5 milyar
liralık yatırım tutarıyla taşkın koruma sek-
törü izlerken bu alandaki yatırımların ta-
mamı DSİ tarafından gerçekleştirilecek.

DSİ tarafından Taşkın Koruma Projesi
kapsamında ülke genelindeki 310 ma-
halle, 485 köy ve 201 ilçedeki 17 bin 699
hektar alanda 2 milyar 180 milyon liralık
çalışma yapılacak. Doğu Karadeniz Şehir
Taşkın Kontrol Projesi kapsamında da 6
il, 22 ilçe, 21 köy, 27 mahalledeki 1022
hektar alanda 1,5 milyar liralık çalışma
planlanıyor. Batı Karadeniz Taşkın Kont-
rol Tesisleri Projesi çerçevesinde de 7 ilde
14 ilçe, 22 köy ve 26 mahalledeki 596 hek-
tar alandaki çalışmalar için 1 milyar 300
milyon lira harcanacak.

5,1 milyar liralık yatırım

Bitkisel üretim alanında gerçekleştirilecek
yatırımların tutarı ise 53 proje için 5,1 mil-
yar lira oldu. Bu alandaki yatımlar Tarım
ve Orman Bakanlığı ile DSİ tarafından
yapılacak. Bitkisel üretim alanını 15 proje
ve 973,7 milyon liralık yatırım tutarıyla
hayvancılık sektörü izlerken bu alandaki
yatırımların 746,4 milyon liralık kısmı
Tarım ve Orman Bakanlığı, 120 milyon li-
ralık kısmı Tarım İşletmeleri Genel Mü-
dürlüğünce gerçekleştirilecek. Su ürünleri
alanında ise 12 proje hedeflendi. Söz ko-
nusu alanda bu yıl için öngörülen yatırım
tutarı 388,5 milyon lira oldu. Su ürünleri
yatırımlarının 215 milyon liralık kısmı
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, 173,5 mil-
yon liralık bölümü de Tarım ve Orman
Bakanlığı tarafından hayata geçirilecek.

Ormanlara rehabilitasyon

Sulama projeleri içinde DSİ tarafından
gerçekleştirilecek depolama, iletim hattı,
yenileme, sulama ve ıslah projeleri öne
çıktı. Bitkisel üretim alanında ise Güney-
doğu Anadolu, Konya Ovası, Doğu Ana-
dolu ve Doğu Karadeniz projeleri
kapsamındaki illerde sulama, tarımsal
araştırma, arazi toplulaştırma, tarla içi
drenaj gibi projeler yürütülecek. Tarım ve
Orman Bakanlığı da bu alanda, tarımsal
iskan, bitki hastalıklarının araştırılması, 

tarımsal kapasitenin geliştirilmesi, arazi
kullanım planlaması gibi projeleri uygula-
yacak. Hayvancılık alanında altyapının ge-
liştirilmesi ve üretimi geliştirme gibi
alanlarda yatırım yapılacak. Su ürünleri
sektörüne yönelik Su Ürünleri Gen Banka-
sının yanı sıra mendirek-rıhtım yatırımları
planlanıyor. Ormancılık yatırımlarında
bozuk orman alanlarının rehabilitasyonu,
uçak ve helikopter alımı, orman yangınla-
rıyla mücadele, ağaçlandırma ve mera ıs-
lahı gibi projeler öne çıkıyor. AA

AAmuhabirinin Güneydoğu
Anadolu İhracatçı Birlikleri
verilerinden derlediği bilgi-

lere göre, ihracatçılar, geçen yıl Romanya,
Ukrayna, Bulgaristan, Almanya, İngil-
tere, Çekya, İsviçre, İspanya, Kazakistan,
Letonya, Rusya, Polonya ve Malezya'nın
da aralarında olduğu 54 ülkeye 526 bin
703 ton domates sattı. Domatesten geçen
yıl ülkeye 377 milyon 418 bin dolar döviz
girdisi sağlayan ihracatçılar, 2021'de 362
milyon 993 bin dolar olan ihracatı
2022'de yaklaşık yüzde 4 artırmış
oldu.Türkiye'nin en çok domates ihracatı
yaptığı ülkelerin başında Romanya bulu-
nuyor. Türkiye, Romanya'ya geçen yıl 65
milyon 228 bin dolarlık domates sattı.
Romanya'yı 45 milyon 320 bin dolarla
Ukrayna ve 38 milyon 113 bin dolarla
Bulgaristan izledi.

Maalesef 33 milyon dolarda kaldık

Sera Yatırımcıları ve Üreticileri Birliği
Başkanı Müslüm Yanmaz, AA muhabi-
rine, domates ihracatının bir önceki yıla
göre artmasının sevindirici olduğunu
ancak istedikleri rakama ulaşamadıklarını
söyledi. Rusya pazarındaki daralmanın
ihracat rakamlarındaki istedikleri artışın

gerçekleşmesine engel olduğunu anlatan
Yanmaz, şunları kaydetti: "Geçtiğimiz yıl-
larda Rusya Federasyonu'na yapılan ih-
racat açık ara önde olup Rusya'ya her yıl
200 milyon dolara yakın ihracat yapar-
ken, bu yıl (2022) maalesef 33 milyon do-

larda kaldık. Balkan ülkelerine ihracat ar-
tışı Rusya'daki azalışı telafi etti aslında."

İhracat devam edecek

Salkım domatesin Avrupa pazarında ara-
nan bir ürün olduğunu belirten Yanmaz,

"Bu yıl (2022) ihracat rakamlarımız açık-
çası beklediğimiz rakamlar değil, Rusya
pazarını giderek kaybediyoruz. Özellikle
Azerbaycan ve Özbekistan'dan çok ciddi
bir Rusya pazarına giriş var. Yaşanan
enerji kriziyle beraber navlundaki maliyet
artışları da bu pazarda azalmamıza yol
açtı. 2023 yılında domateste 500 milyon
dolar seviyesine geleceğimizi ümit ediyo-
ruz." diye konuştu. Yanmaz, Rusya paza-
rındaki etkinliğin yeniden kazanılmasıyla
2023 yılında ihracat rakamlarının çok
daha yukarılara çıkmasını beklediklerini,
bu yönde girişimlerde bulunduklarını
söyledi. Seralarda yeni sezon domates
üretiminin kasım ayında başladığını
anımsatan Yanmaz, "Avrupa'da yaşanan
mevsim normallerinin üzerindeki sıcaklık-
lar, enerji krizi nedeniyle sezon değişiklik-
lerinin üretime yansımalarını ilk kez
yaşarken, yeni yıl ve Noel tatilleri nede-
niyle de geçtiğimiz haftaya kadar ihra-
catta beklediğimizden daha fazla bir
yavaşlama oldu ama şu anda Avrupa'ya
domates ihracatında yeniden bir hareket-
lenme olduğunu görüyoruz. Mevsim
şartları el verdiği sürece Avrupa'ya ihra-
catımız artarak devam edecek." değerlen-
dirmesinde bulundu. AA

SiemenS Türkiye, Enerji Performans Söz-
leşmesi kapsamında Enerji Verimliliği Proje-
si’ni Sepiciler Deri ile hayata geçirdi. İlk

etabı tamamlanan proje ile yıllık ortalama elektrik tüke-
timi yüzde 18, doğal gaz tüketimi yüzde 40’a varan

oranda düşüş gösterirken karbon salınımı ise bin 145
ton azaldıSiemens Türkiye ile Enerji Performans Söz-
leşmesi yapan Sepiciler Deri, projeye ait ilk sonuçları
almaya başladı. Sepiciler Deri’de, projenin birinci eta-
bında, verimli ömrünü tamamlamış makine yardımcı
ekipmanları, sıcak su buhar ve kondens hatları değişti-
rildi. Su, boilerlar yerine eşanjör sistemi ile ısıtılmaya
başlandı. Yaklaşık 1,5 yıllık sürede tamamlanan ilk etap

sonunda elektrik tüketimi yüzde 18, doğal gaz tüketimi
ise yüzde 40’a varan oranda düşüş gösterirken yıllık
karbon salınımı da bin 145 ton azaltıldı. Buhar kazan-
larının yenilendiği projenin ikinci etabında ise doğal
gaz tüketiminde minimum yüzde 4 daha düşüş hedef-
leniyor. Bakım maliyetlerini de yüzde 25 oranında azal-
tan proje, yenilenen teknoloji ile üretim süreçlerini
kısaltırken üretim kalitesini artırdı.

Konut satışı azaldı

Süs bitki üretiminde dev artış yaşandı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2022 yılı
genelinde konut satışlarının 2021 yılı gene-
line göre yüzde 0,4 azalırken, 1 milyon 485
bin 622 konutun satıldığını açıkladı

Süs Bitkileri Üreticileri Alt Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Akcan, geçen yıl süs bitkileri üretiminin bir önceki yıla
göre yüzde 20,4 artarak 2 milyar 59 milyon 512 bin adede yükseldiğini, bunun rekor bir artış olduğunu söyledi

Tarım sektöründeki yatırımlar için bu yıl en fazla ödenek 23,7 milyar lirayla sulama projelerine ayrılırken bu alanı ormancılık, taşkın koruma ve bitkisel üretim izledi

Türkiye'den 2022'de yapılan 
domates ihracatı, 2021 yılına göre
yaklaşık yüzde 4 artarak 377 
milyon 418 bin dolara yükseldiDUNYA TURK 

DOMATESINI SEVDI

Siemens farkı
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C HP Lideri Kılıçdaroğlu, par-
tisinin grup toplantısında
konuştu. SADAT'ın rekla-

mına çok sert tepki gösteren Kılıçda-
roğlu, "Bu paramiliter artıklar, daha
büyük bir resmin sadece bir parçası"
diye konuştu. "Beşli çete" diye tabir
ettiği oluşumlardan binlerce oldu-
ğunu söyleyen Kılıçdaroğlu, "Bu
saray iktidarı sırasında Hazine'den
bunlar 418 milyar dolar para çaldı-
lar! Tahsil edeceğim rakam budur,
defterinize yazın" ifadelerini kullandı.  

Adalet getireceğiz

Konuşmasının devamında, "Çözüm
odaklı bir politika izlediğimizin her-
kes farkında. Hangi sorunun nasıl
çözüleceğini en iyi bilen partinin
CHP olduğunu herkes biliyor” diyen
Kılıçdaroğlu, “Siz sorunu dile geti-
rin, çözümü de söyleyin, saray ikti-
darı çözümü bilmiyor siz bizi dertten

kurtarın diyorlar. Türkiye'de yaşayan
her vatandaşı yaşadıkları dertten
kurtaracağız, bu ülkeye huzuru, ada-
leti getireceğiz. Vatandaş önce eko-
nomide istikrar bekliyor. Yarın sabah
hangi ürünün fiyatı kaç olacak kimse
bilmiyor. Maaşına zam yapıyorsu-
nuz, peynire, ete çok daha yüksek
zamlar yapıyorsunuz.  Ev kiraları
çok yüksek. Çocuklarımız gencecik,
filiz gibi evlatlarımız işsiz. Vatandaş-
larıma söz veriyorum, geliri olma-
yan, düşük gelirli hiçbir hanenin
elektriği, doğal gazı, suyu kesilmeye-
cek. Bütün vatandaşlarım bir köşeye
yazsın. Aile destekleri sigortasıyla
kimse donmayacak, susuz, elektrik-
siz kalmayacak. İktidar sahipleri bu
sözü veremezler. Sarayda elektrik,
su, doğal gaz kesilmez. Herkes
orada çok rahat. Sıradan bir yurtta-
şın bu sorunları var, onları çözece-
ğiz” ifadelerni kullandı. 

Memur Teomanlar olmalı

Sınırların korunması gerektiğinin al-
tını çizen Kılıçdaroğlu, “Korunma-
dığı için mafya geliyor, Türkiye'de
hesaplaşıyorlar, adam öldürüyorlar.
Ellerini sallayarak geziyorlar, bunla-
rın hepsini biliyoruz. Fotoraman Sü-
leymanlar değil, memur Teomanlar
olmalı. Fotoroman Süleymanlar yol
geçen hanına döndürdüler. Memur
Teomanların sayısını artıracağız.
Cumhuriyet'in 100. yılında 100 bin
öğretmen atayacağız. Arkasından
köy okullarını açtıktan sonra 100 bin
daha atayacağız. Endişe etmeyin.
Okulda beslenme işini tamamen
devlet yapacak. Kantincilerle iş bir-
liği yapılacak. Ücretli öğretmen, söz-

leşmeli öğretmen diye ayrımcılık ol-
mayacak, hepsi kadrolu olacak.
Devlete olan güven sarsılıyor; uyuş-
turucular, baronlar, mafyalar var.
Devlete olan güveni yeniden sağla-
mak için liyakati yeniden gerçekleşti-
receğiz. Valiler, kaymakamlar,
sarayın değil devletin memuru ola-
caklar. Rüşvet alan büyükelçileri de
çağıracağız buraya. Borsa şu an soy-
gun düzenine dönüşmüş vaziyette.
Küçük tasarruf sahiplerini koruyaca-
ğız, borsayı yeniden inşa edeceğiz.
Bizim iktidarımızda yolsuzluklar ta-
rihe karışacak. Her kuruşun hesabını
veren bir iktidar olacak” diye 
konuştu. 

O resimdeki mesaj net

CHP Lideri Kılıçdaroğlu, konuşma-
sının devamında SADAT'a çok sert
tepki göstererek, “Biliyorsunuz bir
TV programına katıldım. Uğur
Dündar davet etti. Sonra olanlar he-
pinizin malumu. Silahlı insanların
olduğu reklamla güya beni tehdit
ediyorlar, o resimdeki mesaj net.
'Sizin için geleceğiz' diyorlar. Bey-
efendiler benim için gelecekmiş. Va-
tandaşımızın ne olup bittiğini
anlamasını istiyorum: Bu paramili-
ter artıklar, daha büyük bir resmin
sadece bir parçası. Her şeyin teme-
linde aslında tek bir şey var. Bu da
para. Doymayacakları kadar çok
para. Halkımızdan çalınan bir para.
Bu parayı çalan beşli çeteler var.
Beşli çete dediğime bakmayın, bun-
ların kod ismi beşli, aslında sayıları
binlerce. Kuruşu kuruşuna uzman
arkadaşlarıma hesaplattım. Bu saray
iktidarı sırasında Hazine'den bunlar

ne kadar para çaldılar? 418 milyar
dolar. Bu iktidar döneminde mafya
artıklarının çaldığı, 418 milyar dolar.
Sonra çıktım çok açık ve net şekilde
söyledim. Tahsil edeceğim rakam
budur, defterinize yazın. Önce be-
nimle konuşup anlaşmak istediler,
kapıyı yüzlerine kapattım. Bir son-
raki aşamaya geçtiler. Bu işin içinde
bazı medya organlarını da soktular.
Bunların hapislerden çıkan mafya
artıkları var. Satın alınan araştırma-
cıları, medya ünlüleri, gazetecileri
var. Muhalefetten görünüp bunların
değirmenine su taşıyan insanlar da
var. Anlamadıkları bir şey var: Bay
Kemal yolundan asla ve asla dön-
mez” eleştirisinde bulundu. 

Beni mi korkutacaksınız!

“Silah ve suikast tehditleri aşama-
sına geldiler” diyen Kılıçdaroğlu,
“Akıllarınca son uyarılarını yapıyor-
lar. Uzun süredir bu tehditler var. Bu
mafyaya, bu paramiliter yapılara
seslenmek istiyorum: Be şerefsizler,
be müptezeller, be çakallar siz mi
beni korkutacaksınız! Sizin önü-
nüzde diz çöküp yaşamaktansa
ayakta ölmeyi tercih ederim! Hodri
meydan. Allah nasip eder de yaşar-
sak, hayatınız boyunca görüp göre-
ceğiniz en büyük kabus olmaya
devam edeceğim. Trolleriniz beni yo-
lumdan çeviremez. Eğer bana bir
şey olursa, halkıma emanetimdir, o
418 milyar doları siz tahsil edeceksi-
niz. Gençlerimizin parasıdır o para.
Her kuruşunu tahsil edeceksiniz.
Benim size vasiyetimdir bu. 418 mil-
yar doları bunlardan alacaksınız”
ifadelerini kullandı.  HABER MERKEZİ
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CHP Genel 

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 

TV100'de katıldığı programın yayını 

sırasında verilen SADAT reklamına ilişkin

olarak, "Silahlı insanların olduğu reklamla

güya beni tehdit ediyorlar. Akıllarınca son

uyarılarını yapıyorlar. Uzun süredir bu

tehditler var. Bu mafyaya, bu paramiliter

yapılara seslenmek istiyorum: Be şerefsizler,

be müptezeller, be çakallar siz mi beni

korkutacaksınız! Sizin önünüzde diz 

çöküp yaşamaktansa ayakta ölmeyi 

tercih ederim! Hodri meydan" 

açıklamasını yaptı. 

Mayıs ayında
bu işi bitirelim
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, seçim çağrısında bulunarak
"Konuşarak, tartışarak, uzlaşarak, anlaşarak, görüş birliği vasatını
oluşturarak Türkiye'mizi hep birlikte seçime taşıyalım. Mayıs ayı içinde bu
işi bitirelim" ifadelerini kullandı. Bahçeli, konuşmasında DEVA Partisi
Genel Başkanı Ali Babacan'ın BAYKAR'a yönelik iddialarına tepki gösterdi

MHPGenel Başkanı Devlet
Bahçeli partisinin
TBMM'deki grup toplantı-

sında konuştu. “Genel Seçimlerin ne
zaman yapılacağıyla ilgili tartışmaların bir
an evvel son bulması, TBMM’de ortak
aklın, ortak demokratik iradenin teces-
süm etmesi, mevsim şartlarıyla birlikte
hayatın olağan akışına uygun bir tarihin
mutabakatla tespiti iyi niyetli beklentimiz-
dir” diyen Bahçeli, “Eğer Gazi Meclis’ten
böyle bir karar çıkarsa, bu durum bir
erken seçim değil, yalnızca seçim tarihinin
güncellenmesi şeklinde okunmalı ve yo-
rumlanmalıdır. Nitekim doğrusu, akla ve
hukuka yatkın olanı budur. Kriz çıkarma-
nın, kutuplaşma üretmenin, kavga iklimi
yaratmanın ahlaken ve siyaseten bir karşı-
lığının olmayacağını, kimseye de bir fayda
sağlamayacağını görmek lazımdır.
TBMM’de seçim kararının alınabilmesi
için ihtiyaç duyulan beşte üç çoğunluk
bulunamazsa, Cumhurbaşkanımız Ana-
yasanın 116’ıncı maddesinin 2’inci fıkrası
uyarınca seçimlerin yenilenmesine karar
verebilecektir. Sandıktan korkmanın, mil-
let iradesinden kaçmanın hiç kimseye bir
yararı dokunmayacaktır. Konuşarak, tar-
tışarak, uzlaşarak, anlaşarak, görüş birliği
vasatını oluşturarak Türkiye’mizi hep bir-
likte seçime taşıyalım, kaldı ki Mayıs ayı
içinde bu işi bitirelim” ifadelerini kullandı. 

Apaçık bir husumet

Yeni nesil fırtına obüslerinden rahatsızlık
duyan bir siyasetçinin bu milletin evladı
olamayacağını belirten Bahçeli, “Altay
tankının yapımından korkan bir siyasetçi
bu millete hizmet sevdasıyla dolup taşa-
maz. İHA'larımızdan, SİHA'larımızdan,
insansız savaş uçağı Kızılelmamız'dan,
Hürjet’imizden, Atak-2 ile Gökbey heli-
kopterlerimizden, 560 kilometrelik menzili
olan Tayfun füzemizden, yerli ve milli tek-
noloji hamleleriyle yapılan diğer silah sa-
nayi ürünlerimizden kimler
gocunuyorsa biliniz ki onlar,
küresel emperyalizme ruhla-
rını satan, iradelerini devre-
den ilkesizlerdir. Bugün
savunma sanayi sektöründe
faaliyet gösteren firma sayısı
2 bini geçmiştir. Savunma
sanayi alanındaki ihracat ra-
kamı ise 2022 yılında 4 mil-
yar 400 milyon doları
bulmuştur. Dünyanın ilk 100
savunma şirketi arasında 7

Türk firmasının bulunuyor olması hepi-
miz adına gurur vericidir. El alem bize
gıptayla bakıyorken, zillet partilerinin ta-
hammülsüzlükleri, kötü niyetleri bir siya-
set değil, apaçık bir husumet alametidir”
dedi. 

Bu dil yılan dilidir

CHP Lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun
CHP’yi HDP’nin eline rehin bıraktığını
belirten Bahçeli, “17 Nisan 2022 tarihinde
başlayan Pençe-Kilit Harekatı’nda 506 te-
rörist yok edilmiş, 575 mağara kullanıla-
maz hale getirilmiştir. Kılıçdaroğlu’nun
karın ağrısı işte budur. Şikayeti budur.
Sorun ve sıkıntısı da bundan kaynaklan-
maktadır. Kahraman asker ve polislerimiz
bölücü hainlerin kafasını kopardıkça Kı-
lıçdaroğlu titremektedir. Allah izniyle ala-
yınızı birden titretmeye, pençe
darbeleriyle sallamaya devam edeceğiz.
Hainlere acımayacağız, merhamet gös-
termeyeceğiz. Ne arıyoruz Suriye’de, ne
geziyoruz Irak’ta, ne işimiz var Libya’da,
neyin peşindeyiz Akdeniz ve Ege’de diyen
Kılıçdaroğlu’nun dili Yunan dilidir, yılan
dilidir. Kılıçdaroğlu CHP’yi HDP’nin
eline rehin bırakmış, PKK’nın güdümüne
girmiştir” eleştirisinde bulundu. 

Selamsız Babacan

DEVA Partisi Genel Başkanı Babacan'a
sert sözler sarf eden Bahçeli, “Türk Silahlı
Kuvvetleri komuta kademesinin yalanı,
dolanı ve iftiraları alkışladığını küstahça
ileri süren CHP Genel Başkanı ve milli
silah sanayine çamur atan, BAYKAR şir-
ketini suçlayan selamsız Babacan, yaban-
cıların etki ajanlığı pozisyonunda
sabitlenmişlerdir. Bu acınası gerçeği de
aziz Türk milletinin şamarını yediklerinde
anlayacaklardır. 27 ülkeye ihracat yapan,
kuruluşundan buyana gelirlerinin yüzde
75’ini ihracattan kazanan bir Türk şirke-
tini karalamak terbiyesizlik ve gayri millik-

tir. Türk ordusuna
kimyasal silah kullandı if-
tirasını atan sicili ve cibili-
yeti bozuk Tabipler Birliği
Başkanı’nı ziyaret edip
destek mesajları veren
Babacan’ın HDP’den si-
yaset yapmaya, ihanet
kampanyasının azılı bir
mensubu olmaya hazır
olduğu da ayan beyan or-
tadadır” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Biz bunca bedeli 
boşuna ödemedik

HDP Eş Genel Başkanı
Pervin Buldan, partisi-
nin TBMM grup toplan-

tısında seçimle ilgili önemli
açıklamalarda bulundu. Buldan,
“Cumhurbaşkanı adayımızı yakın
zamanda halklarımıza müjdeleye-
ceğiz” dedi. Pervin Buldan, “Tür-
kiye halklarının tüm renklerini
temsil eden bir cumhurbaşkanı
adayımızla seçimlere gireceğimizin
altını bir kez daha kalın harflerle
çizmek istiyorum” diye konuştu.
Buldan, “Uğruna ağır bedeller öde-
diğimiz demokrasi mücadelemizin
tabii ki kendi cumhurbaşkanı adayı
olacaktır. Mücadelede varız, dire-
nişte varız, siyasette varız, yarışta
varız, ülkeyi yönetme iddiasında da
varız, cumhurbaşkanlığında da
varız.

İktidar fal açıyor

“HDP ile aynı kareye girmekten
dahi imtina eden siyaset, büyük
resmi görmekten uzaktır. Biz bunca

bedeli boşuna ödemedik” diyen
Buldan, “Demokratik siyaseti tüm
darbelerinize rağmen daha da bü-
yüterek bugünlere getirmeyi başar-
dık. Büyük mücadeleler verdik ama
asla boyun eğmedik. Ceketimi sata-
rım HDP'ye her türlü desteği suna-
rım diyen bir halk iredesini
durduracağınızı sanıyorsanız çok
büyük yanılıyorsunuz. Bu mücade-
leyi Türkiye halklarının ortak iradesi
ve gücüyle büyük kazanımlarla bu-
luşturacağız. İktidar seçimler için
bir takvim arayışındadır. Sürekli pa-
patya falı açıyorlar, kaybedecekleri
günü seçmekte zorluk yaşıyorlar.
Onlar için elbette ki zor bir seçim
olacak. Haziran'dan korktuklarını bi-
liyoruz. Çünkü 7 haziran sendrom-
ları var. Nisan-mayıs arasında gidip
gelen bir ittifak var. Gidip de gele-
meyeceğiniz tarihi ben söyleyeyim.
Bu seçimlerin ikinci turu kesinlikle
hazirandadır ve hazirandan kaça-
mayacağınızı özellikle belirtiyorum”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

HDP Eşbaşkanı Pervin 
Buldan, kendi adaylarıyla
seçime gireceklerini bir kez

daha vurguladı. İsim vermeden
muhalefetieleştiren Bulzdan,

"Biz bunca bedeli boşuna
ödemedik. HDP ile aynı 

kareye girmekten dahi imtina
eden siyaset, büyük resmi
görmekten uzaktır" dedi

CHP 
Genel Başkanı 

Kemal Kılıçdaroğlu
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FATİH BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN 
GAYRİMENKUL KİRALAMA İLANI

İHALENİN KONUSU: 1-Aşağıda Tapu kaydı ve nitelikleri belirtilen belediyemiz mülkiyetinde bulunan;
Fatih Karagümrük Mahallesi 2486 ada 17 parsel sayılı taşınmazın 235,32 m² alanlı Belediyemize ait 
taşınmazın 3 yıl süreyle 1.yıl için aylık: 12.000,00 TL + KDV (1. Yıl İçin Yıllık: 144.000,00 + KDV) mu-
hammen bedelle 2886 sayılı ihale yasası uyarınca ve şartnamesi gereğince Açık Teklif Usulü ile Fatih Be-
lediyesi, Belediye Encümenince 01.02.2023 tarihinde saat 11.30’da yapılacak ihale ile kiraya 
verilecektir.
2-KİRAYA SUNULAN  TAŞINMAZ MALIN

İşin Konusu Kira 
İlçe Fatih
Kiralanan Yer Mahalle Karagümrük
Cadde -
Ada-parsel 2486 Ada 17 Parsel 
Baş.Takdir Kom. Raporu 10.01.2023 Tarihli ve E-31762245-000-55 Numaralı
Encümen karar/no 11.01.2023 Tarihli ve 49 Karar Numaralı
Aylık muhammen Bedeli 12.000,00 TL + KDV
(1. Yıl İçin Aylık) (1. Yıl İçin Yıllık: 144.000,00 + KDV)
Geçici Teminat   %3 12.960,00 TL
İhale Usulü 2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 45.maddesi gereği, 
İhale İlan Şekli Yerel Gazete - Belediye ilan panosu 
İhale ilan adedi 2 defa
İhale gün saati 01.02.2023 tarih 11.30’da 
Şartname ve ekleri Emlak ve İstimlak  Müdürlüğünde 2.000,00 TL karşılığında  temin edilecektir.
İhale Komisyonu Belediye Encümeni- Fatih Belediye Başkanlığı, Encümen Salonu 

Akşemsettin Mahallesi, Vatan caddesi No:54  FATİH/İSTANBUL
İlgili Mevzuat ve Tebliğler 5393- 2886 sayılı yasa 

3- Taşınmazın kira ihalesi Belediye Encümenince 2886 sayılı Devlet İhale Yasası Hükümleri çerçevesinde 
Açık Teklif Usulü ile yapılacaktır. 
4- İhale komisyonu gerekçesini kararda belirtmek şartı ile ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. İhale 
komisyonunun ihale yapmama kararına itiraz edilemez.
5- İhale komisyonları tarafından alınan ihale kararları İta Amirlerince karar tarihinden en geç 15 iş günü
içerisinde onaylanır veya iptal edilir. İta Amirince karar iptal edilirse ihale hükümsüz veya iptal edilir. İta
Amirince onaylanan ihale kararları onaylandığı tarihten itibaren en geç 5 iş günü içinde alıcıya veya 
vekiline imzası alınmak suretiyle bildirilir. Veya iadeli taahhütlü mektupla tebligat adresine postalanır. 
İta Amirince onaylanan ihale kararının alıcıya tebliğinden itibaren 15 gün içinde alıcı, İhale bedelini peşin
yatırmak, ihale ile ilgili vergi, resim ve harçlar ile diğer giderleri dahil ödemek ve satın aldığı taşınmazı
adına tescilini sağlamak zorundadır. Bu zorluklara uyulmadığı takdirde protesto çekmeye ve hüküm al-
maya gerek kalmaksızın ihale bozulur ve geçici teminat Belediye’ye irat kaydedilir. Vukua gelecek hasar
zarar, fuzuli işgal, ruhsat, iskan ve diğer sebeplerle Belediyeden bir hak talebinde bulunamaz. 
6- Kiraya sunulan taşınmaz malın özellikleri Genel Şartlar bölümünün 2. Maddesinde belirtilmiştir. istekli
taşınmazın tüm özelliklerini önceden bilmiş ve vukuf peyda etmiş sayıldığından daha sonra ihalenin 
sonucuna dair itirazları ve hak talepleri Belediye nezdinde geçersiz sayılacaktır.
7- İhaleye katılabilmek için 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nda çerçevesinde belirtilen niteliklere haiz
olmak ve yine anılan kanunda açıklanan biçimde teklifte bulunmak, belirlenen teminatı yatırmak şarttır.
Kanun'un 83, 84 ve 85 inci maddeleri ve diğer kanunlardaki hükümler gereğince geçici veya sürekli olarak
kamu ihalelerine katılmaktan yasaklanmış olanlar, İhaleye katılamaz.
8- İhaleye katılmak isteyenler dilekçe ve aşağıda belirtilen ekleri ile birlikte ihale gününden bir gün önce
mesai bitimine kadar Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne ibraz edip ihaleye giriş belgesi aldıktan sonra aynı
gün muhammen bedel üzerinden hesaplanan %3 geçici teminatını yatırmak üzere Başkanlığımız Yazı İş-
leri Müdürlüğüne müracaat edebilecek veya istekli ilanda belirtilen ihale saatine kadar Komisyon Başkan-
lığına ulaşmış olmak şartıyla belirtilen eklerle teklif mektubunun bizzat yada iadeli taahhütlü mektupla da

(2886 sayılı kanununun 37. Maddesine göre) başvuru yapabilir. İhaleye katılmak isteyenlerin Başkanlığı-
mız Yazı İşleri Müdürlüğü, Encümen Şefliğinde ilanda belirtilen gün ve saatte hazır bulunacaklardır.
9- İdare ihale gününe kadar  ilan edilen taşınmaların ihalesinden vazgeçme hak ve yetkisine sahiptir.
10-  İhaleye katılabilmek için isteklilerden aşağıdaki belgeler istenir.

A - Gerçek kişi olması halinde;
1. T.C. Kimlik Numarasını içerir Nüfus Cüzdan Sureti,
2. İkametgah belgesi (Nufüs Müdürlüğünden veya Muhtarlıktan)
3. Noter tasdikli imza beyannamesi.
4. İhaleye ait şartname ve eklerini satın almak. (Dekont veya makbuz ile belgelendirilecektir.) 
5. Teminat mektubu veya makbuzun aslı, (Teminat mektubu Limit içi-süresiz şartı aranır. ve teyit yazılı)
6. Temsil durumunda Noter tasdikli vekaletname,
7. Belediyeye borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak borcu yoktur yazısı.(6183

sayılı yasanın 48. maddesine göre yapılandırılmış borçlar istisna kabul edilecektir).
8. Teklif ile birlikte verilecek olan ihale dosyasındaki tüm dokümanların her sayfasının imza edilmesi.
9.  Kesinleşmiş Vergi Borcunun olmadığına dair ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış belge,
10.  Kesinleşmiş Sosyal Güvenlik Prim borcu olmadığına dair ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda 

alınmış belge,
11. Tebligat için adres bildirimi,
12. İhalelere katılmaktan yasaklı olmadığı EKAP sorgulama çıktısı ile belgelenecektir.
B - Tüzel kişi olması halinde;
1. İlgili Makamlarından yıl içerisinde alınmış, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair faaliyet belgesi.
2. Temsil durumunda Şirket adına şirket hissedarı olmayanların ihaleye katılması halinde, Noter tasdikli

vekaletname,
3. Tüzel kişiliği belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden 

belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
4.  Dernek, Birlik,Vakıf vb. için ihaleye katılmak üzere yetkilendirdikleri kişiyi belirten karar defterinin ilgili

sayfasının Noter tasdikli sureti ve yetkilinin Noter tasdikli imza beyannamesi.
5. Dernek, Birlik,Vakıf vb. için Dernek Tüzüğünün noter tasdikli sureti.
6. Teminat mektubu veya makbuzun aslı, (Teminat mektubu Limit içi-süresiz şartı aranır. ve teyit yazılı)
7. İhaleye ait şartname ve eklerini satın almak. (Dekont veya makbuz ile belgelendirilecektir.) 
8. Belediyeye borcu olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak borcu yoktur yazısı.(6183

sayılı yasanın 48. Maddesine göre yapılandırılmış borçlar istisna kabul edilecektir).
9. Kesinleşmiş Vergi Borcunun olmadığına dair ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış belge,
10.  Kesinleşmiş Sosyal Güvenlik Prim borcu olmadığına dair ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda

alınmış belge,
11. Tebligat için adres bildirimi,
12. İhalelere katılmaktan yasaklı olmadığı EKAP sorgulama çıktısı ile belgelenecektir.
C - Ortak Girişim olması halinde:

Ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerden her biri için, bu maddedeki (A) veya (B) bentle-
rinde belirtilen belgeler istenecektir. Noter tasdikli ortak girişim beyannamesi ile ortaklarca imzalanmış 
ortaklık sözleşmesini ibraz etmek suretiyle belirtilen gün ve saatte hazır bulunmaları gerekmektedir.
11-İhale kira bedeli üzerinden hesaplanacak katma değer vergisi (KDV) kira bedeli ile birlikte müşteriden
peşin olarak tahsil edilecektir. 
12-Teminat mektubu verilecek ise limit dahili ve süresiz ibaresi şartı aranır.
13-İhale üzerinde kalan şahıs veya şirketler süresi içerisinde sözleşme yapmadıkları takdirde geçici ve 
iştirak teminatları bütçeye irat kaydedilecektir.
14- Bu iş için yapılmış ilan bedelleri, karar pulu sözleşme esnasında def’aten istekli tarafından 
ödenecektir. 
15- 2886 sayılı Kanunun 6.maddesinde belirtilen kişiler ihaleye katılamaz.
16- İsteklilerden telgrafla yapılan müracaatları ve postada meydana gelen gecikmeler kabul edilmez.
17- Bu ihale ilanı genel bilgi mahiyetinde olup,  kira  ihale şartnamesi hükümleri uygulanacaktır.
İLAN OLUNUR.

M ESS’e bağlı fabrikalarda çalışan Birle-
şik Metal-İş üyesi işçiler dün ek zam
talebiyle fabrikalarda 1 saat üretimi

durdurdu. Metal iş kolunda, Türk Metal, Birleşik
Metal-İş, Özçelik-İş’in örgütlü olduğu MESS
kapsamında olan işyerlerinin tümünde işçiler ek
zam talep ediyor. Metal işçileri sendika temsilci-
leriyle ve örgütlü oldukları şubelerle görüşerek,
fabrika içerisinde çalışma alanlarını ek zam yazı-
larıyla doldurarak ve sosyal medyada bu konuyu
gündem ederek ek zam taleplerini dile getiriyor.
İşçilerin ek zam talebi sürerken MESS’e bağlı
fabrikalarda çalışan DİSK’e bağlı Birleşik Metal-
İş üyesi işçiler ek zam talebiyle 1 saat üretimi
durdurdu. ZF Lemförder, Totomak, Şenkaya
Çelik Döküm, Cengiz Makina, Copreci, Çimsa-
taş, Sarkuysan, Çayırova Boru (Dörtyol), Ma-

kine Takım, Yücel Boru (Osmaniye), Weidman,
Çelsantaş, Ejot Tezmak, Arpek, Sio, Dostel,
Renta, Cavo, Fontana, Kroman Çelik, Renta Pi-
şirici, Demisaş fabrikalarında çalışan işçiler yap-
tıkları eylemlerde sık sık, “Birleşe birleşe
kazanacağız”, “İş ekmek yoksa barış da yok”,
“Bu daha başlangıç mücadeleye devam”, “Ya-
lancı TÜİK gerçekleri söyle” sloganlarını attı.

Ücretler eridi

Fabrikalarda okunan ortak metinde, resmi en-
flasyon ya da bir miktar üzerindeki ücret zamları-
nın kabul edilmesinin mümkün olmadığı dile
getirildi. Ağır çalışma koşullarının yanında alınan
ücretlerin gerçekçi olmayan enflasyon karşısında
eridiği ifade edilen açıklamada, “Emekçiler gide-
rek fakirleşirken, patronlar kârlarına kâr katıyor.
İşçiler, hayatlarını sürdürmek için açıklarını
borçla kapatma yoluna gitmekte ve bu amaçla

kredi kullanmak zorunda kalmaktadır. Bütün bu
olumsuzlukların kaynağı elbette iktidarın işçileri
yok sayan sermaye yanlısı politikalarıdır” denildi.

Ek zam şart oldu

İşçilerin bu ücretlerle yaşamasının ve asgari ihti-
yaçlarını karşılamasının mümkün olmadığı belir-
tilen açıklamada, “İşçilerin içine girdiği bu
cendereden kurtulmaları, biraz olsun nefes alma-
ları için ek zam zorunlu ve kaçınılmaz bir hale
gelmiştir. Yaşadığımız bu ağır yoksullaşma ve
reel ücret kayıplarını bir nebze olsun azaltmak
için, 2023-2025 döneni toplu iş sözleşmesine
kadar biraz olsun nefes alabilmek için ek zam
talep ettik. Ancak bu talebimiz henüz karşılanmış
durumda değil. Biz, haklı taleplerimizi sonuna
kadar savunacağız, haklarımızı almak için elimiz-
den gelen bütün çabayı göstereceğiz” ifadelerine
yer verildi. 

Birleşik Metal-İş üyesi işçiler, dün ek zam talebiyle 1 saat üretimi durdurarak eylem yaptı. 
Fabrikalarda okunan bildirilerle koşullarının iyileştirilmesini isteyen işçiler ek zam talep etti

ISCILER ZAM ICIN
ISI DURDURDU!

Samyeli 
yüzleri güldürmeyi

başardı
Esenyurt’ta yaşayan bedensel engelli
Semra’nın ailesi akülü sandalye için Samyeli
Engelsiz Yaşam ve Eğitim Derneği'ne
başvurmuştu. Kızını dışarıya çıkaramayan
anne gönüllerden destek talep etmişti. Bu
çağrıya ilk destek Samyeli Engelsiz Yaşam ve
Derneği Başkanı Bahattin Demir’den geldi

ESENYURT’TA yaşayan be-
densel engelli Semra’nın ailesi
akülü sandalye için Samyeli

Engelsiz Yaşam ve Eğitim Derneği'ne
başvurmuştu. Kızını dışarıya çıkarama-
yan anne gönüllerden destek talep et-
mişti Bu çağrıya ilk destek Samyeli
Engelsiz Yaşam ve Derneği Başkanı Ba-
hattin Demir’den geldi. Levent Bey,
Betül Hanım, Esat Bey ve Baret Bey'in
katkılarıyla temin edilen akülü sandalye
hediye paketi yapılarak Semra’ya bir
süprizle ulaştırıldı. Evine ziyaret gerçek-
leştirerek Semra’ya hediyesi takdim
edildi. Süpriz karşısında sevinç çığlıkları
atan ve  duygulanan genç kızın mutlu-
luğu görülmeye değerdi.

Her zaman yanlarında olacağız

Konuyla ilgili açıklama yapan Samyeli
Engelsiz Yaşam ve Eğitim Derneği Baş-
kanı Bahattin Demir, “Semramız artık
istediği gibi dışarı çıkabilecek, eve kapan-
dığı günler Allah’ın izniyle son buldu.
Artık parklarda sokaklarda istediği gibi
gezebilecek. Bir kişinin hayatına bundan
daha güzel bir dokunuş olamazdı.
Semra bir kuş misali kafesteydi artık
kuşlar kadar özgür. Destek olan tüm gö-
nüllülerimize teşekkür ederiz. Var bir ha-
yalimiz sloganıyla çıktığımız bu yolda
tüm özel çocuklarımızın yanında ol-
maya daima devam edeceğiz.”diye ko-
nuştu. Semra’nın annesi destek olan
herkese teşekkürlerini iletti.  BARIŞ KIŞ

Boğazköy’e müjde verdi
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, Boğazköy Kültür
Yaşam Parkı’ndaki çalışmaların tamamlandığını söyledi

“GENÇLERLE Birlikte
Daha Güçlü” söyleşileri
kapsamında Başakşe-

hir’deki okulları ziyaret eden Başak-
şehir Belediye Başkanı Yasin
Kartoğlu, öğrencilerle buluşmalara
devam ediyor. Bahçeşehir’de Boğaz-
köy Ortaokulu ve İsmail Kemal De-
miröz Ortaokulu’na konuk olan
Başkan Kartoğlu, öğrencilerin yoğun
sevgisiyle karşılandı. Gençlerin ener-
jileriyle renk kattığı programda Bele-
diye Başkanı Yasin Kartoğlu,
Bahçeşehir sakinleri için müjde verdi.
Boğazköy Kültür Yaşam Parkı’nda
çalışmaların tamamlandığını söyle-
yen Başkan Kartoğlu, “İki ay sonra
açılışını gerçekleştireceğiz. İçerisinde
spor salonlarının yanı sıra bilgi evi,

gençlik merkezi, kütüphane ve sanat
galerisi gibi alanlarda olacak. Farklı
alanlarda eğitimler verilecek.” dedi.

Çalışmaları anlattı

İlçe genelindeki sıfır atık ve geri dö-
nüşüm çalışmalarının aralıksız sür-
düğünü belirten Başkan Kartoğlu,”
İstanbul’da sıfır atık belgesi alan ilk
belediyeyiz. Atık Ayrıştırma Tesisi-
mizde geçen yıl yaklaşık üç yüz alt-
mış bin ton ürünü geri dönüşüme
kazandırdık. Ayrıca sıfır atık kam-
panyası kapsamında toplanan atık-
lar için ücret ödüyoruz. Siz de
okulda bir kampanya yaparak, oku-
lunuz adına güzel bir şey yapabilirsi-
niz.” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ
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irsaliyeli fatura defterimden 1 koçan
kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

B akırköy Belediyesi
ile birlikte İstanbul
Umum Pazarcılar

Odası’nın ‘Ortak Hizmet
projesi’ adı altında, tüm
masrafını pazarcı esnafının
karşıladığı Bakırköy Kapalı
Pazar Alanı, düzenlenen

kahvaltı ile ilçe sakinlerine tanıtıldı.
Ak Pati ve MHP dışındaki tüm siyasi
parti ilçe başkan ve temsilcilerinin ka-
tıldığı toplantıya, STK temsilcileri,
mahalle muhtarları ve gazeteciler de
iştirak etti. Programda konuşan İs-
tanbul Umum Pazarcılar Odası Baş-
kanı Mesut Şengün, 462 semt pazarı
ve 35 bin esnafla birlikte her gfta İs-
tanbul’un farklı ilçelerinde kar kış de-
meden vatandaşın ayağına taze
sebze meyve ve giyim ürünlerini ulaş-
tırdıklarını söyledi. Ticaretlerini ya-
parken sosyal sorumluluk adı altında
da marketlerle rekabet ettiklerini be-
lirten Mesut Şengün, zor şartlarda
emek ağırlıklı bir iş yaptıklarını belir-
terek, inşa ettikleri modern pazarın,
kafeteryaları, sosyal donatı alanları,
asansör ve kütüphaneleriyle Av-
rupa’nın en büyük kapalı pazar alanı
olarak projelendirildiğini belirtti. 
İnşaata başarken 250 lira olan çi-
mentonun 2 bin 100 lira olduğunu,
demir fiyatlarının iki katına çıktığını
belirten Şengün, bitmesi noktasında
Belediye Başkanı Bülent Keri-
moğlu’nun kendilerine büyük des-
tek verdiğini belirtti. Şengün,
Bakırköy Pazarı’nın yapılması anla-
mındaki gizli kahramanın ise CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu

olduğunu söyledi. 

Pazarcılara teşekkür

Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu
ise yaptığı konuşmada Türkiye’nin
içinde bulunduğu ekonomik koşul-
lara rağmen pazar alanının inşası için
emek veren pazarcı esnafına teşekkür
etti. Yaklaşık 4 bin tahtalı pazarın 1
yıldır Kartaltepe ve Osmaniye mahal-
lesini kapsayan bir alanda kuruldu-
ğunu ve mağduriyet yaşayan bölge
halkına da sonsuz şükranlarını sunan
Kerimoğlu, içinde otoparkı, kütüpha-
nesi, çocuk oyun alanı, çocuk em-
zirme salonu ve mescidi olan pazar
alanının çevre ilçelere de hizmet ede-
ceğini söyledi. Kerimoğlu yaptığı ko-
nuşmada, “AKP’li belediyelerde yeşil
alanlar, sağlık alanları, eğitim ve spor
alanları dahil deprem toplanma alan-
ları imara açılıyorken, Bakırköy ve
CHP’li belediyeler değil bunları ranta
açmak, aksine çoğaltmak asli görevi”
dedi. Kapalı pazar alanının İstan-
bul’un en büyük deprem toplanma
alanı olduğunu belirten Kerimoğlu,
afete karşı ihtiyaç dahilinde sahra
hastanesi olarak da düzenlediklerini
söyledi. İnşası tamamlanmayan
pazar alanının, programına uyduğu
bir günde CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu’nun da katılacağı
bir programla açacaklarını belirten
Kerimoğlu, katılımcılara teşekkür
ederek konuşmasını tamamladı. 

Kuşkunuz olmasın

Programın sonunda konuşan CHP
İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancı-

oğlu da katılımcıların çoğunluğunun
kadın olmasından duyduğu memnu-
niyeti dile getirerek, siyasetin mevcut
iktidarın kötülüğünün haricinde, ge-
çici oturulan koltuklarda halka hiz-
met etmek olduğunu belirtti.
Siyasetin kendilerini değil, halkı zen-
ginleştirmek için yapılan bir aracı ol-
duğunu belirten Kaftancıoğlu, genel
seçimlerle ilgili düşüncelerini de pay-
laştı. “Önümüzdeki seçimler iktidar
değişikliği seçimi değil” diyen Kaf-
tancıoğlu, “Değişeceğinden de kuş-
kunuz olmasın. Bu seçim Genel
Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu’nun
dediği gibi Türkiye’nin geleceğini kur-
tarma, geleceğine bir vizyon sunma
ve geliştirme seçimi olacak. Cumhu-
riyetimizi demokrasi ile taçlandırmak
için hep beraber çalışacağız. Biz he-
kimler önce tanıyı koyar, ihtiyacı
planlar, sonrasında da tedaviyi başla-
rız. Siyaset bu günü düşünerek yapı-
lacak bir iş değil. Cumhuriyeti 100.
yılına taşıyabilmek için taşıyabileceği-
mizi göstereceğimizin ve halka bu gü-
veni hissettirebilmenin en önemli you
belediyelerimiz. Bakırköy halkının ih-
tiyaçları tespit edilerek, ekonomik
zorluklara rağmen yapılan yatırım
Bakırköy’ün 50 yılını planlayarak ve
geleceği kurtarmak için yapılan bir
yatırımdır. Sürece destek veren ve an-
layışla karşılayan tüm vatandaşlara
teşekkür ederim. İkinci teşekkürümde
ekonomik zorluklara rağmen bu
kadar kısa sürede kapalı pazar ala-
nına başlayıp bitiren Pazarcılar Odası
Başkanı Mesut Şengün’e” ifadelerini
kullandı.

Toplamda 75 bin metrekare alana sahip, gerektiğinde deprem toplanma alanı ve sahra 
hastanesi yapılabilecek şekilde tasarlanan Bakırköy Kapalı Pazar Alanı, ilçe sakinlerine
tanıtıldı. Tanıtımda konuşan CHP İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, “Önümüzdeki seçimler iktidar
değişikliği seçimi değil. Değişeceğinden de kuşkunuz olmasın. Bu seçim Genel Başkanımız
Kemal Kılıçdaroğlu’nun dediği gibi Türkiye’nin geleceğini kurtarma seçimi olacak” dedi

15 Ocak büyük ozan Nazım Hikmet’in
121.nci doğum günü nedeniyle Nurol 
Kültür Merkezinde çok anlamlı bir 

kutlama yapıldı.
Öncelikle başta Belediye Başkanı Ahmet Aras olmak

üzere, efsane belgeselci Nebil Özgentürk, Nazım şiirle-
rinden bestelenmiş şarkıları duygularını da katarak ses-
lendiren Aysun-Ali Kocatepe çifti, belgeselde Nazım’ı
canlandıran tiyatrocu Şahin Sancak, Bodrum Şehir 
Tiyatrosu yöneticileri ve emeği geçen tüm belediye 
çalışanlarına teşekkür etmek istiyorum.

Amatör bir ruhla ama çok profesyonel bir etkinlik
gerçekleştirdiler.

Bodrum halkının yakın ve yoğun ilgisini de 
atlamamak gerek.

Aristokrat bir aileden gelmesine karşın konforlu bir
yaşam yerine barış, demokrasi ve insan haklarına ken-
disini adayarak çok ağır bedeller ödeyen Nazım Hikmet
kuşkusuz tüm dünyanın tanıdığı, kabullendiği çok
önemli bir şairdir.

Her şiiri ayrı bir toplumsal sorunu ele alan, yürek
tellerimizi titreten, tüm devrimcilere mücadele azmi ve
kararlılığı aşılayan Nazım Hikmet yalnızca bir şair
değildi.

O, sosyalizme inanmış bir işçi sınıfı neferi, barış mü-
cadelesine fikirleriyle de önemli katkılar koymuş bir dü-
şünür ama en önemlisi de örgütlü mücadeleye inanmış,
bu uğurda yıllarca cezaevlerinde kalmayı göze almış bir
yiğit halk önderiydi.

Ancak sıkça yapılan Nazım’la ilgili toplantı ve etkin-
liklerde onun ideolojik kimliği ya görmezden geliniyor
ya da önemsiz gösterilmeye çalışılıyor.

Nazım Hikmet, baskı ve zulmün en yoğun olduğu yıl-
larda sisteme muhalif bir genç olarak tercihini yapmış,
aileden gelen lüks yaşam olanakları yerine, zulme karşı
direnen, ezilen halkların yanında olmuştur.

Bireysel mücadelenin yetmeyeceğini bildiği için işçi
sınıfının o dönemdeki en örgütlü ve enternasyonal par-
tisi olan Türkiye Komünist Partisi saflarında mücadele-
sini sürdürmüştür.

Onun bu en temel özelliğini ortaya koymadan tanı-
mak ya da anmak eksik ve hatta anlamsız kalır.

Sanki Nazım ağaç kovuğundan çıkmış, sanki
Nazım’a bazı geceler ilham gelmiş ve oturup yazmış,
sanki Nazım her gördüğü güzel kadının peşinden 
giden biri…

Onu dünyaca tanınan biri yapan barışa olan inancı,
bu uğurda verdiği mücadele ve uluslararası sosyalist
sisteme bağlılığıdır.

Nazım’ı Nazım yapan, sanatçı ruhunu besleyen,
ölümsüz eserler yazdıran içinde yer aldığı siyaset 
iklimidir.

Nazım’ı zalimlerin değil, zulme uğrayan tüm dünya
halklarının yanında yer almaya iten, politik 
tercihleridir.

Nazım tüm muhalif duruşuyla, eleştirileriyle ölene
kadar sosyalizmi savunmuş, Türkiye Komünist Parti-
sine sadık kalmıştır.

Yeri geldiğinde içinde bulunduğu siyasi hareket ve
yöneticilerine yönelik en ağır eleştirileri yapsada onu
ayakta tutan bilimsel sosyalizme olan sarsılmaz inancı
ve bağlılığıdır.

Öte yandan dünyanın en güzel aşk şiirlerini yazan
Nazım; bir barış savunucusu olarak yüreğinde hep sevgi
taşımış ve yeri geldiğinde aşklarını da doyasıya
yaşamıştır.

Çekinmeden tüm içtenliğiyle sevdiği kadınların ya-
nında olmuş, yeri gelmiş ölesiye kıskanmış kadınlarını,
yeri gelmiş koşulları gereği ihmal etmiş, kimi zaman
kendi deyimiyle aldatmış ama hiç esirgememiş 
sevgisini.

Hayata dair çok insanı bu duyguları ve ilişkileri için
Nazım’ı eleştirenlerin kendi yaşamlarında ne sağlıksız
ilişkiler yaşadığını biliriz elbet.

Tarihte iz bırakan kişileri bir insan olarak değerlen-
dirmek yerine, yalnızca hataları ya da belli bir kesime
aykırı gelen yaşam tarzlarıyla yargılama gafletine dü-
şenler geçmişte Mustafa Kemal’ e yaptıklarını şimdi-
lerde Nazım üzerinden yapıyorlar.

Nazım Hikmeti besleyen, yücelten, ölümsüz kılan
tüm eserlerinin gerisinde onun ideolojik alt yapısının ol-
duğunu görmeden Nazım’ı anlamak, tanımak mümkün
değildir.

O yüzdendir ki onu vatan haini ilan ettiler.
O yüzdendir ki onu yıllarca cezaevlerinde rehin 

tuttular.
O yüzdendir ki onu çok sevdiği memleketine hasret

bıraktılar.
Tıpkı Sabahattin Ali’ye yaptıkları gibi,
Tıpkı Yılmaz Güney’e, Ahmet Kaya’ya 

yaptıkları gibi.
Tıpkı Selahattin Demirtaş’a, Osman Kavala’ya, Gezi

mağdurlarına ve haksız, hukuksuz yere cezaevlerinde
yatan siyasi tutuklulara yaptıkları gibi.

Cumhuriyet tarihinin en önemli ve yaşamsal seçimle-
rine yaklaştığımız şu günlerde Nazım ve tüm demokrasi
kahramanlarının ödedikleri bedel, geçmişte verdikleri
mücadele azim ve kararlılığı; halktan, emekçiden yana
mücadele veren demokrasi ve barış yanlılarına ışık
tutmalıdır.

Artık gün fedakarlık zamanıdır.
Tüm önyargılarımızı, bizi esir eden anlamsız egoları-

mızı kenara bırakmak ve hatta çoğu zaman pek bir işe
yaramayan kırmızı çizgilerimizden ödün verme
zamanıdır.

Ödün vermek, inandığınız tüm değerlerden vazgeç-
mek demek değildir.

Ülkemizin yeniden aydınlık günlere kavuşması, bu
yasaklı, yoksulluk ve yolsuzluk düzeninden, laik, demo-
kratik bir hukuk sistemine geçişinin yolu buradan 
geçiyor.

Bu tarihsel mücadelede hiç kimsenin hata yapma
lüksü yoktur.

İktidara talip olan siyasetçilerin hiç yoktur.

Bodrum’a Nazım 
yakışıyor!

GELECEĞİMİZ
KURTULACAK!
GELECEĞİMİZ
KURTULACAK!
GELECEĞİMİZ
KURTULACAK!
GELECEĞİMİZ
KURTULACAK!
GELECEĞİMİZ
KURTULACAK!
GELECEĞİMİZ
KURTULACAK!
GELECEĞİMİZ
KURTULACAK!
GELECEĞİMİZ
KURTULACAK!
GELECEĞİMİZ
KURTULACAK!
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istanbUl’daki cemevi dernek-
lerinin başkanları, yöneticileri ve
dedelerden oluşan yaklaşık 60 ki-

şilik bir heyet, hakkında hapis ve siyasi
yasak kararı verilen İstanbul Büyükşehir
Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu’na destek ziyaretinde bulundu. İma-
moğlu, konuklarını, Saraçhane’deki ana
yerleşkede bulunan İBB Meclis Salonu’nda
ağırladı. “Sizleri burada ağırlamaktan el-
bette mutluyum, burası sizin eviniz” diyen
İmamoğlu, “Elbette ki burada başka bir ko-
nuyu konuşmak, hatta İstanbul'un sorunla-
rını tartışmak, paylaşmak, sizlerin var olan
sorunlarınızı beraber dertleşmek isterdim,
ama hem şahsıma dönük yapılan bu hu-
kuki müdahaleler -ki bunun özü, her ne
kadar Ekrem İmamoğlu gibi gözükse de

öyle değil- esasen milletimizin iradesine
karşı büyük bir müdahaledir. Yapılan bu gi-
rişimin sonuçsuz kalmasını hep birlikte
sağlamamız gerekir” şeklinde konuştu. 

Akıl alır gibi değil

Bugün yapılanın, süren mücadelenin bir
parçası olduğuna vurgu yapan İmamoğlu,
“Yani daha yakın bir zamanda kayyum ata-
nan belediyeler. Şimdi bu ülkede bir parti-
nin kapatılması konuşuluyor. Hukuksuz
biçimde hapiste yatan insanlar. Yani sanki
bu topraklarda Mevlana yoktu, sanki bu
topraklarda Hacı Bektaş-ı Veli yoktu.
Bugün 21. Yüzyılda, ‘sen-ben’ kavgası, ‘siz-
biz’ kavgası, ‘ben ve diğerleri’ anlayışı. Akıl
alır gibi değil yani. Ve buradan ülkenin gele-
ceğini planlamaya çalışan bir güruh, bir

ekip. Ama biz bu güruha bu fırsatı verme-
meliyiz ve vermeyeceğimizi de düşünüyo-
rum. Ben, Alevi vatandaşlarımızın inanç
prensiplerinin, yaşam prensiplerinin altına,
‘Tamamını kabul ediyorum’ diye imza ata-
cak bir kişiyim. Çünkü, her birisi bu toprak-
ların duygularını taşıyor. Yani benimle
ayrılaşan, aykırılaşan hiçbir tarafı yok. O
bakımdan, prensiplerini alıp uyguladığı-
nızda, bugün memleketimizin hiçbir kesi-
mine aykırı gelecek bir tarafı yok. Kendimi
çok huzurlu buluyorum ziyaretlerimde, bu-
luşmalarımda” ifadelerini kullandı. 

Altına imza atarım
İstanbul’daki cemevi derneklerinin başkanları, yöneticileri ve dedelerden
oluşan yaklaşık 60 kişilik bir heyet, hakkında hapis ve siyasi yasak kararı 
verilen İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’na destek ziyaretinde bulundu.
İmamoğlu, “ Ben, Alevi vatandaşlarımızın inanç prensiplerinin altına,
‘Tamamını kabul ediyorum’ diye imza atacak bir kişiyim” ifadelerini kullandı

Aidata fahiş 
zam iddiası
Avcılar'daki sitede oturanlar kendilerine 
sorulmadan ve genel kurul toplantısı 
düzenlenmeden aidatlara zam yapıldığını
öne sürerek site yönetimi önünde slogan attı

avcılar'daki bir sitede yönetim aidatlara
zam yaptı. Site sakinlerinin iddiasına göre ai-
datlar Haziran 2022'den beri yüzde 127

zamlandı. Bugün site sakinlerinden oluşan bir grup,
zamları protesto etmek için site içerisinde toplandı yö-
netim binasının önüne gitti. Gruptakiler slogan attıktan
sonra basın açıklaması yaptı. Site sakinleri, yönetimde
görev alan kişilerin bazı site sakinlerinden vekalet alarak
site sakinleri yerine oy kullandığını ve genel kurul top-
lanmadan zam kararı alındığını dile getirdi. Site sakini
Zehra Muhassıl, "83 metrekare evim. Yarı dönemde 250
TL'ydi 500 TL oldu. Şu anda da 850 oldu. Artışlar TÜ-
FE'nin çok üzerinde kaldı. Sanki kira veriyor duruma
geldik. Ben ev sahibiyim. Kiraların 4 bin lira civarında
olduğunu tahmin ediyorum. 850 TL'lik hizmetimiz ol-
madığını düşünüyorum yeterli hizmet alamıyoruz. Kat
malikleri ve oturan kiracılara şeffaf davranmıyor. Harca-
nan paraların nereye gittiğini bilmiyoruz" dedi.

Şeffaf olsun istiyoruz

Site sakini Tarık Akay, "Site aidatımız, 900 TL'ydi bin
490 TL'ye çıktı. Sitemiz kat mülkiyeti kanunu ve yöne-
tim planına göre yönetilmiyor. Yönetim kararları kendi
inisiyatifiyle alıyor, yönetim şeffaf olsun istiyoruz. Bizi
hiçbir şeye çağırmıyorlar. Genel kurulda değil, kendileri
inisiyatif alarak zam yaptılar. Blok temsilciliği 2018'den
beri yapılmıyor" diye konuştu. Grup adına basın açıkla-
ması yapan Oğuzhan Avcıata, "Kat mülkiyeti kanunu ve
yönetmeliğin zorunlu kıldığı blok temsilcilikleri 5 senedir
işleyişsiz oldu. 1 kişinin 28 kişiyi temsil ettiği büyük ço-
ğunluğu sahte düzenlendiği düşünülen vekaletlerle yapı-
lan 20 kişinin katıldığı yarım saatte tamamlanan
formalite toplantılar haline getirilmiştir. Aylık aidat artış
oran miktarları görüşülmeden keyfi ilan edilmektedir"
dedi. 

Yüzde 55 zam yapıldı

İddiaların odağındaki sitenin yönetim kurulu üyesi Ali
İzmir ise "Sitemizin içerisinde herhangi bir protesto ya-
panlar 720 dairelik bir sitede 20-25 kişilik katılımla ger-
çekleşen ve aynı aile içerisinde toplasak 10 daireyi
aşmayacak komşularımızdır. 2023 yılında belli başlı
gider kalemlerimizde ciddi ve fahiş artışlar oldu. Sitenin
gider kaleminin yüzde 70'i personel maliyeti. 1 Ocak'ta
personellere yüzde 55 zam yapıldı. TÜİK yüzde 65 en-
flasyon oranı üzerinde, reel piyasadaysa yüzde 100'ün
üzerinde artışlar mevcut. Aidat artış oranımız da yüzde
62. 2022 yılındaki genel kurulda, 2022,2023 ve 2024 yıl-
larının işletme projelerini hazırlama ve uygulama yetkisi
alınarak uygulamalar yapılıyor" şeklinde konuştu. DHA

Birand mezarı
başında anıldı

Usta Gazeteci Mehmet Ali Birand ölümü-
nün 10'uncu yılında mezarı başında anıldı.
Anmaya eşi Cemre Birand, oğlu Umur Bi-

rand ve meslektaşları katıldı. Birand'ın mezarının üze-
rine ailesi tarafından, 'Memoş' yazılı küçük bir çelenk
konuldu. Anma sırasında Birand için Kuran-ı Kerim
okundu ve dua edildi. Babasının vefatının etkisinden
hala çıkamadığını belirten Umur Birand, "Her yıl aynı
tarihte çalışan arkadaşlarının ve ailesinin buraya gelip
onu anması bizim için çok önemli bir olay. Çok önemli
ve duygusal bir gün oluyor benim için. Bu duyguları
anlatmak zor. Çünkü onun vefatının travması hala bir
türlü geçmiyor" dedi.  DHA



1 950 ile 2017 yılları arasında 67 yılda
üretilen yaklaşık 9,2 milyar ton plasti-
ğin artan nüfus ve üretim hızı değer-

lendirildiğinde önümüzdeki 23 yılda
üretilebileceği tahmin ediliyor. Asıl sorunun
plastiğin üretimi değil üretimden sonra hızlı
bir şekilde tüketilip atık haline gelmesi oldu-
ğunu belirten uzmanlar; BPA, kurşun, bakır,
kadmiyum gibi oldukça zararlı maddeler içe-
ren plastik maddelerin doğaya karışması so-
nucu toprağın, denizdeki canlıların ve

nehirlerin büyük zarar gördüğünü ifade edi-
yor. Türkiye’de yıllık kişi başına ortalama
plastik tüketiminin günümüzde 75 kg civa-
rında olduğunu hatırlatan Dr. Ahmet Adiller
küçük önlemlerin büyük etkiler yaratabilece-
ğini vurguluyor. Dr. Adiller’e göre, plastik
poşet kullanımı olabildiğince azaltılmalı ve
bez poşetle alışveriş yapılmalı. Streç film,
buzdolabı poşeti ya da plastik saklama kap-
ları yerine cam saklama kaplar tercih edilebi-
lir. Adiller, yapılan araştırmaların yıllık kişi
başına 1 kg plastiği Akdeniz’e karıştırdığını
gösterdiğini de sözlerine ekledi.  Üsküdar

Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yük-
sekokulu Çevre Sağlığı Programı Dr. Öğr.
Üyesi Ahmet Adiller, günümüzde üretimi
ciddi boyutlara ulaşan plastik maddelerin
çevreye ve canlı sağlığına zararlarından bah-
setti ve çevrenin kirlenmesini önleyecek birey-
sel önlemleri sıraladı.

Plastik üretimi vahim durumda

Doğalgaz ya da petrol gibi fosil yakıtların
100 yılı aşkın süredir üretilen ve günümüzde
neredeyse her alanda yaygın bir şekilde kul-
landığımız plastiklerin büyük bir kısmının

ham-
maddesi
olduğunu
belirten Dr.
Ahmet Adiller,
“20’nci yüzyılın başlarında üretilmeye başla-
yan plastikler özellikle 1950’lerden itibaren
çok daha yaygın bir şekilde üretilip kullanılı-
yor. Yapılan araştırmalar doğrultusunda
1950 ila 2017 yılları arasında yaklaşık olarak
9,2 milyar ton plastik üretildiği tahmin edili-
yor. Üretilen bu miktarın yarısı 2004 ila 2017
yılları yarısında üretilmiş. 2020 yılında üreti-
len plastik miktarı ise 400 milyon ton. Kısa
bir hesaplama yaparsak 1950 ila 2017 yılları
arasında 67 yılda üretilen kadar plastikleri bu
hızla devam edersek 23 yılda üreteceğiz.
Nüfus artış hızına bağlı olarak üretim hızının
da artacağını hesaba katarsak çok daha faz-
lasını da üretmemiz muhtemel.” diye konu-
şarak plastik üretiminin gelecekte önemli
problemler yaratacağının altını çizdi.

Asıl sorun hızlı tüketim

Üretim açısından aslında temelde çok büyük
bir sağlık riski ya da çevresel riskin bulunma-
dığını ifade eden Dr. Ahmet Adiller, “Her
üretim faaliyeti kadar çevresel kirlilik yaratı-
yor ama asıl problem hızlı tüketilmesi. Günü-
müzde plastiklerin en yaygın kullanıldığı
alanlardan biri ambalaj maddeleri. Ambalaj
maddesi olarak kullanılması da aslında hem
gıda maddelerine geçiş riski barındırıyor,
hem de üretimden sonra hızlı bir şekilde tü-
ketilip, atık haline gelmesi anlamına geliyor.”
dedi.

İnsanlar için büyük tehdit

Başlıca ambalaj malzemesi olarak
kullandığımız plastiklerin bilindiği
gibi çok masum olmadıklarını da vur-
gulayan Dr. Ahmet Adiller, “Son yıl-
larda mikroplastikler ve plastiklerin
gıda maddelerine geçişi üzerine
odaklanmış pek çok çalışma gösteri-
yor ki, uzun yıllar hijyen sağlamak
için kullanılan plastik ambalaj malze-
meleri içerikleri ve parçalanmalarıyla insan ve
canlı vücudunda birikiyor, çevresel koşulları
bozuyor. Plastik maddelerin büyük bir kısmı
BPA, kurşun, bakır, kadmiyum gibi oldukça
zararlı maddeler de içerebiliyor. Bunların do-
ğaya karışmasıyla canlıların büyük bir kısmı
bunlara maruz kalıyor.” ifadelerini kullandı.

Okyanusta bir çöp adası

Denizlerin, nehirlerin ve toprakların mikro-
plastiklerle kirlendiğine dikkat çeken Dr.
Ahmet Adiller, “Yapılan araştırmalarda deniz
ürünlerinden tarımsal ürünlere karşı pek çok
üründe mikroplastik bulunduğunu gösteri-
yor. İçerdiği kimyasallardan dolayı kansero-
jen ve endokrin bozucu özellikleri de
bulunabilen plastikler canlılarda da kanser
riskini arttırıyor ve hormonal yapıyı bozuyor.
Diğer yandan doğaya kontrolsüz şekilde atı-

lan bu atıklar suya, toprağa
karışarak çevrede büyü kir-
liliğe sebep oluyor. Bu kirli-
liğinin boyutu o denli
büyük ki; pasifik okyanu-
sunda yaklaşık 80 milyon
ton plastik atığın oluştur-

duğu 1,6 milyon kilometre-
karelik yani ülkemiz

yüzölçümünün 2 katından
daha büyük bir çöp adası bulu-

nuyor.” diye konuştu.

İnsan sağlığını bitiriyor

Plastik ürünlerin vücudumuza girdiğinde ge-
nellikle metabolik faaliyetler sonucunda par-
çalanamadığından dolayı doku ve
organlarda birikebildiğini vurgulayan Dr.
Ahmet Adiller, “Son dönemde yapılan çalış-
malar pek çok canlı dokuda hatta kanda bile
mikroplastik birikiminin olduğunu gösteriyor.
Plastik ürünlerin bir kısmında var olan kim-
yasalların kanserojen ve endokrin bozucu et-
kileri göz önünde bulundurulduğunda bu
birikim pek çok organ ve sistemin çalışmasını
olumsuz etkiliyor. Endokrin sistem özellikle
vücudumuzda hormonlar aracılığı ile pek çok
farklı sistem üzerinde etkileri olduğundan
plastiklerin vücutta birikmesi, içerdikleri kim-
yasal bileşenler de göz önünde bulundurula-
rak cilt sorunlarından şeker hastalığına,
üreme sistemi bozukluklarından sindirim sis-
temi hastalıklarına kadar pek çok sağlık soru-
nuna yol açabiliyor.” dedi.

Alternatif ürünler geliştirilmeli

Dr. Ahmet Adiller, ülkemiz de dahil olmak
üzere pek çok ülkede ambalaj malzemelerinin
kontrolü ile ilgili pek çok düzenlemenin mev-
cut olduğunu ancak maalesef bu düzenleme-
lerin yeterli etkiyi gösteremediğini söyledi ve
sözlerine şöyle devam etti: “Plastik geri dö-
nüşümü her ne kadar bu plastik atıkların üre-
timini bir miktar azaltıp, doğaya
bırakılmasının önüne geçse de nihai bir
çözüm değil çünkü pek çok plastik malzeme

geri dönüştürülemiyor. Geri dönüştü-
rülebilenler ise 1 ya da en fazla 2 kez
geri dönüşüm süreciyle hammadde
olarak kullanılabiliyor. Bu ürünlerin
kullanımının yasaklanması da günü-
müz ihtiyaçları göz önünde bulundu-
rulduğunda kısa vadede mümkün
değil. Yasaklanmadan önce yerine ge-
çebilecek alternatif çevreci ürünlerin
geliştirilmesi gerekliliği var. Bu ko-
nuda gelecek vadeden bazı çalışmalar

var. Günümüzde bitkisel şekerden üretilen bi-
yolojik olarak kabuklularda bulunan kitin
maddesinin ya da ürünler mevcut olsa da
tüm ambalaj malzemelerinde yaygın kulla-
nım için zamana ve yatırıma ihtiyaç duyulu-
yor.”

Küçük değişikliklerle büyük etki

Türkiye’de yıllık kişi başına ortalama plastik
tüketiminin 1995 yılında 14kg, 1999 yılında
30kg iken günümüzde 75 kg civarında oldu-
ğunu ifade eden Dr. Ahmet Adiller, “Çünkü
geçmişte metal ya da ahşap olarak üretilen
pek çok şey günümüzde daha kolay ve daha
düşük maliyetle plastik olarak üretilebiliyor.
Ayrıca yapılan araştırmalar yıllık kişi başına 1
kg plastiğin Akdeniz’e karıştığını gösteriyor.
Bu yüzden küçük değişiklikler bile büyük et-
kiler yapabilir.” dedi.
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T am 40 küsür yıl İstanbul'da polis ad
liye ve hastane muhabirliği yapıp ve
Türkiye'nin her bir karış toprağında

görev yaparak bu günlere gelmemi sağla-
yan başta Türkiye'nin ilk adliye muhabiri
Milliyet Gazetesi'nden emekli olan rahmetli
Vasfiye Özkoçak, olmak üzere rahmetli is-
tihbarat şefim Güngör Gönültaş, rahmetli
Doğan Katırcığolu, Erkan Yiğit, polis ad-
liye muhabiri dostu Rıfkı Baba, (Rıfkı
Kadam) gazeteci şehitleri Sami Başaran ve
Kamil Başaran ve Hürriyet Gazetesi'nde
bana en büyük destek olan rahmetli Mahir
Çerçi... Hepsine yürekden dua edip onlar-
dan  bir şeyler  almış olmanın onuruyla ya-
şıyorum. Allah hepsinden razı olsun. Bu
gün ben  bu meslekteysem hepsinin bir ve-
silesi olmuştur.Rabbim mekanlarını cennet
eylesin...

Burada emekli olacaktım ama...

2018 Temmuz ayında eşimle sahilde  yü-
rürken  bir anda Tekirdağ Büyükşehir Bele-
diye Başkanı (TBB) Başkanı Kadir
Albayrak'ın etrafında dolaşan onlarca gaze-
teci görünce merak edip izlemeye başladım.
Daha sonra ise Süleymanpaşa Belediye Baş-
kanı Ekrem Eşkinatı izlemeye başladım. İşte
o gün salt gazetecilik merağımla yeniden  sa-
halara dönüp ilk önce İstanbul'un en ses geti-
ren Damga Gazetesi'nde Tekirdağ Temsilciliği
görevi ve ardından da  köşe yazısı yazmaya
başladım.

Trakya Türk Tv yeniden doğdu

Tekirdağ'ın tek televizyonu olan Trakya
Türk Televizyonu ortaklarından Naci Akya-
zı'yla yolumuz kesişip tam 2 yıl kablolu ve in-

ternet üzerinden yayın hayatına Genel Yayın
Yönetmeni olarak tam 3 kişilik ekiple devam
ettik. Bütün parti  adaylarını ve sivil toplum
örgütlerini seçim sürecinde televizyonda
konuk edip programlar yaptık. 2019 seçimle-
rinde ise canlı bağlantılarla birçok eski ba-
kanlar ve bürokratları  konuk edip seçim
atmosferini konuştuk. Bu çalışmalarımdan
dolayı şahsıma Tekirdağ Gazeteciler Derneği
tarafından Yılın En Başarılı Genel Yayın Yö-
netmeni ödülü layik görünüp plaket verildi.

Bayrağı sahibine teslim ettim

Benden önce bu kanala emek vermiş olan
kanalın diğer ortağı Yaşar Polat ile tanıştım.

Onun genç ve dinamik düşüncesi ve iletişim
fakültesini birincilikle bitirmiş ve bu dalda
yüksek lisans yapan biriyle tanışmanın onu-
runu yaşadım. Şimdi çok daha iyi biliyorum
ki Trakya Türk Tv onun sayesinde çok daha iyi
konuma gelip Trakya'nın parlayan bir yıldızı
olacak.Asla kalemini kırmadan objektif ve ta-
rafsız yayın yapan Yaşar Polat'ın çizgisi yuka-
rıda  belirttiğim rahmetli gazeteci ablam ve
abilerim gibi, her sabah Trakya Türk Televiz-
yonu'nda "Bir Başka Sabah" programını mut-
laka izlemenizi tavsiye ederim. Orada
göreceksiniz tarafsız  yayınını.

Programa devam ediyorum

Bana gelirsek. Ben her hafta cuma akşamı
saat 20.25'te sizin sesiniz olmaya  devam edi-
yorum. Bu hafta 56. bölüm yayınlanacak
olan programımla halkın nabzını ve sesini
gündeme taşımaya devam ediyorum. Sizin se-
siniz olan bu program sizin için var. Ve size
bir telefon kadar yakınım. Siz arayın ve ben

hep yanınızdayım.

Gelelim gazeteci olmaya!

Tam 5 yıla yaklaştım burada hala anlaya-
madım kim gazeteci kim değil? Gazeteci gün-
lük ya da  haftalık ya da aylık yayın yapan bir
gazetenin ya da derginin muhabiri olur, ya da
şimdiki kuşakla  bir internet sitesinde yasal
olmasa da çalışarak oranın  muhabiri
olur.Hepsini geçtim ama bir haberde iken ga-
zete ya da tv kanalın kurumu muhabirine;
“Megafonu aşağı indir canlı yayın yapıyo-
rum” diyen sözüm ona bu gazeteciler kim?
Kamu adına görev yapan gazetecilerin gör-
evini engelleyen kim ya da kimler? İşte  bu
yüzden zor  Tekirdağ'da gazetecilik yapmak.
Emekli öğretmeni de, memuru da, bankacısı
da, şarkıcısı da hatta berberi de gazeteciyim
diye çıkıyor ortaya.Peki yarın çıkıp ortaya
seyyarcılar gazetesi, kağıt toplayanlar gaze-
tesi, ya da  hurdacılar gazetesi ya da dilenci-
ler gazetesi çıkarsa soruyorum ne olacak?

Tekirdağ'da gazeteci olmak
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TEKİRDAĞ NOTLARI

İrfan DEMİR

Üsküdar Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çevre Sağlığı
Programı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Adiller, günümüzde üretimi ciddi boyutlara
ulaşan plastik maddelerin çevreye ve canlı sağlığına zararlarından bahsetti
ve çevrenin kirlenmesini önleyecek bireysel önlemleri sıraladı. Adiller, “Bu

konuda acilen önlem almalıyız çünkü şu an Türkiye'de kişi başı yılda 1 kilo
plastiği Akdeniz'e karıştırıyoruz, çevreyi kirletiyoruz” dedi
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MURAT PALAVAR

Dr. Ahmet Adiller, öncelikle
plastik poşet kullanımının ola-
bildiğince azaltması ve bez po-
şetle alışveriş yapılmasını
gerektiğini söyledi ve sözlerini
şöyle tamamladı: “Bunun dı-
şında alacağımız herhangi bir
ürünün ahşap ya da metal alter-
natifi varsa onu tercih etmeliyiz.
Evlerimizde gıda depolama
amaçlı kullandığımız streç film,
buzdolabı poşeti ya da plastik
saklama kapları yerine cam
saklama kapları tercih edebili-
riz. Pek çok çalışma plastik am-
balaj malzemelerinin gıda
maddelerine plastik geçişine
sebep olduğunu göstermekte-
dir. Bu sayede hem sağlığımız
hem de doğa için faydalı bir şey

yapmış oluruz. Plastik
ambalaj mad-

delerinin
en çok

kul-

lanıldığı alanlardan biri de
paket servis ürünleri. Hazır
yemek siparişi vermek yerine
ya evde yemek yaparak tüket-
meli ya da restoranları tercih
etmeliyiz. Pet şişe su tüketmek
yerine yanımızda su şişesi taşı-
malıyız. Kafelerde tek kullanım-
lık bardak ve plastik pipet
kullanmak yerine porselen kupa
tercih etmeli ya da termos taşı-
yarak içeceğimizin termosta
servis edilmesini istemeliyiz.
Bunların dışında gündelik haya-
tımızda tıraş bıçağından, su şi-
şesine, plastik tabaktan
eldivene, havludan masa örtü-
süne kadar plastikten üretilmiş
pek çok ürün kullanıyoruz. Bu
ürünlerin hemen hemen hepsi
daha dayanıklı ve uzun süre
kullanılabilir alternatiflere sahip
ürünler. Plastik tek kullanımlık
ürünler yerine bunları tercih et-
memiz plastik kullanımımızın
büyük ölçüde azalmasına yar-
dımcı olacaktır.” 

Plastik yerine cam tercih edilmeli

Denizleri plastikle
DolDurDuk!
Denizleri plastikle
DolDurDuk!
Denizleri plastikle
DolDurDuk!
Denizleri plastikle
DolDurDuk!
Denizleri plastikle
DolDurDuk!
Denizleri plastikle
DolDurDuk!
Denizleri plastikle
DolDurDuk!
Denizleri plastikle
DolDurDuk!
Denizleri plastikle
DolDurDuk!
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Milli Savunma Bakanı
Hulusi Akar, Türki-
ye’nin Londra Büyükel-

çiliğini ziyaret etti. Akar, İngiltere
Savunma Bakanı Ben Wallece'ın
daveti üzerine İngiltere'ye resmi bir
ziyaret gerçekleştiriyor. İngiltere
Savunma Bakanı Wallece ile görü-
şecek Bakan Akar görüşme önce-
sinde Türkiye’nin Londra
Büyükelçiliği’ni ziyaret etti. Büyük-
elçi Ümit Yalçın’dan çalışmalara

ilişkin bilgi alan Akar’a ziyaretinde
Milli Savunma Bakan Yardımcısı
Muhsin Dere de eşlik etti.

Fikir alışverişinde bulunuldu

Bakan Akar buradaki ziyaretin ar-
dından İngiltere Savunma Bakan-
lığına gidecek. Akar’ın, Wallace
tarafından askeri törenle karşılan-
dıktan sonra mevkidaşı ile önce
baş başa, daha sonra heyetler arası
görüşme yapması bekleniyor. Gö-

rüşmelerde ikili ve bölgesel sa-
vunma ve güvenlik ile savunma sa-
nayiinde iş birliği konularında
görüş alışverişinde bulunulması
bekleniyor. Akar, 6-7 Ekim’de Lon-
dra’yı ziyaret etmiş, İngiltere Sa-
vunma Bakanı Wallace ile bir
araya gelmişti. Londra’daki top-
lantının devamı niteliğinde İngil-
tere Savunma Bakanı Wallace da
26 Ekim'de İstanbul'a gelerek
Bakan Akar ile görüşmüştü.  DHA

N ATO Genel Sekreteri
Jens Stoltenberg ile
Brüksel'de bir araya gelen

Becirovic, görüşmenin ardından
ülkesinin NATO üyelik sürecine
yönelik açıklamalarda bulundu.
Becirovic, Devlet Başkanlığı Kon-
seyi Boşnak üyesi olarak seçildik-
ten sonra ilk yurt dışı ziyaretini
Brüksel'e gerçekleştirdiğini kayde-
derek, bu ziyaretin stratejik ve
sembolik öneminin olduğunu
vurguladı. 
Ülkesinin NATO üyeliği yoluna
ilişkin değerlendirmelerde bulu-
nan Becirovic, "Bosna Hersek'in
bir an önce NATO'ya ve Avrupa
Birliği'ne girmesi için elimden
gelen her şeyi yapacağım. Bunlar
bizim stratejik hedeflerimiz.
NATO Genel Sekreteri Jens
Stoltenberg ile bugün yaptığımız
görüşmenin ardından ülkemiz-
deki tüm insanlar için olumlu ve
cesaret verici bir haberim var;
Bosna Hersek yalnız değil ve dur-
durulamaz bir şekilde NATO'ya
doğru ilerliyor. Bugün, NATO
Genel Sekreteri'ne, Bosna Her-
sek'in bir an önce NATO'ya üye
olması için yetkim dahilinde her

şeyi yapacağımı söyledim" ifade-
lerini kullandı.

Dodik'ten Becirovic'e tepki

Bosna Hersek'in iki entitesinden
Sırp Cumhuriyeti'nin (RS) Baş-
kanı Milorad Dodik, Srna haber
ajansına yaptığı açıklamada, Be-
cirovic'in NATO açıklamalarına
tepki gösterdi. Dodik, "NATO li-
derlerinin, sadece bir üyenin Dev-
let Başkanlığı Konseyinin
görüşlerini ifade edemeyeceği ve
bu konuda bir anlaşma olmazsa
Bosna Hersek'i temsil edemeye-
ceği gerçeğini göz ardı ederek
toplantının bu biçimine karar ver-
miş olmaları endişe vericidir." diye
konuştu. "Bosna Hersek'in NA-
TO'ya katılmadığını ve bunun
RS'nin iyi bilinen bir tutumu" ol-
duğunu vurgulayan Dodik, "Beci-
rovic'in bahsettiklerinin hiçbiri
Devlet Başkanlığı Konseyinden
geçmedi, geçemez de. Becirovic'in
Brüksel'den yolladığı tüm 'güzel
haberler' sadece onun gibi siyasi
düşünceleri olanlar için iyidir. Bu,
RS içinde bulunduğu sürece
Bosna Hersek için iyi bir haber
değil." dedi. AA
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Bosna Hersek Devlet Başkanlığı 
Konseyi Boşnak üyesi Denis Becirovic,
ülkesinin “durdurulamaz” bir şekilde
NATO'ya doğru ilerlediğini söyledi

BOSNA HERSEK
NATO YOLUNDA

Hulusi AkAr’dAn ingiltere ziyAreti

Bizim olanı 
geri alaCağız!

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, ülkesinin toprak
bütünlüğünü tekrar sağlaması için mücadele verdiklerini belirterek,
Rusya'nın kontrolünde olan Ukrayna topraklarını geri alacaklarını söyledi

Zelenskiy, gece saatlerinde
yayımladığı günlük görüntülü
mesajında, ülkesinde Rusya-

Ukrayna savaşının sürdüğünü hatırlattı.
Rus ordusunun, Ukrayna'da devam eden
savaştaki inisiyatifi ele geçirmek için yeni
bir girişimler hazırladığını iddia eden Ze-
lenskiy, "Her gün ve her gece düşmanın
potansiyelini azaltmak için hareket ediyo-
ruz." dedi. Ortak ülkeleri Ukrayna'ya silah
yardımını hızlandırmaya çağıran Zelens-
kiy, "Bugün İngiltere'den güzel bir örnek
oldu. Yeni bir savunma yardım paketi
açıklandı. Tam da ihtiyaç duyulan şeyler.
Tanklar, diğer zırhlı araçlar, toplar." ifade-
sini kullandı. Ülkesinin toprak bütünlü-
ğünün yeniden sağlanması için mücadele
verdiklerini vurgulayan Zelenskiy, şöyle
devam etti: "Eminim ki Ukrayna bayrağı
Donetsk Havaalanına, Donetsk'e ve
Donbas'ımızın diğer şehir ile köylerine ve
geçici olarak işgal edilmiş diğer bölgelere
geri dönecek. Geçici anahtar bir kelime-

dir. Ukrayna kendine ait olanı geri 
alacak."

Dnipro'da acı bilanço var

Zelenskiy konuşmasında, Rus ordusu-
nun, iki gün önce Ukrayna'nın Dnipro
kentindeki bir konuta füze saldırısı düzen-
lediğini, saldırı sonucu hayatını kaybeden
sivillerin sayısının 40'a kadar yükseldiğini
söyledi. Saldırıda ölenler arasında 3 ço-
cuğun bulunduğunu kaydeden Zelenskiy,
22 kişiden haber alamadıklarını, enkaz
alanında arama ve kurtarma çalışmaların
sürdüğünü aktardı.Zelenskiy, Rus ordu-
sunu Ukrayna'da sivillere yönelik saldırı-
lar düzenlemekle suçladı. Kremlin,
Dnipro'ya gerçekleştirilen füze saldırısıyla
ilgili suçlamaları reddetmişti Öte yandan,
Dnipro'daki saldırıyla ilgili bir açıklama
yapan Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov,
"Rus ordusu yerleşim binalarına veya
sosyal altyapı tesislerine saldırı düzenle-
miyor." demişti. AA

Cumhuriyetçiler

ÇILGIN!
ABD Başkanı Joe Biden, geçen yıl
ülkenin bütçe açığını 350 milyar dolar
azalttıklarını belirterek, Kongre'deki
bazı Cumhuriyetçi üyeleri “mali
açıdan çılgın” olarak nitelendirdi

Biden, ABD'de bugün kutlanan Mar-
tin Luther King Günü nedeniyle Ulusal
Eylem Ağı tarafından düzenlenen prog-

ramda Cumhuriyetçilere yüklendi. Konuşmasında,
hükümetinin ekonomi alanındaki çalışmalarını an-
latan Biden, “Cumhuriyetçiler yine Demokratların
çok para harcamasından şikayet edecekler. Ama
bilin bakalım ne oldu? Geçen yıl bütçe açığını 350
milyar dolar azalttım. Bu yıl, federal açık 1 trilyon
dolardan fazla düştü.” diye konuştu. Biden, bütçe
açığının önümüzdeki yıllarda azalmaya devam
edeceğini savunarak, “Ama ‘ne olmuş yani’ diyor-
lar. Bu (Cumhuriyetçi) adamlar bence mali açıdan
çılgınlar. Tam olarak anlamıyorlar.” şeklinde
ifadeler kullandı.

Önemli konular değerlendirildi

ABD’de ekonominin alt ve orta gruplardan yuka-
rıya doğru büyümesi gerektiğini söyleyen Biden,
Kongre’deki Cumhuriyetçilerin ekonomik sorun-
lara yaklaşımından hayal kırıklığına uğradığını
ancak yine de Temsilciler Meclisinde kontrolü
elinde bulunduran Cumhuriyetçilerle çalışmaya
hazır olduğunu belirtti. Biden, yaklaşık yarım saat
süren konuşmasında ayrıca, sivil haklar, seçme ve
seçilme haklarının ilerletilmesi, saldırı silahlarının
yasaklanması ve öğrenci borçlarının affedilmesi
gibi diğer konulara da yer verdi. ABD’nin Georgia
eyaletinin Atlanta şehrinde 15 Ocak 1929’da
doğan Martin Luther King Jr, sivil haklar konu-
sunda ülke tarihinin en öne çıkan isimlerinden biri
olarak anılıyor. Doğum günü olan 15 Ocak'a ya-
kınlığı dolayısıyla ABD'de her yıl ocak ayının 3.
pazartesi Martin Luther King Günü olarak 
kutlanıyor. AA

Çin nüfusu ilk
kez azaldı!

Çin'in nüfusu, 2022'de
800 bin kişi azalarak,
1961'den bu yana ilk kez

geriledi. Ulusal İstatistik Bürosunun
(UİB) verilerine göre, Çin ana kara-
sının nüfusu 2021'de 1 milyar 412
milyon 600 bin iken, 2022'de 1 mil-
yar 411 milyon 800 bin olarak belir-
lendi. Ülke nüfusu, 1960'ların
başında Komünist yönetimin ta-
rımda kolektifleştirme hamlesine gi-
riştiği dönemde yaşanan kuraklık ve
kıtlık yıllarından bu yana ilk kez
azaldı. O dönemde 30 milyon kişinin
yaşamını yitirmesi 1960 ve 1961 yıl-
larında ülke nüfusunun azalmasına
yol açmıştı.

Doğum oranı en 
düşük seviyede

Doğum oranı 2022'de binde 6,77'ye
gerileyerek ulusal kayıtların tutul-
maya başlandığı 1949 yılından bu
yana en düşük seviye olarak kayıtlara
geçti. Ülkede 2022'de 9,56 milyon
bebek dünyaya gelirken, doğum sa-
yısı önceki yıla göre yüzde 9,8 azaldı.
Ölüm oranı binde 7,37 olurken
nüfus artış hızı eksi yüzde 0,6'ya
düştü. Uzmanlar, son yıllarda eko-
nomik büyümenin yavaşlamasının,
çocuk yetiştirme ve yaşam maliyetle-
rinin artmasının ve son 3 yılda
Kovid-19 salgını nedeniyle uygula-
nan katı kontrol tedbirlerinin nüfusta
azalmayı tetiklediği değerlendirme-
sini yapıyor. AA
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Kolay Sudoku

Zor Sudoku
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SEDA
Bakan,
2023’ün ilk

tatiline çıktı. Oyuncu,
Maldivler’den pozlarını
sosyal medya hesabından
paylaştı. Seda Bakan, rol aldığı
dizi final yaptıktan sonra tatile
çıktı. Eşi Ali Erel ve çocuklarıyla
Maldivler’e giden oyuncu, buradaki
güzel anlarını sosyal medya hesabın-
dan beğeniye sundu. Bakan, Hindistan
cevizi suyu içtiği fotoğraflarının altına “D vi-
tamini var dediler, geldik” notunu yazdı. Bakan,
bir ara yağmura yakalandı ve tatilde yağmur keyfi
de yaptıklarını söyledi.

Sevgilisi Serkan Mehmet Durdu'nun evlilik teklifine 'Evet' yanıtını
veren Bestemsu Özdemir, “Aslında tekliften sonra bir şey değişmedi.
Şu an sadece evlilik tarihini ve yerini konuşuyoruz” diyerek, güldü

15 OCAK'TA 33 yaşına basan
Alp Navruz, Sarıyer'deki bir
mekânda yeni yaşını kutladı.

Partiye katılanlar arasında Bestemsu Öz-
demir ile nikah masasına oturmaya hazır-
landığı sevgilisi Serkan Mehmet Durdu da
vardı. Basın mensuplarıyla sohbet eden
çiftten Bestumsu Özdemir, geçtiğimiz haf-
talarda sevgilisinden aldığı evlilik teklifi
hakkında konuştu. Özdemir, "Aslında tek-
liften sonra bir şey değişmedi. Şu an sa-
dece evlilik tarihini ve yerini konuşuyoruz.
Tarihleri ve yeri netleştirmeye çalışıyoruz"
açıklama-
sında
bu-

lundu. Oyuncu Bestemsu Özdemir, bir
süre önce sevgilisi Serkan Mehmet
Durdu’dan evlenme teklifi beklediğini açık-
lamıştı. Durdu da muhabirlerin sorularına,
"Yakında olacak" diye yanıt vermişti. Yeni
yılı Serkan Mehmet Durdu ile karşılayan
Bestemsu Özdemir, sevgilisinden evlilik
teklifi almıştı. Bir anda Özdemir'in önünde
diz çöken Durdu, sevgilisine cebinden çı-
kardığı tektaşı uzatmıştı. Serkan Mehmet
Durdu'nun teklifi karşısında gözyaşlarına
hakim olamayan ünlü oyuncu, o anları da
"Evet' dedim" notuyla sosyal medya hesa-
bından yayınlamıştı.

Aradığı aşkı buldu

Öte yandan daha önce, "Aşktan yana
yüzüm gülmüyor" açıklamasını yapan Bes-
temsu Özdemir, "Sanırım bu sefer aradı-
ğım aşkı buldum. Şans bu sefer benden
yana gibi oldu" şeklinde konuşmuştu.
HABER MERKEZİ
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Başarılı oyuncu Sera Kutlubey,
yeni bölümü ile ekranlara gelen
‘İyilik’ dizisindeki performansı
ile göz doldurdu. Çekimlerinde
dublör kullanmayı reddeden
ünlü oyuncu, yüksek bir
binanın üstündeki intihar
girişimi sahnesi ile izleyenlerin
yüreğini ağzına getirdi

Başarılı performansı ile son
dönemin en çok konuşulan
isimleri arasında yer alan Sera

Kutlubey, oyunculuğu ile adından söz et-
tirmeye devam ediyor. İyilik dizisinin
başrolünde yer alan güzel oyuncu sahne
gereği yüksek bir binanın üzerinden inti-
har girişiminde bulundu. Tehlikeli sah-
nede dublör kullanmayan ünlü
oyuncunun yaşadıkları ise kamera arkası
görüntülerle ortaya çıktı. Güzel oyuncu
işine olan aşkı ve sahnenin daha ger-
çekçi görünmesi için dublör kullanmayı
reddederken, büyük bir tehlikeyi de atlat-
mış oldu. HABER MERKEZİ

CESUR YÜREK SERA KUTLUBEY

Yeniköy'de objektiflere yansıyan Hülya Avşar, gazetecilerin, “Son günlerde birçok kişi Mabel Matiz ile
Mert Demir'in 'Antidepresan' şarkısını seslendiriyor. Siz de seslendirmeyi düşünüyor musunuz?”
sorusunu cevapladı. Avşar, “Düşünmüyorum. Zaten ben kendim antidepresanım” dedi

H abertürk'ten Volkan Özdemir'in ha-
berine göre; Hülya Avşar, Yeni-
köy'deydi. Kuzenleriyle birlikte vakit

geçiren Avşar, mekan çıkışında gazetecilerle
sohbet etti. Basın mensuplarının sorularını ya-
nıtlayan Hülya Avşar, "Hem kızımın hem de
kuzenimin doğum günüydü. İkisini birlikte
kutladık" açıklamasını yaptı. Yeni şarkısının
klibindeki çıplak sahneleri ve sosyal medya
paylaşımlarıyla sık sık adından söz ettiren
Hülya Avşar, "Ben bu pozları göz kamaştır-
mak için vermiyorum. Sadece sosyal medya-
nın gereğini yapıyorum. Yaşıma uygun
olduğunu düşünüyorum " dedi.

Her şeyin normalini yaparım

Hülya Avşar, gazetecilerin, "Son günlerde bir-
çok kişi Mabel Matiz ile Mert Demir'in 'Anti-
depresan' şarkısını seslendiriyor. Siz de
seslendirmeyi düşünüyor musunuz?" soru-
suna yanıt verdi. "Düşünmüyorum" şeklinde
konuşan Hülya Avşar, "Zaten ben kendim an-
tidepresanım. O yüzden gerek duymuyorum.
Spor, hayata erken başlamak ve normal dü-
zenli marjinal olmayan bir hayat sürmek, ge-
rektiği zaman harcamak... Yani her şeyin

normalini yapmak zaten antidepresan gibi"
ifadelerini kullandı.

Hediye istemeye utandı

Hülya Avşar, muhabirlerin kızı Zehra Çilingi-
roğlu'na aldığı doğum günü hediyesini sor-
ması üzerine, "Ben hiçbir şey almadım. Zaten
normal zamanda beni yeterince yoluyor! O
yüzden de hediye istemeye utandı" diyerek,
kahkaha attı. Öte yandan son klibinde rol alan
kişinin eski eşi Kaya Çilingiroğlu’na benzetil-
mesi ile ilgili konuşan Avşar, "Ben o düşün-
ceyle oynatmadım ama sonradan baktım;
gerçekten benziyor. Bilinçaltım veya tarzım o
olduğu için... Ben fazla yakışıklı erkek sevmi-
yorum" ifadelerini kullanmıştı.

Ne isterse onu yapsın

Hülya Avşar, gazetecilerin, “Geçtiğimiz gün-
lerde Kaya Bey, 'Hülya Avşar ile yeniden evle-
nir misiniz?' sorusuna, 'Asla evlenmem'
diye cevap vermişti. Bununla ilgili neler
söyleyeceksiniz?" sorusunu cevapla-
mıştı. Hülya Avşar, "Ne istiyorsa
onu yapsın. Benim artık evliliğe
ihtiyacım yok. Kaya'nın da yok.

Hayatımıza her şekilde devam edebiliriz. Biz
yapabileceğimiz her
şeyi yaptık. Ev-
lendik, çocu-
ğumuz oldu.
Onun bir
tane daha
çocuğu
oldu. İyi
ki de
oldu.
Küçük
Kaya, ba-
şımızın
tacı" demişti.
HABER
MERKEZİ

Benkendim 
ANTIDEPRESANIM!

Değişen bir şey yok!

Aklını
yitirmiş!

Selen Görgüzel, Kozyatağı'ndaki bir mekânda sahnedeydi.
Dinleyicileriyle buluşan Görgüzel, annesinin kendisine verdiği
tavsiyelerden bahsetti. Selen Görgüzel, şarkı "Deli deli oynama,
biraz sakin ol' diyor ama ben o coşkuyla duramıyorum. Hem
dans hem de şarkı söylemek nadir sanatçının yapabileceği bir
şey..." dedi. Basın mensuplarıyla sohbet eden Selen örgüzel, yeni
projesi hakkında, "Şarkı yolda, gelmek üzere. Çok seviyorsunuz
zaten. Benimle birlikte daha da çok seveceğinize eminim. Başkası
yapsa çok kıskanırdım. Müzik kariyerimin tüm yoğunluğuyla devam
edecek" ifadelerini kullandı.

Annesi olsam pataklarım

Selen Görgüzel, geçtiğimiz günlerde Merve Boluğur’un müzik çalışmaları
yapmasıyla ilgili olarak, "Annesi ya da ablası olsam pataklayacağım. Psi-
kolojin bozuksa git, tedavi ol" şeklinde konuşmuştu.Merve Boluğur da
sosyal medya hesabından Selen Görgüzel'e şu sözlerle yanıt vermişti:
“Ablacığım; benim gibi güzel değilsin, asıl senin sesin yok. Onun, bunun
karısı olarak gündemdesin. Ben tırnaklarımla kariyer yaptım. Bir de dedi-
kodu yaparak ve beni kıskanarak daha da bozuk psikolojini sergiliyor-
sun. Ne olur benimle ilgili konuşmayın, susun ya! Ben bu sektörden
daha kimseye laf etmedim ama benim adımı ağzına alma ya! Çok sıkıl-
dım sizin gibi varlıklardan... Rica ediyorum; hiç konuşulmak istemiyo-
rum. Ben kendi halimde takılan bir insanım...”

Ciddiye almam

Konuyla alakalı yeni açıklamalarda bulunan Selen Görgüzel,
“Çok ciddiye alınacak söylemler değil. Çünkü arkadaşımız

ciddiye alınacak bir pozisyonda değil. Ben tamamen saf
duygularla bir söylemde bulundum ama maalesef

bunu bile algılayamayacak kadar akli melekelerini
yitirmiş durumda. Allah yardımcısı olsun.

Benim normalde gerçekten hiç cevap verip,
muhatap olacağım bir isim de değil. Sa-

dece onun için bir insan olarak iyi ni-
yetlerde ve temennide bulunabilirim

ama Allah yolunu açık etsin. İyi
işler, iyi projelerde bulunsun”

dedi. HABER MERKEZİ

MASKE 
TAKMAYA 
geri dönün

Domuz gribine yakalanan Doğa
Rutkay Kamal, sağlık durumu

hakkında açıklama yaptı. "Çok 
ağır bir hastalık" diyen Rutkay, 

takipçilerine, "Maskelerinize geri
dönün" çağrısında bulundu

SOSYAL medya hesabından sık sık haya-
tından kesitler yayınlayan Doğa Rutkay,
bu kez domuz gribine yakalandığını du-

yurdu.  Bir süre hastanede tedavi gören Rutkay, pay-
laşımıyla son sağlık durumu hakkında bilgi verdi.
"Çok ağır bir hastalık" diyerek takipçilerini uyaran
Doğa Rutkay, yayınladığı gönderide şu ifadelere yer
verdi: "Her birinize teşekkür ederim... Çok güzel
'Geçmiş olsun'lar gelmiş... Tek tek dönemiyorum,
buradan topluca yazayım; çok teşekkürler. Not;
maskelerinize geri dönün! Domuz gribi olmamak

için elinizden geleni yapın. Ço-
cuklu aileler için çok zor, okullar
bu hastalıkla kaynıyor. Çok
ağır bir hastalık. Covid-19'u
mumla aratıyor. Yüzümün
güldüğüne bakmayın, ben
hep gülen bir tipim. Oysa
ağrıdan öksürükten ve kısık
ve yer yere gelen ateşten

perişanım... Sabırlıyım,
atlatacağım." HABER
MERKEZİ

Daha önce Merve Boluğur hakkında, 
“Psikolojin bozuksa git, tedavi ol” yorumunu
yapan Selen Görgüzel, konuyla alakalı yeni

açıklamalarda bulundu. Görgüzel, ünlü 
oyuncunun kendisine, “Adımı ağzına alma”

yanıtını vermesinin ardından, “Akli melekelerini
yitirmiş durumda birisi” dedi

Hayat Seda’ya güzel!
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Valencia farkı
Fenerbahçe'nin Ekvadorlu yıldızı Enner Va-
lencia gollerine devam ediyor. 33 yaşındaki
futbolcu Gaziantep deplasmanında ağları 2
kez sarsarak takımını zirve yarışında tuttu.
Enner Valencia, Gaziantep FK maçında attığı
2 gol ile Fenerbahçe kariyerindeki gol sayı-
sını 43'e yükseltti. sarı-lacivertli ekibin tari-

hindeki en golcü 13'üncü futbolcu olan Va-
lencia, 8 gol daha atması halinde ismini ilk
10'a yazdıracak. 10'uncu sırada Fenerbahçe
formasıyla 50 gol kaydeden Brezilyalı fut-
bolcu Fernandao bulunuyor. Bu listesinin zir-
vesinde ise attığı 171 gol ile Alex de souza
yer alıyor.DHA

SPOR

Konyaspor yönetiminin yollarını ayırdığı teknik direktör İlhanPalut, “Bir kan değişikliğinin iyi olacağını düşünüyoruz' deyipteşekkür ettiler bana. Sadece bu, başka da bir şey olmadı. Açıkçasıhiç beklemiyordum. Daha iyi sonuçlar bekliyorduk, ama olayın buraya geleceğini hiç beklemiyorduk. Öncesinde böyle bir şeyyoktu. Hepimiz şok olduk. Ama Konyaspor için hayırlısı olsun” dedi

Şok olduk!
Y eşil-beyazlı kulübün yöne-

timi, 09 Şubat 2021 yı-
lında göreve getirdiği

teknik direktör İlhan Palut ile dün
yollarını ayırdı. DHA'ya konuşan
İlhan Palut, kendisine dün öğle
saatlerinde durumun bildirildi-
ğini belirterek,  '''Bir kan değişikli-
ğinin iyi olacağını düşünüyoruz'
deyip teşekkür ettiler bana. Sa-
dece bu, başka da bir şey olmadı.
Açıkçası hiç beklemiyordum.
Daha iyi sonuçlar bekliyorduk,
ama olayın buraya geleceğini hiç
beklemiyorduk. Öncesinde böyle
bir şey yoktu. Hepimiz şok olduk.
Ama Konyaspor için hayırlısı
olsun. Bununla ilgili ayrıca bir
açıklama yapacağım. Çünkü
fesih belgesini aldıktan sonra bir
açıklama yapacağım'' diye 
konuştu. 

Bileti hazır

Palut, sosyal medyada teknik di-
rektör Emre Belözoğlu ile ilgili
yaptığı açıklama sonrası görevine
son verildiği yönündeki yorum-
larla ilgili de şunları söyledi:
'''İlhan Palut, Emre Belözoğlu’na
bir şey söyledi, görevden ayrıldı'.
Bu nasıl bir mantık. Sosyal med-
yada olmayacak şey yok. Hiç
onunla alakası yok. Emre Belö-

zoğlu’na söylediğim sözden do-
layı olsa, bugün takıma yeni tek-
nik direktör gelmez. Emre
Belözoğlu için pazar akşamı ko-
nuştum. Gelen teknik direktörün
bileti ise daha önceden hazır.''

Çalımbay da gönderilmişti

Konyaspor'da 13 Kasım 2018 ta-
rihinde de teknik direktör Rıza
Çalımbay'a, 'Şehir uyuşmazlığı
var' diyerek görevine son veril-
mişti. Çalımbay, takımdan ayrıl-
dıktan sonra DHA'ya, ''Ben dün
İstanbul'daydım. Beni çağırdılar.
Ben takımla ve futbolcularla ilgili
bir sorun olduğunu sandım. Ama
yolları ayırdığımızı söylediler.
Sebep olarak da 'Başarıdan yana
sorun yok, şehir uyuşmazlığı var'
dediler. Benim başarım ortadadır.
Daha önce çalıştırdığım çoğu ta-
kımı bulunduğu noktadan alıp,
en üst seviyeye getirdim" şeklinde
açıklama yapmıştı. 

36 galibiyet 25 beraberlik

İlhan Palut, yeşil-beyazlı takımın
başında çıktığı 81 maçta 36 gali-
biyet, 25 beraberlik ve 20 mağlu-
biyet aldı. Geçen sezon ligi
3'üncü sırada bitiren Konyaspor,
UEFA Avrupa Konferans Ligi'ne
katılmıştı.  DHA
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MeHMet 
Yesil
Ara transfer döneminde kadrosunu
güçlendirmek isteyen Galatasaray, stoper
bölgesine İstanbulspor forması giyen
Mehmet Yeşil'i transfer etmek istiyor
SPOR Toto Süper Lig'de 42 puanla sezonun ilk
yarısını lider kapatan Galatasaray'da ara transfer
çalışmaları sürüyor. Sol bek, stoper ve santrfor
bölgelerine takviye yapmak isteyen sarı-kırmızılı
ekip, stoper transferi için Mehmet Yeşil'in duru-
munu yakından takip ediyor. Yerli oyuncu anla-
mında kadroda çok fazla alternatifi bulunmayan
Galatasaray'ın önümüzdeki günlerde Mehmet
Yeşil için resmi teklif yapması ve transferi nokta-
laması bekleniyor.

Lille de istemişti

İstanbulspor'da bu sezon gösterdiği istikrarlı
performans ile dikkatleri üzerine çeken 24 yaşın-
daki oyuncu, 2017'de İstanbulspor'a transfer
oldu. İstanbul ekibinin geçtiğimiz yıl Süper Lig'e
çıkmasında da büyük pay sahibi olan tecrübeli
oyuncuyu sezon başında Fransa Ligue 1 ekiple-
rinden Lille de kadrosuna katmak istedi ancak
Yeşil'in transferi yetişmediği için gerçekleşmedi.

Pas arasında ikinci sırada

Veri karşılaştırma platformu Comparisonator'un
verilerine göre Mehmet Yeşil, pas arasında
Süper Lig'de stoper oyuncuları arasında 2'nci sı-
rada yer alıyor. Yeşil, maç başına yaptığı 9.05 pas
arası ile bu parametrede Adi Mehremic'in ardın-
dan 2'nci sırada bulunuyor. 24 yaşındaki oyuncu
ayrıca ligde başarılı defansif aksiyon parametre-
sinde de maç başına 15.86 ile 5'inci sırada kendi-
sine yer bulmuş durumda. 24 yaşındaki Yeşil, bu
sezon 18'i Süper Lig, 2'si de Türkiye Kupası
olmak üzere 20 maçta forma giyerken 2 gol
atma başarısı gösterdi. DHA

Kayserispor açıldı
Süper Lig'de devreyi 26 puanla 8. sırada tamamlayan sarı-kırmızılılar,
ilk yarılar itibarıyla son 5 sezonun en iyi performansını gösterdi

SPOR Toto Süper Lig ekiplerinden Yu-
katel Kayserispor, son 5 yılın en iyi ilk
devresini yaşadı. Süper Lig'e iyi bir baş-
langıç yapan ve 19 haftalık periyotta 8
galibiyet, 2 beraberlikle 26 puan toplayan
sarı-kırmızı ekip, ilk yarıyı 8. sırada ta-
mamladı. Ligde ilk yarılar itibarıyla son 5
sezonun en iyi grafiğini çizen Kayseri
temsilcisi, maç başı 1,44 puan ortalama-
sıyla oynadı. Kayserispor 2017-2018 se-
zonunun ilk devresini 30 puanla 5. sırada
tamamlamıştı. Not: Kayserispor Kulü-
bünün Türkiye Futbol Federasyonu
(TFF) Kulüp Lisans Kurulunun 3 puan
silme cezasına ilişkin Tahkim Kuruluna
yaptığı itiraz başvurusu sonuçlanmadığı
için istatistiki değerlendirme 26 puan
üzerinden yapılmıştır.

En istikrarlısı Onur Bulut

Sarı-kırmızılı ekipte Onur Bulut, ligin ilk
yarısında takımın en istikrarlı oyuncusu
oldu. Onur, 18 maçta da 90 dakika
forma giyerek 1620 dakika sahada kaldı.
Lionel Carole 18 maçta 1602, 17'şer kar-
şılaşmada forma giyen futbolculardan
Bilal Bayazıt 1530, Dimitrios Kolovet-
sios 1518, Miguel Cardoso ise 1373 da-
kika süre aldı. Teknik direktör Çağdaş
Atan, ligin ilk yarısında 25 oyuncuya
forma şansı verdi.

Cardoso'dan gollere katkı

Kayseri temsilcisi, bu sezon 18 maçta 28
gol sevinci yaşadı, rakiplerinin 25 golüne
engel olamadı.Kayserispor'un en skorer
isimleri ise 5'er golle Mario Gavranovic
ile Miguel Cardoso oldu. Bernard Men-
sah ve Oliver Kemen 3'er, Onur Bulut,
Majid Hosseini, Mame Thiam ve Ra-
mazan Civelek 2'şer kez fileleri havalan-
dırdı. Gökhan Sazdağı, Ali Karimi, İlhan

Parlak ve Andrea Bertolacci de birer gol
kaydetti. Sarı-kırmızılılarda bir kırmızı ve
bir sarı kart gören Ali Karimi ise en "hır-
çın" isim olarak dikkati çekti. Miguel
Cardoso ve Majid Hosseini de 5'er kez
sarı kartla cezanlandırıldı.

Takımda kardeşlik havası var

Kayserispor Kulübü Asbaşkanı Tufan
Koç, AA muhabirine açıklamasında, bu
sezona transfer yapmadan başladıklarını
anımsattı. Teknik direktör Çağdaş
Atan'ın Kayserispor'a "Hayaller bütçeler-
den büyüktür" sözüyle geldiğini hatırla-
tan Koç, "Transfer yapmadan
başladığımız sezonun ilk devresini 26
puanla kapatmak iyi bir sonuç. Bundan
sonrası bizim için daha da önemli.
Çünkü ligin ilk devresinde buraya kadar
gelmişken artık bunun üzerine koyarak
gitmemiz lazım." diye konuştu. Koç,
Kayserispor'un çok güçlü bir kadrosu
bulunduğunu ve takımın ligin ilk devre-
sinde bazı maçlarda şanssızlık yaşamış
olsa da ikinci yarı üst sıraları zorlayaca-
ğını belirtti."İnanmış" bir teknik direktörle
başarının yakalanabileceğini ve bunu
Kayserispor'un bu yıl net bir şekilde gös-
terdiğini vurgulayan Koç, şunları kay-
detti: "Bu sezon çoğu takım birçok
futbolcu aldı. Çok transfer yapmakla ba-
şarının sağlanamadığının birçok örneği
var. Yani çok futbolcu almakla başarı ge-
lecek diye bir şey yok. Biz bir tane bile
futbolcu almadık ama güçlüyüz, takımı-
mız iyi. Takımda kardeşlik havası var. İn-
şallah bundan sonrası da güzel olacak.
Biz ilk devrede yenildiğimiz maçların ço-
ğunda kötü oynamadık. Çocuklar elle-
rinden geleni yaptı ama bazen sonuçlar
istediğiniz gibi olmuyor. Hocamıza 
inanıyoruz." AA

Eyüpspor, İstanbulspor'dan Melih Kaba-
sakal ile 3.5 yıllık sözleşme imzaladı. İs-
tanbul ekibinden konuyla ilgili olarak
yapılan açıklamada, "Eyüpspor’umuz, İs-
tanbulspor'dan Melih Kabasakal'ı 3.5 yıllı-
ğına renklerine bağladı. Melih
Kabasakal'a 'hoş geldin' diyor, eflatun sa-
rılı formayla başarılar diliyoruz" ifadele-
rine yer verildi. Transferinin ardından
açıklamalarda bulunan Melih Kabasakal,
Eyüpspor'un süper Lig'e yükselmesi için
elinden geleni yapacağını vurguladı.
Eyüpspor Asbaşkanı Fatih Kulaksız ise
Melih'in çok istikrarlı bir oyuncu olduğunu
söyleyerek takıma çok faydalı olacağına
inandığını belirtti. DHA

Eyüpspor’da transfer
Yusuf Erdoğan ADS’de
TRABZONSPOR, Yusuf Erdoğan’ın
Adana Demirspor’a transfer oldu-
ğunu açıkladı. Trabzonspor, geçen
sezon devre arasında Kasımpaşa’dan
transfer ettiği Yusuf Erdoğan’ın söz-
leşmesini feshederek Adana Demirs-
por’a transferi konusunda Akdeniz
ekibiyle anlaşma sağladı. Trabzons-
por’dan Kamuyu Aydınlatma Platfor-
mu’na (KAP) yapılan açıklamada, 30
yaşındaki savunma oyuncusunun
2025 yılına kadar olan sözleşmesinin
karşılıklı olarak feshedildiği ve fesih
tazminatı ödenmeyeceği belirtildi. Ya-
pılan anlaşmaya göre, Adana Demirs-
por şarta bağlı bonus olarak

Trabzonspor’a 100 bin Euro + KDV
ödeme yapacak. Ayrıca, Yusuf Erdo-
ğan’ın sözleşmesi devam ederken
üçüncü bir kulübe geçici veya kesin
transferinin gerçekleşmesi halinde,
Akdeniz ekibinin elde edeceği transfer
gelirinin yüzde 50’si Trabzonspor’a
ödenecek. DHA
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B ir önceki sezon göreve
gelen Sami Uğurlu ile
2022-2023'e başlayan laci-

vert-beyazlı ekipte, ilk iki maçta alı-
nan yenilgilerden sonra Şenol Can
teknik adamlık görevine getirildi.
Can yönetiminde 11 maça çıkan
Kasımpaşa, 4 kez kazanırken 3
maçtan beraberlikle ayrıldı, 4 de
yenilgi yaşadı. Kasımpaşa, ilk yarı-
daki son 5 maçta, kariyerindeki ilk
teknik direktörlük tecrübesini yaşa-
yan Selçuk İnan yönetiminde 1 ga-
libiyet elde etti, 3 kez mağlup oldu,
1 maçta da sahadan beraberlikle
ayrıldı. Lacivert-beyazlılar, 3 teknik
adamla maçlara çıktığı ligin ilk ya-
rısında 9 yenilgi yaşayıp sadece 5
kez kazanırken 4 maçı da berabere
tamamladı. 19 puana sahip takım,
averajla 14. sırada bulunuyor. Ka-
sımpaşa’da sezonun ilk yarısında
en çok forma giyen oyuncu Florent

Hadergjonaj oldu. Ligdeki 18
maçta da oynayan ve 3 gol atan
Kosovalı oyuncu, toplamda 1536
dakika süre aldı. Hadergjonaj’ı
1530 dakika ile kaleci Ertuğrul Taş-
kıran takip etti. 17 maçın tama-
mında 90 dakika forma giyen
Ertuğrul, son oynanan Fatih Kara-
gümrük mücadelesinde kulübede
oturmuştu.

En golcü isim Bahoken

18 maçta 20 kez gol sevinci yaşa-
yan Kasımpaşa’da en golcü isim
Stephane Bahoken oldu.Kame-
runlu forvet, takımı adına 4 gol
kaydederken, bu futbolcunun ar-
dından en çok skor üreten isim sağ
bek Hadergjonaj oldu. Lacivert-be-
yazlı savunmacı, takımı adına ligde
3 gol kaydetti. Sezonun ilk yarı-
sında 20 gol kaydeden Kasım-
paşa’da bu gollerin biri rakibin

kendi filelerine gönderdiği topla
geldi. Antalya deplasmanında 2-0
kazanan İstanbul ekibinde, takımın
2. golü, Fraport TAV Antalyas-
porlu Cemali Sertel’den geldi. 18
maçın ilk yarılarında toplam 9 kez
gol sevinci yaşayan Kasımpaşa,
ikinci yarılarda ise 11 gol kaydetti.
Bu sezon oynadığı maçlarda ilk 15
dakikalarda sadece 1 gol atabilen
lacivert-beyazlılar, en çok golü ise
maçların 31 ile 45. dakikaları ara-
sında kaydetti. Kasımpaşa bu da-
kikalarda 5 kez gol sevinci yaşadı.
Kasımpaşa, 16 ile 30. dakikalar
arasında ise 3 gol buldu. Maçların
ikinci yarılarında 45 ile 60. dakika-
lar arasında 4 gol atan Kasımpaşa,
61 ile 75. dakikalarda 3 kez gol se-
vinci yaşadı. İstanbul ekibi, karşı-
laşmaların son bölümü olan 76 ile
90. dakikalarda ise 4 kez meşin yu-
varlağı filelerle buluşturdu. AA

Beşiktaş'ın 
rakibi ankaragücü
MKE Ankaragücü, Ziraat Türkiye Kupası son 16 turunda bu akşam
sahasında Beşiktaş'la çeyrek finale kalma mücadelesi verecek. Eryaman
Stadı'nda saat 17.45'te başlayacak maçı hakem Sarper Barış Saka yönetecek
Kupada Amed Sportif Faaliyetler
ve Tuzlaspor'u eleyen MKE An-
karagücü, bu tura Şanlıurfaspor
ve Serik Belediyespor'u yenerek
gelen Beşiktaş'la karşılaşacak. İki
takım bu sezon Spor Toto Süper
Lig'de karşılaşmış ve Ankara'daki
maçı Beşiktaş 3-2 kazanmıştı.
Tek maç eleme usulüne göre ya-
pılacak karşılaşmada üstünlük
sağlayacak ekip adını çeyrek fi-
nale yazdıracak.

22 yıllık çeyrek 
final hasreti

MKE Ankaragücü, Türkiye Ku-
pası'nda 22 yıldır çeyrek final gö-
remiyor. Türkiye Kupası'nı daha
önce 1971-1972 ve 1980-1981 se-
zonunda kazanan, üç kez de fi-
nalde kaybeden sarı-lacivertliler,
uzun süredir bu kulvarda çeyrek
finale kalamıyor. Son olarak 2000-
2001 sezonunda çeyrek final oy-
nayan ve Fenerbahçe'ye elenen
MKE Ankaragücü, Beşiktaş'ı ele-
yip 22 yıl sonra adını son 8 takım
arasına yazdırmaya çalışacak.

Beşiktaş taraftarı yok

MKE Ankaragücü-Beşiktaş ma-
çında konuk takımın taraftarları

maçı statta izleyemeyecek. İl
Spor Güvenlik Kurulunun aldığı
karar neticesinde maça misafir
takım taraftarı alınmayacak.
MKE Ankaragücü taraftarları da
maçın biletlerine yoğun ilgi gös-

terdi. Karşılaşma için satışa çıka-
rılan bütün biletler tükendi. Sarı-
lacivertli kulüp, misafir takım
tribününün biletlerini de taraftarı
için satışa sunmuştu. 
HABER MERKEZİ

Spor Toto Süper Lig'de tamamlanan
ilk yarıda 13 futbolcu, 18 müsabaka-
nın tamamında 90'ar dakika süre
aldı. Ligde 2022-2023 sezonunun ilk
yarısı, hafta sonunda yapılan maç-
larla tamamlandı. 19 takımın müca-
dele ettiği Süper Lig'de takımlar, birer

haftayı bay geçti. 10 farklı takımdan
13 futbolcu, yapılan 18 karşılaşmanın
tamamında 90'ar dakika süre alarak
istikrarlı bir performans sergiledi.
Adana Demirspor'da Jonas Svens-
son ve Ertaç Özbir, Arabam.com
Konyaspor'da Guilherme ve Amir

Hadziahmetovic, Atakaş Hatays-
por'da Erce Kardeşler, Bitexen 
Giresunspor'da Onurcan Piri, Fener-
bahçe'de Attila Szalai ile Altay Bayın-
dır, Galatasaray'da Victor Nelsson,
Gaziantep FK'de Günay Güvenç, İs-
tanbulspor'da David Jensen, MKE
Ankaragücü'nde Nihad Mujakic ve
Yukatel Kayserispor'da Onur Bulut,
toplamda bin 620 dakikayla ilk yarı-
nın en istikrarlı futbolcuları oldu. Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1766939)

BÜYÜKDERE AMBAR BİNASININ YENİDEN İŞLEVLENDİRİLMESİNE YÖNELİK
MİMARİ, İÇ MİMARİ VE MÜHENDİSLİK PROJELERİNİN HAZIRLATILMASI İŞİ
KIYI EMNİYETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(KIYEM) İDARİ VE YAPI İŞLERİ DAİRESİ

BAŞKANLIĞI

Büyükdere Ambar Binasının Yeniden İşlevlendirilmesine Yönelik Mimari, İç Mimari ve Mühendislik Proje-
lerinin Hazırlatılması İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/35966
1-İdarenin
a) Adı :KIYI EMNİYETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ(KIYEM) İDARİ VE 

YAPI İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Beylerbeyi Mah. Abdullah Ağa Cad. 16/ Beylerbeyi 

ÜSKÜDAR/İSTANBUL
C) Telefon ve faks numarası :2165314000-5263 - 2163349196
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Büyükdere Ambar Binasının Yeniden İşlevlendirilmesine Yönelik

Mimari, İç Mimari ve Mühendislik Projelerinin Hazırlatılması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 AdetAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde

bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Beylerbeyi Mah. Abdullah Ağa Cad. 16/A - ÜSKÜDAR / İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 150(YüzElli) gündür
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :13.02.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten ge-
riye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif edilen bedelin
% 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Benzer iş olarak; Konferans, seminer, çok amaçlı toplantı salonu vb. yapılar ile kültür yapılarına (müze,
sergi salonu, kütüphane vb.) ait iç mimari (teşhir-tanzim) ve mühendislik projelerini de içeren restoras-
yon veya yeni mimari projelerinin hazırlanması işleri kabul edilecektir.
İş deneyim belgesinde; ihalenin ilk ilan tarihinden geriye doğru son beş yıl içinde kabulü yapılmış 
olması şartı aranacaktır.
İş deneyimi olarak, istekli tarafından teklif edilen bedelin en az % 50’i oranında, ihale konusu hizmet
veya benzer hizmetlere ait tek sözleşmeye ilişkin iş deneyim belgesi sunulması zorunludur.
İhale konusu iş veya benzer işe denklik sayılacak mühendislik ve mimarlık diplomaları kabul 
edilmeyecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle 
toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere 
kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 80 (Seksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama 
istenilmeksizin reddedilecektir.

Spor Toto Süper Lig'in ilk yarısında 3 teknik adamın görev
yaptığı Kasımpaşa, çıktığı 18 maçın 5'inde galibiyete ulaşabildi

En çok kart gören takımlardan
Sezonun ilk yarısında toplam 52 sarı kart, 1 kez
de kırmızı gören Kasımpaşa, ligin en çok kart
gören takımlarından biri oldu. Ligin ikinci hafta-
sında iç sahada Fenerbahçe’ye 6-0 mağlup olan
lacivert-beyazlılar, 16. dakikada Hasan Emre Ye-
şilyurt’un kırmızı kart görmesiyle karşılaşmayı 10
kişi tamamlamıştı. Kasımpaşa’da bu sezon 6
futbolcu sarı kart nedeniyle cezalı duruma düştü.
Ben Ouannes ve Haris Hajradinovic gördükleri
altışar sarı kartla, takımda en fazla kart gören
oyuncular oldu. Mickael Tirpan 5; Valentin Eys-
seric, Raoul Petretta ve Fall da dörder sarı kart
görerek takımlarını birer maçta yalnız bıraktı.

PaSa’nın 
halı ıyı deGıl

İstikrar abideleri
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BAşAkşehir Belediye Başkanı Yasin Kar-
toğlu, sosyal medya hesabına video göndere-
rek bebek isteyen 3 yaşındaki Nazlı Yıldız’ın
isteğini geri çevirmedi. Başkan Kartoğlu,
sürpriz bir ziyaret yaparak Nazlı ile Bahçeşe-
hir’de bir araya geldi. Minik Nazlı, Başkan
Kartoğlu’nun kendisine hediye ettiği bebeği
görünce büyük sevinç yaşadı. Oyuncak be-

beğe Küçük Nazlı ismini koyan Başkan Kar-
toğlu, o anları sosyal medya hesabından
“Bugün Nazlı ile buluştuk, söz verdiğimiz
gibi bebeğini hediye ettik. Artık Nazlı’nın da
küçük bir Nazlı bebeği var” notuyla paylaştı.
Başkan Kartoğlu ve minik Nazlı’nın buluş-
tuğu anlar izleyenlerin de gönüllerine do-
kundu.  HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com.tr
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B eylikdüzü Belediyesi, Türkiye’nin en
önemli sorunlarından biri olan işsiz-
liğe çözüm bulabilmek için çalışma-

larını sürdürüyor. Bu kapsamda Beylikdüzü
Belediyesi Kariyer Merkezi (BEYKAM), iş
arayan ve işverenleri bir araya getirerek is-
tihdama katkı sunuyor. Vatandaşın işe kolay
erişimini sağlamak adına hem yüz yüze
hem de çevrimiçi başvuru ve yönlendirme
işlemleri yapan BEYKAM, düzenlediği eği-
tim programlarıyla da iş arayanlara destek
oluyor.

Öncelik kadınların

Öncelikli olarak kadınların ve dezavantajlı
grupların desteklendiği istihdam çalışmala-

rında, iş başvurusunda bulunan vatandaş-
lara meslek tercihlerinde de rehberlik edili-
yor. Kadınların evde üretmiş oldukları süs
eşyalarının satışını yapabilmeleri için gerekli
koordinasyonlar gerçekleştiriliyor. Deza-
vantajlı grupların istihdama katılmalarını
sağlamak için de engelli pozisyonunda per-
sonel açığı olan firmaların katılımıyla müla-
katlar düzenleniyor. Özellikle engelliler için
erişim kolaylığı sağlanması, aday ve işveren
arasında hızlı iletişimin kurulması amacıyla
düzenlenen mülakatlarda engelli vatandaş-
lar istihdam ediliyor. 

Çözüm bulmaya çalışıyoruz

BEYKAM ile işverenler ve iş arayanları

bir araya getirerek ilçedeki işsizliğin gide-
rilmesine katkı sunmaya devam edecekle-
rini dile getiren Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Türki-
ye’nin kanayan yarası olan işsizliğe 
çözüm arama ve bulma çalışmalarımız
sürecek. 
Alanında uzman ekiplerimiz düzenli olarak
sisteme gelen başvuruları alıyor ve iş arayan
firmalara iletiyor. Uygun eşleşmeler oldu-
ğunda da iş arayanları, firmalara götürerek
çalışma ortamlarını görme imkânı sağlıyo-
ruz. İhtiyaca göre alternatifler de sunuyoruz.
Hem iş arayanlar için hem de işveren için
uygun ortamı oluşturmaya çalışıyoruz” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

ISSIZLIKLE
MUCADELE

NAZLI’YA SÜRPRiZ

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, sosyal medya hesabından
bebek isteyen 3 yaşındaki Nazlı Yıldız’ın isteğini geri çevirmedi. 
Başkan Kartoğlu, bir araya geldiği minik kıza bebek hediye etti

Beylikdüzü Belediyesi 
Kariyer Merkezi (BEYKAM),
yıl boyunca 711 kişinin işe

yerleşmesini sağladı.
İşverenler ve iş arayanları bir

araya getirerek ilçedeki
işsizliğin giderilmesine katkı
sunmaya devam edeceklerini

dile getiren Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, “Türkiye’nin

kanayan yarası olan işsizliğe
çözüm arama ve bulma

çalışmalarımız sürecek” dedi

2022 yılında yüzlerce kişiye istih-
dam sağlayan BEYKAM, Beylicium
AVM 3.katta yer alan ofislerinin yanı
sıra muhtarlıklardaki çözüm mer-
kezleri, www.beykam.com sitesinde

ve kurduğu mobil stantlarda da ça-
lışmalarını yürütüyor. Yıl boyunca
43 bin 891 yönlendirme yapan BEY-
KAM, 711 kişinin de bir işe yerleş-
mesini sağladı. 

Yüzlerce kişi işe Yerleştirildi
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Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonunun ilk uluslararası organizasyonu olan ve Silivri Belediyesi'nin ev
sahipliğinde Silivri’de gerçekleştirilecek “Türk Cumhuriyetleri ve Akraba Toplulukları Spor ve Kültür Şöleni”
için hazırlanan protokol, Başkan Volkan Yılmaz ve Federasyon Başkanı Birol Aydın tarafından imzalandı
türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu
(TÖSSFED) ilk uluslararası organizasyo-
nunu Silivri Belediyesinin ev sahipliğinde Si-
livri’de gerçekleştiriyor. 19-20-21 Mart
tarihleri arasında yapılacak “Türk Cumhuri-
yetleri ve Akraba Toplulukları Spor ve Kültür
Şöleni” organizasyonunun düzenlenmesine
ilişkin hazırlanan protokol, Başkan Volkan
Yılmaz ve TÖSSFED Başkanı Birol Aydın ta-
rafından imzalandı. Protokol imza töreni son-
rasında konuşan Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, “Silivri Belediyesi ve Türkiye
Özel Sporcular Spor Federasyonu iş birliği ile
gerçekleştireceğimiz ‘Türk Dünyası Özel
Sporcular Spor ve Kültür Şenliği’ protoko-
lünü, Federasyon Başkanımız Birol Aydın ile
birlikte imzaladık. Türk Dünyasında özel
sporcular dalında ilk kez düzenlenecek olan
organizasyonun ev sahipliğini yapıyor olmak-
tan büyük mutluluk duyuyoruz.” dedi.

Her zaman en iyiye

Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu
Başkanı Birol Aydın yaptığı açıklamada,
“Bugün birlikte bir ilke imza attık. Başkanımız
Volkan Yılmaz’a, Türk Dünyasının birlik ve
beraberliğine yönelik yapılacak uluslararası
organizasyona yaptığı ev sahipliğinden dolayı
şükranlarımı sunuyorum. Özel sporcularımız
ile beraber her zaman en iyiye ve hep daha ile-
riye gitmeyi hedefliyoruz.” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Zabıta denetimde
Arnavutköy Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından
ilçede bulunan market, kasap ve fırınlarda; fiyat, son 
kullanma tarihi, gramaj ve hijyen denetimi yapıldı
ArnAvutköy Belediyesi Zabıta Müdürlüğü
ekipleri, haksız fiyat artışının önüne geçmek
ve vatandaşların mağdur olmasını engelle-
mek için denetimlerine devam ediyor. 6502
sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında
Kanun kapsamında ilçede bulunan market,
fırın ve kasaplarda denetim gerçekleştirildi.
Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından mar-
ketlerde temel gıda ürünleri başta olmak
üzere sebze, meyve ve temizlik malzemeleri-
nin fiyatları kontrol edildi. Tüm reyonları
gezen ekipler, ürünlerin son kullanma tarihle-
rini tek tek incelendi. Denetim sırasında genel
temizlik yönünden de incelemede bulunan
zabıta ekipleri ürünlerde gramaj ve raf-kasa

fiyat karşılaştırması yaptı. Gerçekleştirilen de-
netimde tespit edilen usulsüzlüklerde, ceza
tespit tutanağı tutuldu. 

Fırın ve kasaplar da denetlendi

Arnavutköy Belediyesi Zabıta Müdürlüğü
ekipleri market denetiminin yanı sıra ilçede
bulunan kasap ve fırınlarda da denetim ger-
çekleştirdi. Ekipler tarafından işyerlerinde
genel hijyen denetimi yapılarak, ekmek gra-
majı kontrol edildi. Zabıta Müdürlüğü tara-
fından yapılan açıklamada, halkın sağlığı ve
tüketici haklarının korunması amacıyla yapı-
lan denetimler aralıksız olarak devam edecek.
HABER MERKEZİ

Kalbİm boş!
BeBek'te yürüyüş ya-
parken görüntülenen
Aslı Bekiroğlu, basın
mensuplarının özel ha-
yatıyla alakalı sorula-
rına yanıt verdi.
Oyuncu, "Kalbim boş,
hayatımda kimse yok"
açıklamasında bu-
lundu. Habertürk'ten
Onur Aydın'ın habe-
rine göre; Aslı Beki-
roğlu, Bebek'te bir
arkadaşıyla beraber
köpek gezdirirken ob-
jektiflere yansıdı. İlginç
giyimi ve gözlükleriyle
dikkat çeken Bekiroğlu,
tarzına çok dikkat et-
mediğini söyledi. Ol-
dukça neşeli olduğu
görülen Bekiroğlu, yeni
yılda bolca para ve kö-
peğiyle güzel bir hayat
dilediğini ifade etti.


